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.YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 
 

“Küresel rekabet süreci, karĢılaĢtırmalı üstünlükler 

temelinde, yerel ve bölgesel uzmanlaĢma sürecini de 

hızlandırmaktadır. Yerel giriĢimcilik, yerel kaynakların 

harekete geçirilmesi, bilgi ve beceri birikimi ve diğer 

yerel potansiyellere de bağımlı olarak, belirli sektörlerde 

uzmanlaĢabilen yöreler, dünya ekonomisi içerisinde 

karĢılaĢtırmalı üstünlük elde edebilmekte ve bu sayede 

ülke ortalamasından daha fazla büyüme ve geliĢme Ģansı 

bulurken, ülkenin genel büyümesine, refah ve istikrarına 

da daha fazla katkı sağlayabilmektedir.” 

Bölgelerin belli alanlarda uzmanlaĢarak rekabet etmesi, 

yeni istihdam alanları yaratması, bireylerin gelirlerini ve 

refah sevilerini yükseltmesi bölgedeki kamu kurumları, 

özel sektör ve sivil toplum kuruluĢları arasında iĢbirliği ve 

güç birliği oluĢturulmasına bağlıdır. Bölgemizde bu iĢbirliği ve güç birliğini oluĢturmak, 

katılımcılığı ve ortak çalıĢma kültürünü geliĢtirmek ve bölgesel rekabet edebilirliği sağlamak üzere 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı kurulmuĢtur.  

Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinden oluĢan TR63 Düzey 2 Bölgesi‟nde faaliyet 

göstermek üzere kurulan Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 2010 yılı Nisan ayı içerisinde personel 

alım ve iĢe baĢlama süreçlerini tamamlamıĢ,  kısa bir süre zarfında da kurulma ve kurumsallaĢma 

sürecini tamamlayarak Bölge Planı çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. 

Ajansımız tarafından hazırlanan ve TR63 ( Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye ) Düzey 2 

Bölgesi‟nin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına iliĢkin GeliĢme Eksenlerini, Amaçları, 

Hedefleri ve Politikaları ortaya koyan Bölge Planı 13 Eylül 2010 tarihinde DPT tarafından 

onaylanmıĢtır. 

Ülkemizde en son kurulan Kalkınma Ajansları arasında yer almasına rağmen Türkiye’de ilk 

defa Teknik Destek Programını uygulayan ve bu alanda diğer tüm Ajanslara öncülük eden 

DOĞAKA bu program kapsamında yürüttüğü 87 projede 105 uzman ile dıĢ ticaretten insan 

kaynaklarının geliĢtirilmesine, tarımdan turizm sektörüne kadar birçok alanda 3.167 kiĢiye 

eğitim verilmesini sağlamıĢtır. Alanlarında profesyonel eğitmenler tarafından yürütülen bu 

programlar Bölgemizin bu alanlardaki yapısal dönüĢümünde önemli rol oynayacaktır. 

Yine Türkiye‟de ilk defa DOĞAKA tarafından uygulanan ve Bölge kaynaklarının ekonomiye 

kazandırılmasına yönelik araĢtırma ve fizibilite çalıĢmalarından oluĢan Doğrudan Faaliyet Desteği 

kapsamında Bölge illerinden toplam 88 adet baĢvuru alınmıĢ ve alınan baĢvuruların 

değerlendirilmesi sonucunda 16 adet proje kabul edilerek uygulamaya geçilmiĢtir. Bu projelerle 

illerimizin kırsal kalkınma, turizm ve lojistik Mastır planları hazırlanmakta, Bölgemizde öne çıkan 

sektörlerin ulusal ve uluslararası ekonomide etkinliğini artıracak araĢtırmalar yapılmakta ve 

teknokent, teknoloji geliĢtirme merkezleri ve kuyumcukent projelerine yönelik fizibilite çalıĢmaları 
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yapılmaktadır. Bu program kapsamında yürütülen projelerle Bölgemizin ekonomik ve sosyal 

kalkınmasına katkı sağlayacak stratejik hamleler belirlenmektedir. 

Bunların yanı sıra uluslararası alanda da faaliyetlerini sürdüren DOĞAKA 2010 yılı Mayıs ayı 

içerisinde gerçekleĢtirdiği Uluslararası GiriĢimcilik Konferansı‟nın yanı sıra son dönemde 

uluslararası politikanın en önemli gündem maddesi olan Irak‟ın tüm yönleri ile ele alındığı 

Uluslararası Ortadoğu Kongresi‟ne Hatay Valiliğimiz ile birlikte ev sahipliği yapmıĢtır. 

Diğer taraftan üyesi olduğu Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği tarafından organize edilen çeĢitli 

etkinliklere de katılan DOĞAKA, bu etkinlikler çerçevesinde yapılan toplantı ve konferanslarda 

ülkemizi ve Bölgemizi temsil etmiĢtir. 

Tüm bunların yanı sıra, Kalkınma Ajanslarının sorumluluk alanında bulunan bölgelerde ekonomik 

ve sosyal kalkınmaya katkı sağlamasında en önemli süreçlerden biri olan Mali Destek Programları 

da 1 Ekim 2010 tarihinde baĢvuru ilanının yapılması ile baĢlatılmıĢtır. Buna göre Ġktisadi ve 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı olarak iki ana baĢlıkta destek programı baĢlatan 

Ajansımıza Bölge genelindeki kamu kurum ve kuruluĢları, özel sektör ve sivil toplum 

kuruluĢlarından toplam 484 adet proje baĢvurusu alınmıĢtır. Bu baĢvurulardan; 216 adedi 

Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programına kar amacı güden kuruluĢlardan, 61 Adedi 

Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programına kar amacı gütmeyen kuruluĢlardan ve 207 adedi 

de Sosyal Kalkınma Mali Destek Programına alınmıĢtır. 

Bölgemizin, Ajans kuruluncaya kadar geçen süre içerisinde çeĢitli hibe programlarına sunduğu 

proje sayısının Türkiye ortalamalarının oldukça altında yer aldığı göz önünde tutulduğunda, tek bir 

çağrı döneminde toplumun çeĢitli kesimlerinden 484 adet projenin üretilmesi Ajansın, Bölgedeki 

kamu veya özel kurum ve kuruluĢların proje üretme kapasitesine yaptığı katkıyı gözler önüne 

sermektedir. 

Destek programları kapsamında baĢvurusu alınan projelerin değerlendirme süreci devam etmekte 

olup baĢarılı projelerin 2011 yılı Ocak ayı sonunda kamuoyu ile paylaĢılması planlanmaktadır. 

Faaliyet Raporunu sunduğumuz Ajansımızın Yönetim Kurulu üyelerini, Kalkınma Kurulu BaĢkan 

ve üyelerini, 2010 yılında özveriyle gerçekleĢtirdikleri çalıĢmalarından dolayı tebrikeder, tüm 

çalıĢanlarımızın baĢarılarının devamını dilerim. 

 

 
ġükrü KOCATEPE 

KahramanmaraĢ Valisi 

DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı 
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.GENEL SEKRETER 
 

Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerini kapsayan TR63 

Düzey 2 Bölgesi‟nde faaliyet gösteren Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 08.02.2006 tarih ve 26074 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren  5449 

sayılı “Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun” un 3‟üncü maddesine 

dayanılarak Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı 

(DPT)‟nın koordinasyonunda, 25.07.2009 tarih ve 27299 

Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 14.07.2009 tarih ve 

2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuĢtur. 

16.12.2009 tarihinde yapılan Genel Sekreter atamasının 

ardından 25 ġubat-05 Mart 2010 tarihleri arasında yapılan 

sözlü sınav sonucu; alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve 

uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip 

personel alımına gidilmiĢtir. ġu an itibarıyla Ajansımızda 26 

uzman, 1 iç denetçi ve 5 destek personeli görev yapmaktadır. 

Kısa bir süre içerisinde Ajans daimi hizmet binasına taĢınılmıĢ, Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye illerinde kurulan yatırım destek ofislerinin yerleri belirlenmiĢ, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi hizmet binalarının tadilat ve donanım ve tefriĢat iĢlerinin 

tamamlanmasını müteakip görevlendirilen personel 12 Temmuz 2010 tarihi itibariyle Yatırım 

Destek Ofislerinde görevine baĢlamıĢtır.  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından hem aĢağıdan yukarıya hem de yukarıdan aĢağıya 

planlama yaklaĢımı ile kısa bir süre içerisinde hazırlanan ve TR63 ( Hatay, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye ) Düzey 2 Bölgesi‟nin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına iliĢkin GeliĢme 

Eksenlerini, Amaçları, Hedefleri ve Politikaları ortaya koyan Bölge Planı doğrultusunda kamu 

kesimi, özel kesim ve STK‟lara yönelik mali ve teknik destek faaliyetlerine devam edilmektedir. 

Bölgemizde giriĢimciliğin geliĢtirilmesi amacıyla KOSGEB ile protokol imzalanmıĢ ve bu 

kapsamda 200 kiĢiye Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimi verilmesi sağlanmıĢtır.  

Ajansımız, bölgemizin kalkınması ve geliĢmesi yönünde sürdürdüğü faaliyetlerinde kamu kesimi, 

özel sektör ve sivil toplum kuruluĢları ile tam bir iĢbirliğine önem vermektedir. Bu kapsamda 

iĢbirliğinin sağlanması ve sürdürülmesi için ajansımız bölgedeki tüm aktörlerle sürekli bir iletiĢim 

halinde faaliyetlerine devam etmektedir.  

Ajansımızın kuruluĢ ve kurumsallaĢma sürecini hızlı bir Ģekilde tamamlayarak faaliyetlerine 

baĢlamasına katkı sağlamalarından dolayı Ajans Yönetim ve Kalkınma Kurulumuzun çok değerli 

üyelerine katkı ve desteklerinden dolayı teĢekkür ediyor, bu vesilesiyle tüm çalıĢanlarımızın 

baĢarılarının devamını diliyorum. 

 
                                                                                                        Erdoğan SERDENGEÇTĠ 

                                                                                                            Genel Sekreter 
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GENEL BĠLGĠLER 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı “Kalkınma 

Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” un 3‟üncü maddesine 

dayanılarak Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı (DPT) koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuĢtur. Ajansımızın faaliyet gösterdiği TR63 Bölgesi, ĠBBS‟ ye 

göre Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerini kapsayan Düzey2 Bölgesidir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanundan 

hareketle Ajansımız tarafından aĢağıda belirtilen iĢ ve iĢlemler yürütülecektir. 

Yerel aktörler ve dinamikler arasında sinerji oluĢturacak, kaynakları harekete geçirecek ve 

yerel/bölgesel kalkınma çabalarının etkisini artıracak; diğer bir ifadeyle, uygulayıcı kuruluĢ ve yerel 

aktörleri destekleyerek aralarında koordinatör, organizatör ve katalizör konumunda olacak,  

Yüksek nitelikli personeli, esnek kaynak ve istihdam yapısı ile yerel aktörlerin, özellikle baĢlangıçta 

ihtiyaç duyacağı planlama, programlama, projelendirme, koordinasyon ve izleme kapasitelerini 

destekleyecek,  

Bölgelerde ve yerelde kaynakların yerinde ve etkin kullanılmasına yardımcı olacak, birden çok ili 

ilgilendiren projelerin ve faaliyetlerin mükerrerliklere yol açmadan ve kaynak israfı oluĢturmadan 

gerçekleĢtirilmesini sağlayacak,  

Yeni planlama ve idari örgütlenme anlayıĢı içinde, planlamanın ilgili yerleĢmelerde hem yukarıdan-

aĢağıya hem de aĢağıdan-yukarıya baĢlatılan etkileĢimli bir süreçle yapılması ve uygulanmasını 

sağlayacak,  

Bölgesel paydaĢlarla dayanıĢma içinde rekabet ve kalkınma bilincini doğru yön ve alanlara kanalize 

etmede iĢlev yüklenecek, bu alandaki önemli bir boĢluğu dolduracak,  

Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması nedeniyle, toplumun geniĢ kesimlerinin 

kalkınma sürecine doğrudan ve aktif bir Ģekilde katılımını sağlayacak, yerel sahiplenmeyi 

oluĢturacak ve pekiĢtirecek,   

Yerel giriĢimcilere ve KOBĠ‟lere sağlanacak desteklerle, yerel giriĢimciliğe ve KOBĠ‟lere dayalı bir 

kalkınma modeliyle Bölgenin ulusal ve küresel piyasalara entegre olabilme Ģansını artıracak ve 

kalkınmanın sürdürülebilirliğini temin edecektir.  

Ajansımız Bölgede uygulayacağı mali ve teknik destek programlarıyla kiĢi, kurum ve kuruluĢların 

eĢ finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve yeteneği geliĢtirilecektir. Bu sayede, farklı 

tarafların kaynakları öncelikli projelerde yoğunlaĢtırması ve bu projeleri kısa sürede hayata 

geçirebilmeleri sağlanacaktır. 

Bölgede belli bir bütçesi ve nitelikli personelden oluĢan kurumsal yapısıyla Bölge Plan ve 

programlarının daha gerçekçi hazırlanması ve hayata geçirilmesi temin edilebilecektir. 

Yürütecek çalıĢmalar ve projelerle hem Bölge içi geliĢmiĢlik farklarının giderilmesi, hem de 

sektörel ve bölgesel politikaların etkin bir Ģekilde planlanması ve entegre bir Ģekilde 

uygulanabilmesi mümkün olacaktır.  

I- GENEL BİLGİLER 
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Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri ile projelerin genel gidiĢatı takip edilecek, projenin sorunları 

ve darboğazları gecikilmeden giderilecek, kaynakların etkin ve yerinde kullanımı sağlanacak, proje 

ve faaliyetlerin baĢarısı ölçülebilecek ve performansa dayalı kaynak tahsisi için bir değerlendirme 

tabanı kurulacaktır. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında derlenen bilgiler gelecekte 

tasarlanacak politikalar, program ve projeler için de çok değerli girdiler sağlayacaktır. Böylece, 

ulusal düzeyde genel planlama ve kalkınma çalıĢmalarının etkinliğini destekleyen bir mekanizma 

oluĢacaktır.  

Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmalarına sağlanacak destekle; planların mekansal, bölgesel ve 

sektörel bütünlüğüne katkı sağlanacak, yerel ölçekte bu alanda oluĢabilecek teknik açık 

kapatılacaktır. Bu sayede plan yapma pratiği merkezden yerele doğru mekan planlamasını da 

içerecek Ģekilde uygun bir kademelenme ve uyum içinde gerçekleĢtirilecektir.  

Yukarıda sayılan faydalar çerçevesinde Ajansımız;  

Yerel-bölgesel potansiyeli, dinamikleri ve özgünlükleri ortaya çıkararak bunları en iyi Ģekilde 

değerlendirip planlayabilecek;  

Potansiyeli ve dinamikleri rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir yaklaĢımla harekete 

geçirebilecek ve ulusal, uluslararası pazarlarda ekonomik, sosyal, kültürel birer değer haline 

dönüĢtürebilecek;  

Bütün kurum, kuruluĢ ve Ģahıslara sağladığı idari, mali, teknik desteklerle baĢta giriĢimciler olmak 

üzere bütün kesimlerde bir kalkınma bilinci ve ivmesi oluĢturabilecek;  

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması, etkin izleme ve değerlendirme iĢlevleri ile 

kalkınma planları, bölgesel geliĢme planları ve programların uygulama kapasitesini geliĢtirecek;  

Hem ulusal, hem bölgesel, hem de yerel düzeyde, baĢta istihdam ve gelir olmak üzere ekonomik ve  

sosyal göstergelerin iyileĢtirilmesine, bölgeler arası ve bölge içi geliĢmiĢlik farklarının azaltılmasına 

ve dolayısıyla ülkenin genel refah ve istikrarına olumlu katkılar sağlayacaktır. 

1.1.VĠZYON, MĠSYON ve ĠLKELER 

Bölgemizin Vizyonu 

Ekonomik, sosyal ve demokratik birikimi geliştirerek; doğal ve  kültürel çevreyi koruyarak; 

Tarım, 

Teknoloji, 

Ticaret, 

Taşımacılık, 

Turizm 

 alanlarında Türkiye’nin ve Ortadoğu'nun lider bölgesi olmak. 

  

DOĞAKA Misyonu  

 

Yenilikçilik ve girişimcilik kültürü ile yerel potansiyelleri harekete geçirerek, ulusal ve 

uluslararası düzeyde kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında köprüler oluşturarak 

ekonomik ve sosyal kalkınmaya giden yolu inşa etmektir. 
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DOĞAKA Ġlkeleri  

 

- Katılımcılık   - Tarafsızlık 

- Yenilikçilik   - Esneklik 

- Şeffaflık   - Çevreye Duyarlılık 

- Erişilebilirlik   - Çözüm Odaklılık 

- Verimlilik   - Pozitif Ayrımcılık 

 

1.2.YETKĠ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım 

Destek Ofislerinden meydana gelmektedir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 5 

inci maddesiyle Ajansların görevleri aĢağıda belirtildiği Ģekilde düzenlenmiĢtir: 

a) Yerel yönetimlerin plânlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak. 

b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına bildirmek. 

c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitenin geliĢtirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

d)  Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları tarafından yürütülen                   

ve bölge plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

e)  Bölgesel geliĢme hedeflerini gerçekleĢtirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve 

sivil toplum kuruluĢları arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek. 

f)  Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak veya 

kullandırmak. 

g) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal geliĢmeyi hızlandırmaya 

ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araĢtırmalar yapmak, yaptırmak, baĢka kiĢi, kurum ve 

kuruluĢların yaptığı araĢtırmaları desteklemek. 

h) Bölgenin iĢ ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 

i) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluĢlarının görev ve yetki alanına giren 

izin ve ruhsat iĢlemleri ile diğer idarî iĢ ve iĢlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek. 

j) Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve iĢgücü eğitimi 

gibi konularda, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli iĢletmelerle yeni 

giriĢimcileri desteklemek. 

k) Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara iliĢkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliĢtirilmesine katkı sağlamak. 
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l) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı 

bir internet sitesi oluĢturmak. 

1.3. AJANS’A ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

FĠZĠKSEL YAPI 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerini Hatay merkez olmak üzere, Hatay, 

KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri eliyle  sürdürmektedir. 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı geçici bir süre için faaliyetlerini sürdürdüğü Antakya Ticaret 

ve Sanayi Odası KOBĠ Personel Destek ve TURSEM (Turizm Sürekli Eğitim Merkezi) Proje 

Uygulama binasından onarım, tadilat ve tefriĢat iĢlemleri tamamlanan Merkez Hizmet Binasına 

taĢınmıĢtır.  Ajans Merkez hizmet binası ve Yatırım Destek Ofislerinin  onarım, tadilat ve tefriĢat 

iĢlemleri tamamlanmıĢ olup  Ajans Merkezi ile Yatırım destek Ofislerinin fiziki yapıya dair tüm 

eksiklikleri giderilmiĢtir. KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi hizmet binalarının  

tadilat ve donanım ve tefriĢat iĢlerinin tamamlanmasını müteakip  görevlendirilen personel 12 

Temmuz 2010 tarihi itibariyle görevine baĢlamıĢtır. Ajans merkezi ile Yatırım destek Ofisleri 

arasındaki iletiĢim en ileri teknoloji Ġle sağlanmıĢtır.   

Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek Ofislerinin adresleri; 

Merkez Bina:  

Yavuz Sultan Selim Cad. 1. Tabakhane Sokak No:20, Antakya – Hatay  
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KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi:  

İl Müftülüğü Binası  Merkez – Kahramanmaraş  

 

  
   

   

 

 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi: 

         Rauf Bey Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı 9546 Sokak No:70 Merkez – Osmaniye  
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TEġKĠLAT YAPISI 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun‟un 7 

inci maddesi gereği Ajansımızın TeĢkilat Yapısı aĢağıda yer alan organlardan oluĢmaktadır: 

 Kalkınma Kurulu 

 Yönetim  Kurulu 

 Genel Sekreterlik  

 Yatırım Destek Ofisleri 

Bu teĢkilat yapısı baz alınarak oluĢturulan organizasyon yapısı Ģu Ģekildedir: 

Kalkınma Kurulu 

 

Kalkınma Kurulları Bölgesel geliĢme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum ve 

kuruluĢları, özel kesim, sivil toplum kuruluĢları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

iĢbirliğini geliĢtirmek ve Ajans‟ı yönlendirmek üzere oluĢturulmaktadır. Kalkınma Kurulları, illerin 

dengeli Ģekilde temsilini sağlayacak yapıda, en fazla yüz üyeden oluĢmaktadır.  

2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı TR 63 Bölgesi Kalkınma Kurulu üye sayısı 100 olarak 

belirlenmiĢtir. Aynı Kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil edecek kuruluĢlar ile bunların 

temsilci sayıları belirlenmiĢtir. Ocak itibariyle kuruluĢundan bu yana;  Kalkınma Kurulu iki kez 

toplanmıĢtır. Ġlki 24 Ağustos 2009 tarihinde, ikincisi ise 2-4 Mayıs 2010 tarihleri arasında 

toplanmıĢtır.  

Kalkınma Kurulu BaĢkanlığını KahramanmaraĢ Ticaret Borsası BaĢkanı Mahmut ARIKAN 

halen yürütmektedir. 
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Yönetim Kurulu 

   

Yönetim Kurulu, Ajans‟ın karar organıdır. Ajans Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, il 

merkez  Belediye BaĢkanları, Ġl Genel Meclisi baĢkanları ve Ticaret ve Sanayi Odası 

baĢkanlarından oluĢmaktadır. Yönetim Kurulunun baĢkanı Vali‟dir. Birden fazla ilden oluĢan 

bölgelerde yönetim kurulu baĢkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi 

tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl 

süreyle dönüĢümlü olarak yürütülmektedir. 

Bu bağlamda Ajansımızın Yönetim Kurulu BaĢkanlığı görevini birinci yılında Hatay Valisi 

M. Celalettin LEKESĠZ yapmıĢtır. Eylül 2010’dan itibaren Yönetim Kurulu BaĢkanlığı 

görevini KahramanmaraĢ Valimiz M. Niyazi TANILIR yürütmüĢtür. 

Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince her ay 

toplanması gerekmektedir. 2011 Ocak ayı itibariyle Ajansımızın kuruluĢundan bu yana 

Yönetim Kurulu 22  kez toplanmıĢtır. 

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a)Yıllık çalıĢma programını kabul etmek ve Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığının 

onayına sunmak, 

b)Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c)Yıllık malî raporu ve kesinleĢen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d)TaĢınır ve taĢınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e)Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına 

göndermek, 

f)Ajans bütçesini onaylamak ve Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına göndermek, 

g)Genel sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine 

iliĢkin teklifler ile kiĢi ve kuruluĢlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h)Ajansa yapılacak bağıĢ ve hibeleri kabul etmek, 

i)Personelin iĢe alınması ve iĢine son verilmesine karar vermek, 

j)Genel sekreterce belirlenen çalıĢma birimlerini ve bunlar arasındaki iĢbölümünü 

onaylamak, 
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k)Genel sekreteri belirlemek ve Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığının onayına sunmak, 

l)TaĢıt dıĢındaki taĢınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında 

genel sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek, 

Genel Sekreterlik 

Genel sekreterlik Ajans‟ın icra organıdır. Genel sekreterliğin ve yatırım destek ofislerinin en üst 

amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter  Yönetim Kuruluna karĢı sorumludur. 

Yönetim Kurulu Kararı ve Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığının onayı ile Erdoğan 

SERDENGEÇTĠ Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri olarak atanmıĢ ve 

16.12.2009 tarihinde görevine baĢlamıĢtır. 

Genel Sekreterin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüĢ ve tekliflerini 

bildirmek. 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini 

sağlamak. 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak. 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde 

bulunmak. 

e) Yıllık çalıĢma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların 

uygulanmasını sağlamak. 

f) Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına gönderilmek üzere Ajansın altı aylık ve yıllık 

faaliyeti hakkında Yönetim Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her 

türlü tedbiri almak. 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim 

Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak. 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taĢıt dıĢındaki taĢınır 

malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek. 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum 

kuruluĢlarıyla gerekli iĢbirliği ve koordinasyonu sağlamak. 

j) Bölgedeki kiĢi, kurum ve kuruluĢların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliĢtirici 

faaliyetlerde bulunmak. 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluĢları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek bunlara malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek. 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak. 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dıĢındaki ajans ve kuruluĢlarla iĢbirliği 

yapmak ve ortak projeler geliĢtirmek. 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak. 

o) Ajansın sekretarya iĢlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek. 
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p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna 

görüĢ sunmak. 

r) Ajansın insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliĢtirmek. 

s) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına iliĢkin olarak her yıl Aralık ayının 

sonunda bir rapor hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak. 

t) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel geliĢme ile ilgili ulusal ve uluslar arası 

toplantılara katılmak ve yurt dıĢı temaslarda bulunmak. 

u) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek. 

v) Personelin iĢe alınmasını ve iĢine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmek. 

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Ġnsan Kaynakları Politikasına uygun olarak 07 Mayıs 2010 

tarihinde çalıĢma birimleri ve alt birimler oluĢturulmuĢ, personeller arasında görev dağılımı 

yapılmıĢtır. 

Süreç içerisinde ihtiyaç duyuldukça çalıĢma birimlerinde ve bu birimlerde çalıĢan kiĢilere yönelik 

değiĢiklikler yapılmıĢtır. OluĢturulan birimler ve görevlendirilen personellerin son hali aĢağıdadır; 

a) Sektörel Destekler ve Programlama Birimi;  

Birim BaĢkanı Oğuz ALĠBEKĠROĞLU 

Muzaffer MISIRCI, Betül YAPRAK YORGUN,  

b) Program Yönetimi Birimi; 

Birim BaĢkanı Mehmet ÇAKMAK 

Erdal ĠLBAY 
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c)        İzleme Değerlendirme Birimi; 

Birim BaĢkanı Tarık Mete ÇANGA 

Yusuf KÖLELĠ, Nazmi Tutar, Halis YALÇINKAYA 

KALKINMA

KURULU
YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETER

HUKUK MÜŞAVİRİ İÇ DENETÇİ

YÖNETİCİ ASİSTANI

HATAY YDO

K.MARAŞ 

YDO

OSMANİYE 

YDO

SEKTÖREL 

DESTEKLER VE 

PROGRAMLAMA 

BİRİMİ

PROGRAM 

YÖNETİMİ 

BİRİMİ

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

BİRİMİ

İDARİ VE

MALİ İŞLER

BİRİMİ

YATIRIM 

DESTEK 

OFİSLERİ

•FİNANS

•BÜTÇE

•MUHASEBE 

• SATINALMA         
ve 

•İDARİ İŞLER

•İNSAN 
KAYNAKLARI 

KURUMSAL 

KOORDİNASYON 

VE TANITIM

BİRİMİ

•KURUMSAL 
KOORDİNASYON

•BİLGİ İŞLEM

•TANITIM VE 
HALKLA İLİŞKİLER 

 ġekil.1. Organizasyon Ģeması 

d)      Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi; 

Birim BaĢkanı Onur YILDIZ 

 Mehmet OĞUL, Serhat Zafer ÜLGÜR 

Tanıtım ve Halkla ĠliĢkiler görevlerini vekaleten yürütmek üzere Meri ĠZRAĠL GörevlendirilmiĢtir.  

e) İdari ve Mali İşler Birimi;  

Birim BaĢkanı; henüz atanmamıĢtır.  

Halil SUNAÇ, Bayram ĠNCE, Ramazan KÜÇÜKTAġ, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim görevlerini 

vekaleten yürütmek üzere AyĢe BUTCHER AVCI görevlendirilmiĢtir. 

f)  Yatırım Destek Ofisleri 

i) Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi; 

Ġl Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI 

 Sayre AYSAL, Ahmet Nihat ġĠMġEK, Yunus Emre ÖZKAN ve Cumhur ÇĠÇEKÇĠ  
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ii)         Osmaniye Yatırım Destek Ofisi; 

Ġl Koordinatörü Hakan TORUN 

 Beyza BAYSAL, Erdinç KADIOĞLU, Ġbrahim YAġAR ve Ümüt DEMĠR 

iii)       Hatay Yatırım Destek Ofisi; 

Ġl Koordinatörü ve Yatırım Destek Ofisleri Genel Koordinatörü Abdullah Lütfi KILIÇOĞLU     

Meri ĠZRAĠL, Cenk ÖZBAYKAL, Serdar ÇINAR ve Mehmet ERGĠN 

İç Denetçi; 

 Ġç Denetçi Ahmet TOK,  Mayıs ayı içerisinde görevine baĢlamıĢtır.  

 

 BĠLGĠ ve TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

Bilgi teknolojilerindeki son yarım asırdır meydana gelen geliĢmeler sonucu veriler hızlı hesaplanıp 

ve büyük miktarlarda depolanabilmektedir. Bu geliĢmelere paralel olarak Ajansımızın iĢ ve 

iĢlemleri ile sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir Ģekilde yürütebilmek için bilgi 

teknolojileri altyapısının oluĢturulması faaliyetlerine baĢlanmıĢtır. Bu çerçevede öncelikle, 2010 

Mart ayında 2 bilgi iĢlemden sorumlu destek personel istihdamı sağlanmıĢ ve 2010 Nisan ayında 

aĢağıdaki donanımların ve yazılımların alımı ve kurulumu tamamlanmıĢtır. 

Tablo.1.  Cihaz ve Donanımlar 

Sıra 
Açıklama Adet 

1 Sunucu Bilgisayar(Aktif Dizin, E-posta, Dosya, Yedekleme) 4 

2 Dizüstü Kullanıcı Bilgisayarı 30 

3 Masaüstü Kullanıcı Bilgisayarı 11 

4 LOG (internet günlüğü) kaydedici cihaz 1 

5 Güvenlik Duvarı 1 

6 Switch  2 

7 Fiber-optik internet bağlantısı - 

8 Renkli lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 1 

9 Siyah-beyaz lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 3 

10 Projeksiyon cihazı(3 adet merkez, 2 adet YDO‟lar için) 5 

11 Fotoğraf makinesi(3 adet merkez, 2 adet YDO‟lar için) 5 

12 Video Kamera Kayıt Güvenlik Sistemi 1 

13 Ağ altyapısı (Kablolama, Rack Kabinler) - 

14 20 saat kesintisiz hizmet verme kapasiteli güç kaynağı 1 

15 Sunum kumanda cihazı 1 

16 Seminer salonu ses sistemi 1 

17 Tüm kullanıcılar için Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımı - 

18 Tüm kullanıcıların için iĢletim sistemi ve ofis uygulamaları - 

19 Video Konferans Sistemi  Ajans Merkezi                                                        1 

20 YDO‟larda Video Konferans TV sistemi                                                             2 
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Mevcut durumda Ajans merkez hizmet binamızın ağ altyapısı ve Yatırım Destek Ofisleri‟nin Bilgi 

ve Teknoloji altyapılarının oluĢturulması çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. YDO‟ların altyapı çalıĢmaları 

tamamlanmıĢ olup  merkezle olan bağlantıları etkin ve güvenli bir Ģekilde tesis edilmiĢtir.  

 

Ajans merkez binamızda ülkemiz telekomünikasyon altyapısında kullanılan en yeni teknolojilerden 

birisi olan veri gönderme ve veri alma hızlarını en üst seviyede garanti eden fiber-optik ağ 

bağlantısı kullanılmaktadır.  

Bilgi teknolojileri kaynaklarının güvenliği kapsamında; 

 E-posta sunucumuz fiziksel olarak binamız içinde kurulmuĢ olup, gelen ve giden 

elektronik postaların güvenliği sağlanmıĢtır. 

 Güvenlik Duvarı ile Ajans iç ağına karĢı yapılacak olası saldırılar için önlem 

alınmıĢtır. 

 Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımları kullanılarak sunucu ve kullanıcı 

bilgisayarların istenmeyen yazılımlara karĢı güvenlikleri sağlanmıĢtır.  

 Yedekleme ünitesiyle e-posta ve diğer sunucuların yedekleri oluĢturularak olası veri 

kaybı ve hizmet kesintisi riski en aza indirilmiĢtir. 

Ajansın tanıtımı ve vereceği hizmetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.org.tr web sayfası 

kurulmuĢtur. 

 
 

Doğu Akdeniz Bölgesinin ve TR 63 Bölgesinde yer alan illerin yabancı yatırımcılara tanıtılabilmesi 

için aĢağıda sıralanan adreslerin alan adı tescil iĢlemleri tamamlanmıĢ olup, tasarım ve yapım 

çalıĢmaları devam etmektedir. 

www.investinhatay.com 

www.investinosmaniye.com 

www.investinkahramanmaras.com 

www.investineastmediterranean.com 

http://www.dogaka.org.tr/
http://www.investinhatay.com/
http://www.investinosmaniye.com/
http://www.investinkahramanmaras.com/
http://www.investineastmediterranean.com/
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ĠZLEME BĠLGĠ SĠSTEMĠ   

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, SözleĢmeleri imzalanarak uygulama aĢamasına geçmiĢ proje ve 

faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere ulaĢılmasına yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen 

ilke ve kurallara, usul ve esaslara ve sözleĢme hükümlerine uygun yürümesini sağlamak, riskleri 

önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirleri almak ve denetim faaliyetlerinin 

yapılabilmesini sağlayacak bilgilerin kayda geçmesini sağlamak üzere; Ġzleme Bilgi Sistemi  

kurmuĢtur. 

 

 

 

VĠDEO KONFERANS SĠSTEMĠ  

KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri ile Ajans Merkezi arasında iletiĢimi 

sağlamak ve eĢ zamanlı olarak toplantıları gerçekleĢtirmek üzere Metro Ethernet üzerinden HD 

görüntü kalitesiyle 5 mbit veri aktarımı sağlayabilen, Video Konferans Sistemi kurulmuĢtur. Salon 

tipi konferans cihazları ve MCU çoklu konferans ünitesi kullanılarak kurulan Video Konferans 

Sistemi IP-ISDN çevirici ünitesi, Firewall geçiĢ ve Ģifreleme, Konferans sırasında Microsoft 

Powerpoint uygulamasını çalıĢtırarak sunum yapılabilme özellikleri ile Ajans ile Yatırım Destek 

Ofisleri arasındaki iletiĢimi kolaylaĢtırmıĢtır. 
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 ĠNSAN KAYNAKLARI 

Ajansımızın Ġnsan kaynakları politikasının amacı, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir Ģekilde 

yerine getirebilecek, alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan 

niteliklere sahip personelin istihdamının sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliĢtirilmesini 

ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

Ġnsan kaynakları politikası belirlenmiĢtir ve belirlenen ilkelerden bazıları Ģunlardır: 

a) Personel seçiminde dikkate alınacak temel ilke, bölgenin ihtiyaçları ve sektörel öncelikler 

olacaktır.  

b) ĠĢin gerektirdiği niteliklere sahip kiĢiler seçilecek, iĢe alınacak ve görevlendirilecektir.  

c) Personel iĢin gereğine göre eğitilecek ve yetiĢtirilecektir, 

d) Personelin yaratıcılığı, giriĢimciliği, baĢarı ve çabası maddi ve manevi olarak desteklenecek, 

buna iliĢkin sistemler geliĢtirilecektir, 

e) Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalıĢması sağlanacaktır, 

f)    Personel, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıĢtırılacaktır, 

g) Personelin Ajansa sadakat ve bağlılığını artırmak, aynı Ajansta çalıĢma bilincinin 

oluĢturulması ve güçlendirilmesi için Ajans çalıĢanları arasında iĢbirliği ve dayanıĢmayı geliĢtirici 

ve motivasyonu sağlayıcı tedbirler alınacak, Ajansta çalıĢma özendirici hale getirilecektir, 

h) Personelin kiĢiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kiĢisel yönden yetiĢme ve geliĢme 

bakımından eĢit ve uygun imkânlar sağlanacaktır, 

i) Ġstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalıĢma esas ve usullerine iliĢkin ilkeler ve 

görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilecek, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun 

görevlerde çalıĢmasını sağlanacaktır, 

Ġnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan kaynağını 

belirlemek amacıyla yapılmıĢtır.  

Ġnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında aĢağıdaki hususlar göz önünde bulundurulacaktır. 

 Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değiĢimlere göre alması muhtemel yeni 

Ģekil ve bu çerçevede iĢ hacminde beklenen geliĢmeler, 

 Teknik, ekonomik ve sosyal geliĢmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda 

meydana getirmesi muhtemel değiĢiklikler, 

 Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiĢtirme faaliyetleri, 

 ÇalıĢma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

 Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel 

geliĢmeler, 

 Bütçe imkânları 

Bu çerçevede 13 ġubat 2010 tarihli 13. Yönetim Kurulu kararı ile 29 adet uzman, 1 iç denetçi 6 adet 

destek personel istihdamına karar verilmiĢtir.  
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Personel Alımı 

Ajansta görevlendirilecek 29 (yirmidokuz) uzman ve 6 (altı) destek personeli alımı için süreç 

Personel alım ilanının yayımlanması ile 18.01.2010 tarihinde baĢlatılmıĢtır. Ġstihdam edilecek 

personel sayısı ve pozisyonları, istihdam edilecek personellerde aranan nitelikler ve baĢvuru ve 

mülakat tarihi gibi konulara iliĢkin bilgilerin ayrıntılı olarak yer aldığı ilan metni 18.01.2010 

tarihinden itibaren Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye Valilikleri ve DPT‟nin internet sitelerinde 

yayımlanmıĢtır. 

Yapılan yayımlar sonucunda baĢvuruların sonlandığı 10 ġubat 2010 tarihinde Ajansımıza 327 aday 

baĢvuru yapmıĢtır. Genel Sekreter Erdoğan SERDENGEÇTĠ baĢkanlığındaki Ön Eleme 

Komisyonunun baĢvuru evrakları üzerinde yaptığı inceleme sonucu 132 adayın mülakata 

çağırılmasına karar verilmiĢ ve bu adaylar 18 ġubat 2010 tarihinde Hatay, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye Valilikleri, DPT ve Ajans internet sitelerinde ilan edilmiĢtir. 

Mülakata girmeye hak kazanan adaylar 25 ġubat – 2 Mart 2010 tarihleri arasında Genel Sekreter 

Erdoğan SERDENGEÇTĠ baĢkanlığındaki Sınav Komisyonu tarafından sözlü sınava tabi 

tutulmuĢlardır. Bu sınavda baĢarılı olan adaylar 05.03.2010 tarihinde ilan edilmiĢtir. 

ġu an Ajansımız 26 uzman, 1 iç denetçi ve 5 destek personelle faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

 

 

28

5

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Bay

Bayan

1515

Personelin Başvuru Şekline Göre 
Dağılımı

Tecrübe ile 
başvuran

KPSS ile 
başvuran

Ajans personelinin %85‟ni bay, %15‟ini ise 

bayan personel oluĢturmaktadır.  YaĢ 

ortalamasının 32 olduğu Ajansımız hem 

Bölge için etkin stratejiler geliĢtirebilecek 

tecrübeye hem de bu stratejileri 

uygulayabilecek gençlik ve dinamizme 

sahiptir. 

Uzman ve Destek Personel istihdamı 

sırasında adayların en az 5 yıllık iĢ 

tecrübesinin olması ya da KPSS sınavının 

ilgili puan türlerinden belirli bir puanın 

üzerinde puan almıĢ olması istenmektedir. 

Ajansımızda istihdam edilen 33 adet uzman 

ve destek personelin 15 tanesi KPSS ile 18 

tanesi iĢ tecrübesi ile baĢvurmuĢtur. ĠĢ 

tecrübesiyle istihdam edilen personelin 

ortalama 10,76 yıl deneyime sahiplerdir. 
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Ajans personelinin eğitim durumuna bakıldığında, 12 personelin yüksek lisans, 19 personelin lisans, 

2 personelin ise yüksekokul mezunu olduğu görülmektedir. Mezun olunan üniversitelere ve 

bölümlere göre dağılımı gösteren grafiklerden de anlaĢılacağı gibi Ajansımız ülkemizin değiĢik 

üniversitelerinin çeĢitli bölümlerinden mezun zengin bir kadroya sahiptir. 
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Mezun Olunan Bölümler

Kullanılan diller itibariyle de zengin bir 

görüntü çizen Ajans çalıĢanları arasında 

baĢta Ġngilizce olmak üzere Almanca, 

Arapça, Fransızca, Yunanca ve Ġspanyolca 

bilinmektedir.  
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Personel Eğitim Düzeyi

Yüksekokul

Lisans

Yüksek Lisans
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SUNULAN HĠZMETLER 

Ajansımızın sunduğu hizmetler oluĢturulan birimler eliyle yürütülmektedir. KurumsallaĢma 

faaliyetleri kapsamında oluĢturulan birimlerin görev tanımları yoğun çalıĢmalar sonucunda 

belirlenmiĢtir. Böylece her birimin görev ve sorumlukları açık ve net bir Ģekilde tanımlanarak 

sunulacak hizmetin kalitesinin arttırılması amaçlanmıĢtır. 

 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi  

a) Bölge Planının Hazırlanması 

 Bölgeyi ilgilendiren tüm sektörlere iliĢkin istatistikî verilerin toplanması ve 

değerlendirilmesi aĢamalarını tamamlamak. Bölgesel verilerin elde edilmesi, veri 

güvenilirliğinin sağlanması, bölgesel veri toplama sisteminin etkinleĢtirilmesinde, Türkiye 

Ġstatistik Kurumu (TÜĠK), Üniversiteler ve STK‟larla ortak çalıĢmalar yapmak. 

 Bölgedeki kilit aktörleri ve paydaĢlar tanımlayarak bu doğrultuda hizmet alımını takiben 

bölge illerinde saha ziyaretleri yapmak, resmi kurumlar, belediyeler ve STK‟ları ziyaret 

etmek, bölgeye yönelik temel önceliklerin belirlenmesi için görüĢ alıĢveriĢinde bulunmak. 

 Bölgenin kaynak ve imkânları tespit etmek, ekonomik ve sosyal geliĢmeyi hızlandıracak, 

rekabet gücünü ve yenilik kapasitesini artıracak ve ulusal /uluslararası düzeyde etki ve 

etkinliği sağlamaya yönelik bir kısım strateji ve plan çalıĢması, araĢtırma, inceleme ve 

çalıĢmaları yapmak. 

 Bölgenin iĢ ve yatırım imkânlarının tanıtımı ve geliĢtirilmesi, yönetim, üretim, tanıtım, 

pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve iĢgücü eğitimi gibi konularda, küçük ve orta 

ölçekli iĢletmelerle yeni giriĢimcilerin doğrudan veya dolaylı olarak desteklenmesine 

yönelik faaliyetlerde bulunmak. 

 Bölge Planı hazırlanırken sahada detaylı araĢtırmalar ve analizlerin yanında, hali hazırda 

yapılmıĢ araĢtırmalardan azami ölçüde istifade edilerek mevcut plan ve araĢtırmalardan da 

faydalanmak. 

 Bölge Planı  hazırlanırken paydaĢlar ile iletiĢim stratejilerinin belirlenerek ekonomik  

profilin, 

 vizyon ve amaçların belirlenmesini sağlamak ve stratejik hedeflerin seçilmesiyle Bölge 

Planının uygulanmasını takip etmek 

 

b)Araştırma, Strateji Geliştirme ve Programlama Faaliyetleri 

 Bölge Planı‟nın sektörel geliĢme eksenlerinden olacak olan Tarım, Enerji, Maden, Ġmalat 

Sanayi, UlaĢtırma, Ticaret, Turizm, Eğitim ve Sağlık sektörlerinin mevcut durumunu, 

sorunlarını, geliĢme potansiyellerini güncel veriler ıĢığında analitik değerlendirmeler ile 

ortaya koymak, bunun yanı sıra sektörün yatırım potansiyelini inceleyen araĢtırmalar 

yaptırmak ve ortaya çıkan raporların basımı, internet kanalı ile yayınlanması ve öncelikli 

paydaĢlardan baĢlayarak iliĢkili paydaĢlara dağıtımını gerçekleĢtirmek. 
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c) Düzenli Hazırlanacak Raporlar 

 

 6 aylık birim faaliyet raporlarını 6 aylık Ajans faaliyet raporu olarak hazırlayarak Genel 

Sekreterlik kanalıyla Yönetim Kurulu‟na sunmak. 

 Yıllık birim faaliyet raporlarını yıllık Ajans faaliyet raporu olarak hazırlayarak Yönetim 

Kuruluna sunmak. 

 Yıllık ÇalıĢma Programını hazırlayarak Genel Sekreterlik kanalıyla Yönetim Kurulu‟na 

sunmak. 

 Yıllık ÇalıĢma Programını onaylanmak üzere DPT MüsteĢarlığına sunmak. 

 DPT MüsteĢarlığının onayladığı Yıllık ÇalıĢma Programını kamuoyuna duyurmak. 

 Mali Destek Programlarının Amaç, Öncelik, Destek Miktarı ve BaĢvuru Sahiplerinin 

belirlenmesinde Program Yönetimi Birimi ile ortak çalıĢma yapmak 

 Mali Destek Programlarının BaĢvuru Rehberlerinin hazırlanmasında Program Yönetimi 

Birimi ile ortak çalıĢma yapmak 

 

Program Yönetim Birimi  

 Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluĢturmak ve 

güncellemek, 

 Destek programları kapsamında, Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu ile Proje ve 

Faaliyet Destekleme Yönetmeliğinin hükümleri doğrultusunda baĢvuru koĢullarını ve 

değerlendirme kriterlerini belirlemek, 

 Potansiyel yararlanıcılara yönelik baĢvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak, doğrudan 

faaliyet desteği uygulamalarına yönelik baĢvuru rehberini Ajans internet sitesinde devamlı 

surette bulundurmak, 

 Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak, 

 Potansiyel baĢvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri düzenlemek ve 

gerçekleĢtirmek, 

 Potansiyel baĢvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans 

internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayınlayarak herkesin aynı 

anda ve eĢit düzeyde bilgi edinebilmesini sağlamak, 

 Proje ve faaliyet desteği baĢvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, 

 Gerekli durumlarda, teklif çağrısına iliĢkin düzeltmeler yapmak ve bunları yayımlamak, 

 BaĢvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim 

kriterlerini belirlemek; seçim sürecini organize etmek, 

 Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek, 

 Proje seçim ve değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek, 

 Genel Sekreterin talebiyle, destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini yapılan 

değerlendirmeler ıĢığında revize etmek; proje sahiplerini sözleĢme sürecinden önce konu ile 

ilgili olarak bilgilendirmek, 

 Değerlendirme komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim 

Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna ilan etmek, 

 Proje teklifinde bulunan baĢvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen 

kararları gerekçeleriyle birlikte bildirmek, 
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 ĠDB ile birlikte destek almaya hak kazanan projelerin sahipleri ile imzalanacak sözleĢmeleri 

hazırlamak ve sözleĢme imzalamaya davet etmek, 

 Proje baĢvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin bilgi 

sisteminde tutulmasını temin etmek, 

 Destek almaya hak kazanan projelere iliĢkin gerekli bilgi ve belgeleri Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek, 

 Altı aylık ve yıllık birim faaliyet raporlarını hazırlamak. 

 

Ġzleme ve Değerlendirme Birimi  

 Genel Sekreterin talep ettiği projelere, sözleĢme öncesi ön izleme ziyaretlerini yapmak ve bu 

ziyaretlerde yapılacak projenin risk ve ihtiyaç analizlerine göre ön ödeme miktarını 

belirlemek, 

 BaĢvuru sahipleri ile imzalanacak sözleĢmeleri hazırlamak, sözleĢme imzalanması sürecine 

aktif olarak katılmak 

 SözleĢmelerin imzalanmasını müteakip, sözleĢme bilgilerinin doğruluğunu teyit etmek, 

yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte proje 

uygulamasına iliĢkin bir yol haritası hazırlamak; ve bunlara binaen ön ödeme yapılmasının 

uygunluğu görüĢünü Muhasebe ve Ödeme Birimine bildirmek 

 Projelerin uygulama ve izleme sürecine iliĢkin olarak yararlanıcılara eğitimler vermek 

 Ġzleme Bilgi sisteminin proje faaliyetlerine iliĢkin bilgilerin güncel sistemini kurmak. 

 Yararlanıcıları projenin uygulanması ve bilgi sisteminin etkin kullanımına yönelik 

bilgilendirmek 

 Proje uygulama ve izleme faaliyetleri kapsamında elde edilen verilerin bilgi sistemine 

aktarılmasını sağlamak 

 Yararlanıcıların projelerin uygulama aĢamasındaki sorularını yanıtlamak, sıkça sorulan 

sorulardan oluĢan bir listeyi cevapları ile birlikte Ajansın internet sitesinde yayınlamak 

 SözleĢme yükümlülüklerinin yerine getirilmesini sağlamak ve projelerin sözleĢmelerde 

belirtilen kural ve usullere göre uygulanmasını temin etmek 

 SözleĢme değiĢikliği, feshi, erken uyarı raporları ile düzeltici tedbirler ve usulsüzlük 

hakkında iĢlemleri gerçekleĢtirmek ve geri ödemelerin gerektiği durumlarda Muhasebe ve 

Ödeme Birimini bilgilendirmek 

 Yararlanıcıların ödeme taleplerini teknik açıdan değerlendirmek ve uygun bulunması 

durumunda ödemelerin zamanında yapılabilmesi için Muhasebe ve Ödeme Birimine 

görüĢünü iletmek 

 Projelere izleme ziyaretleri gerçekleĢtirmek 

 Yararlanıcılara, uygulamada karĢılaĢtıkları problemlerin çözümüne yönelik destek vermek 

 Desteklenen projelerle ilgili değerlendirme raporları (altı aylık ve yıllık) hazırlamak 

 Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, Ajans uzmanlarının yeterli 

olmadığı durumlarda, Yönetim Kurulu BaĢkanının talebi ve ilgili kurumların uygun 

görmesiyle, yararlanıcı konumunda olmayan kamu kurum ve kuruluĢlarından izleme 

faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave personel görevlendirilmesini temin etmek 

 Tamamlanan projelerin sonuçlarını ve etkilerini değerlendirmek 
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 Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/baĢarı gösterge 

setinin belirlenmesine katkı sağlamak 

 ÇeĢitli kaynaklardan elde edilecek verileri ve değerlendirme anketleri sonuçlarını 

kullanarak, programların ara dönem, nihai ve etki değerlendirmelerini yapmak, bu 

değerlendirme sonuçlarını Genel Sekretere ve Yönetim Kuruluna raporlamak 

 Birim faaliyet raporlarını 6 aylık ve yıllık mizanlar halinde hazırlamak 

 

Ġdari ve Mali ĠĢler Birimi  

 Bütçe taslağının hazırlanması 

 Bütçe taslağının Genel Sekreterlik Kanalıyla Yönetim Kuruluna sunulması 

 YK tarafından kabul edilen Bütçe taslağının görüĢ alınmak üzere DPT MüsteĢarlığına 

sunulması 

 Bütçenin kesinleĢtirilmesi 

 Gelirlerin ve bütçe katkılarının takibini yapar 

 Ajansın hizmet binası ile YDO‟ların seçimi, kiralanması, donatım ve tefriĢi ile kullanıma 

sunulmasını koordine etmek 

 Fiziki mekân ihtiyacının tespitini yapmak 

 UlaĢım ve Diğer Destek Hizmetlerinin Tespiti ve Teminini yapmak 

 Mevcut Hizmet Mekânlarının Kira ve Diğer Hizmet Giderlerinin Ödenmesi 

 Sarf Malzemeleri Ġhtiyaç Tespit ve Temini 

 Mal ve Hizmet alımı ile ilgili SözleĢmelerin yapılması 

 Alınan ve mevcutta bulunan demirbaĢlar ile Ajansın kullanımına sunulmuĢ taĢınır ve 

taĢınmazların bakım ve onarımının gerçekleĢtirilmesi 

 Temizlik, güvenlik, Ģoför ve diğer destek birimlerinde görev alan personelin sevk ve 

idaresini koordine etmek 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu Olağan Toplantı Organizasyonlarını Yönetici Asistanı 

kanalıyla koordine etmek 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulunda Görev Alanlara Yönelik Bilgilendirmeleri 

koordine etmek 

 Aylık olarak Ajans harcama programının hazırlanması 

 Üçer aylık dönemlerle DPT MüsteĢarlığına gönderilmesi 

 Üç Aylık harcama programı tahmini gelirlerinin hesaplanması 

 Desteklenen Projelerin Ön, Ara ve Nihai  Ödemelerin GerçekleĢmesini sağlamak 

 Mal, malzeme, hizmet alım ödemelerini yapmak 

 Desteklenen Projelerin mali yönetimini kontrol etmek, ödeme taleplerini mali açıdan 

değerlendirmek, 

 Personelin maaĢ, avans, yolluk gibi ödemelerini yapmak 

 SözleĢme feshi, usulsüzlük vb. sebeplerden kaynaklanan geri ödemelerin takibini yapmak, 

 Ajansın sağladığı desteklerle ilgili mali açıdan yasal takip gerektiren iĢlemleri Ajans adına 

yürütmek, 

 Ajansın sağladığı desteklerin proje/faaliyet düzeyinde mali yönden denetimini yapmak. 
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Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi  

 Kalkınma Ajansları Mevzuatının güncel tutulması 

 DPT MüsteĢarlığıyla gerekli koordinasyonun yürütülmesi  

 Medya ile iletiĢimin sağlanması 

 Medya profesyonellerini bilgilendirme ve medyada daha çok yer alma faaliyetleri 

 Slogan geliĢtirme 

 Tanıtım broĢürleri hazırlamasını koordine etme 

 Ġnternet sitesinin güncel tutulması ve geliĢtirilmesini koordine etme 

 Ajans tanıtım filminin hazırlanması, dönemsel olarak yenilenmesi 

 Ulusal ve Uluslar arası fuar, festival, toplantı, konferans ve etkinliklere Ajansı temsilen 

katılım sağlamak 

 Uluslar arası, ulusal ve bölgesel konularda iliĢkileri geliĢtirmek 

 Ġhtiyaç duyulan yayınlara abone olunması ve medya takibi 

 Kalkınma Ajansları ile iĢbirliği hususunda genel koordinasyonu sağlar 

 Bölgedeki diğer kurumların plan, proje ve toplantılarının takip edilmesi 

 Yatırım Tanıtım reklamlarını diğer birimlerle eĢ güdüm halinde yürütür. 

 Ġl tanıtım günlerine katılımın sağlanmasını takip eder 

 Ajansın tanıtım ve bilgilendirme toplantılarını ilgili birimle beraber koordine etmek 

 Tanıtım ve halkla iliĢkiler stratejisinin belirlenmesini koordine etmek 

 Kurumsal Kimlik ÇalıĢmalarını yürütmek 

 Promosyon Malzemelerinin Basımı ve takibini koordine etmek  

 6 aylık Birim Faaliyet Raporlarının hazırlanıp AraĢtırma, Strateji GeliĢtirme ve 

Programlama Birimi‟ne Sunulması 

 6 aylık Ajans faaliyet raporunun kamuoyuna duyurulması 

 Yıllık birim faaliyet raporlarının hazırlanıp Sektörel Destekler ve Programlama Birimi‟ne 

sunulması  

 Yıllık Ajans faaliyet raporunun kamuoyuna duyurulması 

 Birim ÇalıĢma Programının hazırlanıp AraĢtırma, Strateji GeliĢtirme ve Programlama 

Birimi‟ne sunulması 

 DPT MüsteĢarlığının onayladığı ÇalıĢma Programlarını  kamuoyuna duyurulması 

 Ġnsan kaynakları politikasının oluĢturulması 

 Ġnsan kaynakları politikasına iliĢkin raporun hazırlanarak Yönetim Kurulu‟na sunulması 

 Ġnsan Kaynakları Politika Raporunun Ġzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 Genel Sekreterin görüĢleri çerçevesinde insan kaynakları planlaması yapmak 

 Personel Eğitim Stratejisini belirlemek ve bu çerçevede eğitim planlaması yapmak 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu Olağan Toplantı Organizasyonlarını Yönetici Asisatnı 

kanalıyla koordine etmek 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulunda Görev Alanlara Yönelik Bilgilendirmeleri 

koordine etmek 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu Toplantıları ile ilgili basının bilgilendirmelerini 

koordine etmek 

 Kalkınma Kurulu Üyelerinin Bilgilerinin güncellenmesi 
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 Ajansın Ġnternet Sayfasının OluĢturulması 

 Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri Faaliyetlerini koordine etmek 

 Yönetim Bilgi Sistemi Alt yapısı Kurulması ÇalıĢmalarını koordine etmek 

 

Yatırım Destek Ofisleri 

a) Yatırım Destek Ofisleri Genel Koordinatörlüğü 

 Yatırım Destek Ofislerince yürütülen iĢ ve iĢlemler konusunda KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi koordinatör ve uzmanlarına rehberlik ve danıĢmanlık 

yapmak, uygulamaları izlemek, 

 Yatırım destek ofisleri arasında iĢbirliği, bilgi ve deneyim paylaĢımı yapılmasını koordine 

etmek, 

 Yatırım destek ofisleri tarafından her ay hazırlanması gereken  aylık faaliyet raporlarını 

incelemek  ve Genel Sekretere iletmek, 

 Genel Sekreter tarafından yatırım destek ofislerince yapılması istenen iĢ ve iĢlemlerin sağlık 

bir Ģekilde yürütülebilmesi için tek elden koordinasyonu sağlamak 

Yatırım Destek Ofisleri 

 Gayri sıhhi müessese niteliğindeki kuruluĢların imalat, madencilik, ulaĢtırma, taĢımacılık, 

turizm, eğitim, sağlık ve enerji sektörlerindeki çevre, insan sağlığı, iĢ güvenliği ve gıda 

konularındaki izinleriyle maden arama ruhsatı hariç olmak üzere yatırım yeri konularındaki 

izin ve/veya ruhsat iĢlemleri ile diğer idari iĢ ve iĢlemlerine iliĢkin baĢvuru koĢulları ve 

istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya bilgi vermek ve yol göstermek, 

 Kalkınma Ajanslarının ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik gereği özel 

kesimdeki yatırımcıların kamu kurum ve kuruluĢlarının görev ve yetki alanına giren 

yukarıda belirtilen izin ve ruhsat iĢlemleri ile  diğer idarî iĢ ve iĢlemlerinin ilgili mevzuatta 

belirtilen süre içerisinde sonuçlandırmak üzere yönetim kurulu adına tek elden takip ve 

koordine iĢini aĢağıda yer alan beĢ maddede belirtilen Ģekilde yapmak; 

 Yatırımcıların baĢvurularını kabul etmek 

 BaĢvuruların ön incelemesini yapmak 

 Yatırımcıların izin,ruhsat ve diğer idari iĢlemlerini ilgili makama iletmek ve takip etmek  

 Yatırım sürecinde karĢılan sorunların yetkili mercilerce çözümünü takip etmek,  

 Yatırımcıların proje akıbeti hakkındaki sorularına tam ve doğru bir Ģekilde cevap vermek  

 Kabul edilen projeler ile ilgili belgeleri dosyalamak, 5 yıl süre ile muhafaza etmek, bu süre 

sonunda  elektronik ortamda muhafaza etmek  

 Ġlin iĢ ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını desteklemek, 

 Her ay Aylık Faaliyet Raporu düzenlemek ve bunları Genel Sekreterlik ve Valiliğe sunmak, 

 Altı aylık ve yıllık birim faaliyet raporu hazırlamak, 

 Ġlde düzenlenen ulusal ve uluslararası yatırım, destek ve tanıtım faaliyetlerini desteklemek, 

 Görev  alanına giren konularda yayınlar çıkarmak 

 Ajansın diğer birimlerince il düzeyinde talep edilen iĢ ve iĢlemleri yapmak,  
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 Ajans dıĢında sağlanabilecek yatırım ve destek mekanizmaları konusunda yerel paydaĢlara 

bilgi vermek, destek olmak, 

 Ġlde özel kesim tarafından  yapılan yatırımları izlemek, 

 Görev alanına giren konularda ulusal ve uluslar arası fuar, festival, kongre, konferans vb. 

etkinlikleri desteklemek ve katılım sağlamak, 

 Görev  alanına giren konularda araĢtırma konularını desteklemek, 

 www.investinhatay.org.tr.,www.investinkahramanmaras.org.tr,www.investiosmaniye.org.tr 

internet sitelerinin yönetimini yapmak, 

 

Muhasebe Yetkilisi  

 Gelirleri ve alacakları takip ve tahsil etmek. 

 Ödeneği dahilinde gerçekleĢen giderlerin hak sahibine ödenmesini sağlamak ve harcama 

yetkilisinin uygun gördüğü hallerde avans vermek. 

 Ödeme emri ve eki kanıtlayıcı belgeler üzerinde gerçekleĢtirme görevlisi ve harcama 

yetkilisi ile diğer görevlilerin imzasını, ödemeye iliĢkin kanıtlayıcı belgelerin tam olmasını, 

hesaplamalarda maddi hata bulunup bulunmadığını ve hak sahibinin kimliğine iliĢkin 

bilgileri kontrol etmek. 

 Para ve parayla ifade edilebilen değerleri saklamak ve ayniyata iliĢkin hesapları tutmak. 

 Ajansa ait emanetleri almak, saklamak, ilgililere vermek ve göndermek. 

 Ödemelerin hak sahiplerine yapılmasını sağlamak. 

 Ajans Personelinin maaĢ, yolluk v.s. ödemelerini ve muhtasar, SGK primi gibi vergi 

ödemelerini gerçekleĢtirmek. 

 Muhasebe kayıtlarının tam, doğru ve usulüne uygun olarak tutulması ve raporlanmasını, bu 

bilgilerin saydam ve eriĢilebilir olmasını sağlamak, muhasebe ile ilgili diğer iĢleri yapmak. 

 Mali konulara iliĢkin olarak ilgililere gerekli bilgileri sağlamak ve danıĢmanlık yapmak. 

 Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Ajans Bütçe sonuçlarını çıkarmak. 

 Bütçe ve muhasebe bilgi sisteminin iĢleyiĢini yönetmek. 

 Harcama programını aylık olarak çıkartmak ve her üç ayda bir Devlet Planlama TeĢkilatı 

MüsteĢarlığı'na göndermek. 

 Bütçe, Muhasebe ve Harcama Programına iliĢkin burada sayılmayan diğer hizmetleri 

yürütmek. 

 Genel Sekreter tarafından verilecek her türlü görevi zamanında ve eksiksiz olarak yerine 

getirmek. 

 

Yönetici Asistanı  

 Genel Sekreterin telefon, faks ve mail trafiğini yönlendirmek,  

 Genel Sekreterle talep edilen görüĢmelerin saat, tarih ve görüĢme yerinin belirlenmesi 

açısından randevu programını planlamak ve sorunsuz iĢleyiĢinden sorumlu olmak, 

 Genel Sekreterin günlük misafir trafiğini yönlendirmek, yönetmek ve misafirlerin 

ağırlanmasından sorumlu olmak, 
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 Genel Sekreterin, çalıĢma birimlerinin görev alanına girmeyen ve idarenin genel iĢleyiĢine 

yönelik talimatlarını personele tebliğ etmek, birimler ile yönetim arasındaki bilgi akıĢını 

sağlamak,(imza defterine gelen evrakların notları ve akıĢı) 

 Yönetim raporlarını hazırlamak, yazılı hale getirmek,  

 Toplantılar, sunumlar ve seyahatlerle ilgili gerekli organizasyonları yapmak, 

 Genel Sekreterlik makamı dosyalama, arĢiv düzeni ve dokümantasyon iĢlemlerini takip 

etmek, 

 Hizmetli personelin ve santral operatörünün etkin yönetimini sağlamak, 

 Genel Sekreterin katıldığı toplantılara katılarak toplantı tutanağını hazırlamak ve ilgili 

birimlere dağıtımını sağlamak, 

 Genel Sekreterlik makamına gelen kargoları teslim alıp evrak takip defterine iĢleyip kargoyu 

teslim etmek, 

 Üst yönetim ofisinin düzen, temizlik ve güvenliğini gözetmek, 

 Genel Sekreterin yönetim kurulu toplantılarına iliĢkin talimatlarını uygulamak, 

 Genel Sekreterin tüm talimatlarını uygulamak. 

 Genel Sekreterin belirleyeceği personel, yerine vekâlet eder. 

 

Ġç Denetçi  

a) Görevleri 

 

 Nesnel risk analizlerine dayanarak Ajansın yönetim ve kontrol yapılarını değerlendirmek 

 Risk yönetimi ve kontrol mekanizmasının etkinliğini geliĢtirmek suretiyle Ajansın 

amaçlarının gerçekleĢmesine yardımcı olmak 

 Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve 

Genel Sekretere önerilerde bulunmak 

 Risk analizleri çerçevesinde harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak 

 Ajansın; harcamalarının, finansal iĢlemlere iliĢkin karar ve tasarruflarının ve diğer 

faaliyetlerinin, amaç ve politikalara, planlara ve programlara uygunluğunu izlemek, 

değerlendirmek ve denetlemek 

 Ġç kontrol ve mali yönetim sisteminin oluĢumuna katkıda bulunmak, iĢleyiĢini 

değerlendirmek ve bu hususta Genel Sekreter ile Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak 

 Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre konusu suç teĢkil eden hususlarla ilgili 

soruĢturma açılmasını gerektirecek bir duruma rastlanıldığında, adli makamlara ve 

Bakanlığa iletilmek üzere Genel Sekretere ve Yönetim Kuruluna bilgi vermek ve 

MüsteĢarlığı konu hakkında bilgilendirmek 

 Ġç denetim plan ve programını hazırlamak  

 Genel Sekretere sunulacak sürekli ve rutin denetim sonuçlarına iliĢkin ara raporları, 

Yönetim Kuruluna sunulacak altı aylık iç denetim raporu ve Yönetim Kurulu ile Kalkınma 

Kuruluna sunulacak yıllık iç denetim raporunu hazırlamak. 
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b) Yetkileri 

 Elektronik ortamdakiler dahil her türlü bilgi, belge, kayıt ve dokümanla nakit, kıymetli 

evrak ve diğer varlıkların ibrazını istemek 

 Gerektiğinde uzman görüĢünden yararlanmak 

 Görevin gerektirdiği araç, gereç ve diğer imkanları kullanmak 

 Görevin yürütülmesini engelleyici tutum, davranıĢ ve hareketlerde bulunanları, haklarında 

yasal iĢlem yapılmak üzere Genel Sekretere bildirmek 

 

c) Sorumlulukları 

 Ġç denetçi, görev ve yetkileri çerçevesinde iç denetim faaliyetlerinin etkili ve idarenin 

faaliyetlerine değer katacak Ģekilde yürütülmesinden ve denetim kaynaklarının etkin ve 

verimli kullanılmasından Genel Sekretere karĢı sorumludur. 

 Ġç denetçi görevlerini yerine getirirken ve yetkilerini kullanırken uluslararası standartlar ile 

kamu iç denetim standartlarına ve mesleki etik kurallarına uygun hareket eder 

 

 YÖNETĠM ve ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ 

Ġç Kontrol Sistemini Kurmaya Yönelik ÇalıĢmalar  

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde Ġç Kontrol sistemi, Ajans gelir, gider, 

varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yönetilmesi, Ajansın mevzuata 

uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesi, karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi edinilmesi 

amaçlarını gerçekleĢtirmek üzere, iç denetçinin görüĢü alınmak suretiyle, Genel Sekreterin teklifi ve 

Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenmesi gerektiği belirtilmektedir. 

Ġç kontrol sistemi, iç ve dıĢ denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve Ģikayetler çerçevesinde yılda en 

az bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve MüsteĢarlığa rapor hâlinde sunulur. 

 

 

 

 

 

  

Yönetim Kurulu 

Genel Sekreter                 

(Harcama Yetkilisi) 

 

KKB –PYB 

Gerçekleştirme  

Görevlisi 

 

 

İDB –SDP 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 

 

 

İç Denetim 

Yönetim sorumluluğuna dayalı mali yönetim ve kontrol Fonksiyonel olarak bağımsız iç 

denetim 

iç denetim 

 

İÇ KONTROL SİSTEMİ 

YDO        

Gerçekleştirme 

Görevlisi 

 

 

Muhasebe Birimi  

Muhasebe 

Yetkilisi    
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Ajansımızda devam eden Ġç Kontrol Sistemi oluĢturma çalıĢmaları, Ġç Denetçinin istihdam edilmesi 

ile hız kazanmıĢtır. Ajans bir taraftan faaliyetlerini yoğun tempoyla sürdürürken diğer yandan 

faaliyetlerin etkinliği ve verimliliğini, varlıkların korunmasını ve mali tabloların güvenilirliğini 

sağlamaya yönelik “iç kontrol” sistemini kurma çalıĢmalarına Ajans Ġç Denetçisi Ahmet TOK‟un 

danıĢmanlığında devam etmektedir. Bu kapsamda DOĞAKA Ġç Denetçisi  Ahmet TOK tarafından 

19.08.2010 tarihinde DOĞAKA Genel Sekreteri  Erdoğan Serdengeçti‟nin de hazır bulunduğu ve 

birim baĢkanlarının katıldığı bir toplantıda iç kontrol sistemini kurmak için izlenmesi gereken 

süreçle ilgili tavsiyeleri içeren bir sunum gerçekleĢtirildi. 

Ajansımız iç kontrol eylem planı çalıĢmaları Ajans uzmanları arasından seçilen ekip tarafından 

sürdürülmektedir 

Ġç denetçinin görüĢ ve önerileri doğrultusunda devam eden iç kontrol çalıĢmaları aĢağıda 

sıralanmıĢtır.  

1-ÇalıĢma birimlerinin görev tanımlarının, yetki ve sorumluluklarının açık ve anlaĢılır bir Ģekilde 

yazılı hale getirilmesi ve ilgili birimlere tebliği 

2-Her birimin iĢ akıĢ süreçlerinin belirlenmesi, iĢ akıĢ Ģemasının oluĢturulması ve ilgili birimlere 

tebliği 

3-Gelirlerin ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahibine ödenmesi ve diğer tüm mali iĢlemlerin 

kayıtlarının tutulması ve raporlanmasından sorumlu olacak bir muhasebe yetkilisinin atanması 

4-Muhasebe kayıtlarının, mali iĢlem ve finansal süreçlerin mevzuata uygun, Ģeffaf ve hesap 

verilebilir bir Ģekilde tutulması, yürütülmesi ve izlenmesi amacına yönelik yapılan çalıĢmalar.    

5-TaĢınır malların kaydı, muhafazası, bakım ve onarımını sağlamaya yönelik prosedürlerin 

belirlenmesi. 

6-Ajans içi ve ajans dıĢı yazıĢma ve dosyalama standartlarının belirlenmesi 

7-Yıllık izinlere ve mesai içerisinde dikkat edilmesi gereken hususlara yönelik prosedürlerin 

belirlenmesi ve tüm personele tebliği 

8-Tüm yönetim kademelerinde yetki devri ve vekaletin yazılı hale getirilmesi ve personele tebliği  

9-Ajansta iç denetimin, Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 6‟ıncı maddesinin 2‟inci 

fıkrası gereği, Uluslar Arası Ġç Denetim Standartları ve Kamu Ġç Denetim Standartlarına göre yerine 

getirilmesi amacıyla Genel Sekreter‟in görüĢ ve önerileri de dikkate alınarak iç denetçi tarafından 

hazırlanan Ġç Denetim Yönergesi Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıĢtır. 

10-Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği‟nin 8‟inci maddesi ile Ajans Ġç Denetim Yönergesinin 

14‟üncü maddesi gereğince Genel Sekreter‟in görüĢ ve önerileri de dikkate alınarak iç denetçi 

tarafından hazırlanan 2011-2013 dönemi Ġç Denetim Planının Yönetim Kurulu tarafından 

onaylanmıĢtır. 

Ġç kontrol, kurumun hedeflerine ulaĢmasına makul güvence sağlamak üzere yöneticiler ve tüm 

personel tarafından gerçekleĢtirilen bir süreçtir. Ġç kontrol sürecinin mali boyutunun Ģematik özeti 

aĢağıdaki gibidir.  
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II - AMAÇ ve HEDEFLER 

2.1. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Amaç ve Hedefleri 

Ajansımız kuruluĢ sürecinde kendisine aĢağıdaki Amaç ve Hedefleri belirlemiĢtir ve belirlenenleri 

geliĢtirme süreci devam etmektedir. 

• Ulusal kalkınma planı ve programlarında ön görülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak 

bölge plan ve programlarının oluĢturulmasına katkıda bulunmak. Yerel aktörlerin bu sürecin 

planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, proje geliĢtirme kapasitesini artırması, 

üretilen projeleri sahiplenmesi sağlayıcı proje ve faaliyetleri desteklemek, 

• Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak [içselleĢtirmek] amacıyla bölgesel kalkınma 

mekanizmasının “iç dinamiklerini” harekete geçirmek, 

• Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum 

gücünü arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliĢtirilmesini destekleyerek rekabet gücünü artırmak 

ve nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak,  

• Kamu kurumları, sivil toplum kuruluĢları ve uluslararası kuruluĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek 

ve aktörler arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletiĢim sürecinin oluĢturulmasına katkı sağlamak,  

• Bölgenin doğal zenginliklerin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına, sosyal 

kalkınma programları ile beĢeri sermayesi ve maddi kaynaklarının geliĢtirilmesine, yönelik 

önerilerde bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek,  

• Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında Ģeffaflık, tarafsızlık, toplumsal 

mutabakat ve katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması 

için gerekli tedbirleri almak   

Ģeklinde özetlenebilir. 

2.2. Temel öncelikler ve Politikalar  

Kamu  Kurum ve KuruluĢları, Özel sektör, Sivil Toplum Örgütleri ve Üniversiteler arasında 

iĢbirliğinin geliĢtirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleĢtirmek, 

ĠletiĢim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda gerçekleĢtirilen 

tanıtım, bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

Fiziksel ve teknolojik donanımın geliĢtirilmesi, 

Kurumsal yapının  güçlendirilmesi ve insan kaynakları geliĢim süreçlerinin iyileĢtirilmesi, 

Kurum içi ve dıĢı iletiĢimin güçlendirilmesi, 

Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge‟ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin üretim  ve 

pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

KOBĠ‟lerin rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin oluĢturulmasına yönelik yapının tesis 

edilmesi, 

E-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaĢtırıcı düzenleme ve uygulamaların geliĢtirilmesine destek 

sağlamak, 
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Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileĢtirilmesini sağlayacak politikalar 

oluĢturulması, ulusal ve uluslar arası uygulamaların izlenmesi, 

 ĠĢgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata 

katılımı özendirilmesine yönelik giriĢimlere destek olmak, 

Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek olacak 

faaliyetlerde bulunmak, 

Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araĢtırma ve fizibilite çalıĢmaları yapmak, 

ulusal ve uluslararası yatırımcılara tanıtmak, 

Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için gerekli olan 

çalıĢmaları yürütmek, 

Katma değeri yüksek tarım ürünlerinin üretimleri teĢvik etmek ve bu ürünlere dayalı sanayi 

kollarının geliĢimi desteklemek, 

Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilecektir. 

2010-2013 yılları arasında Bölgede uygulanacak politikalar, Ajans koordinasyonunda merkezi 

kurumların yanı sıra özel sektör ve sivil toplum kuruluĢları da dahil olmak üzere tüm yerel 

paydaĢlar yönetiĢim ilkesi çerçevesinde sürece dahil edilerek belirlenmiĢtir. 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan ve DPT MüsteĢarlığınca 13 Eylül 2010 

Tarihinde onaylanan 2010-2013 yıllarını kapsayan Bölge Planı‟nda TR63(Hatay, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye) bölgesi için GeliĢme Stratejisi olarak beĢ temel eksen belirlenmiĢtir. 

 BeĢeri Sermayenin Rekabetçi Sektörlerle Uyumlu Bir ġekilde GeliĢtirilmesi 

 Yatırım Ortamının ĠyileĢtirilmesi 

 Sanayi ve Ticaretin GeliĢtirilmesi  

 Tarımsal Rekabet Gücünün Arttırılması 

 Kültür ve Turizm Potansiyelinin Arttırılması 
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III. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A) Mali Bilgiler 

Ajansımızın 2010 Yılına iliĢkin gelir, gider tahminleri ile ajansımız bütçesinin yıl sonu itibariyle 

gerçekleĢme rakamlarına iliĢkin bilgilere bu bölümde yer verilecektir.  

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansın ilgili Mali Yıla iliĢkin gelir ve gider tahminlerini gösteren bütçe 2010 Yılı için 

37.041.750,00 TL gelir ve yine 37.041.750,00 Gider olmak üzere belirlenmiĢ, Ajansımız Yönetim 

Kurulunun 14 sayılı kararı ile onaylanmasının ardından DPT onayına sunulmuĢ ve 21 Mayıs 2010 

tarihinde MüsteĢarlıkça onaylanmıĢtır. Bu doğrultuda ilgili bütçe gelirler tahminleri ile 31 Aralık 

2010 itibariyle gerçekleĢmeler aĢağıdaki tabloda belirtilmiĢtir.   

 

Tablo 1   

Gelirlerin tahmin ve gerçekleĢmesi 

GELĠR KALEMLERĠ TAHMĠN (TL) 

GERÇEKLEġME 

(TL) 

GERÇEKLEġME 

ORANI (%) 

MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇESĠNDEN 

AKTARILACAK PAYLAR 
16.583.428,00 16.583.428,00 100 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan 

Paylar 
16.583.428,00 16.583.428,00 100 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNDEN 

AKTARILACAK PAYLAR 
2.409.726,00 936.235,49 38,85 

Hatay Ġl Özel Ġdaresi 864.858,00 445.770,49 51,54 

KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi 1.148.174,00 344.000,00 29,96 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi 396.694,00 146.465,00 36,92 

BELEDĠYELERDEN AKTARILACAK 

PAYLAR 
5.610.995,00 218.306,42 3,89 

Hatay Belediyelerinden Aktarılacak Paylar 2.864.882,00 141.617,40 4,94 

KahramanmaraĢ Belediyelerinden 

Aktarılacak Paylar 
1.943.537,00 76.689,02 3,95 

Osmaniye Belediyelerinden Aktarılacak 

Paylar 
802.576,00 - 0,00 

TĠCARET VE SANAYĠ 

ODALARINDAN AKTARILACAK 

PAYLAR 

110.280,00 64.963,35 58,91 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası 34.278,00 34.278,00 100,00 

    Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası(2) 3.000,00 - 0,00 

    Erzin Ticaret ve Sanayi Odası(2) 2.000,00 555,00 27,75 

    Ġskenderun Ticaret ve Sanayi Odası(2) 30.000,00 - 0,00 

    Kırıkhan Ticaret ve Sanayi Odası(2) 2.000,00 1.202,95 60,15 

    Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası 2.374,00 - 0,00 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası 17.392,30 17.392,30 100,00 

    Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası 4.653,15 - 0,00 

    AfĢin Ticaret ve Sanayi Odası 1.582,55 - 0,00 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası(2) 10.000,00 9.499,61 95,00 

    Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası(2) 3.000,00 2.035,49 67,85 
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FAALĠYET GELĠRLERĠ 641.000,00 160.000,00 24,96 

Gayri Maddi Hak Gelirleri   
 

Faiz Gelirleri 641.000,00 326.831,06 50,99 

Diğer Faaliyet Gelirleri   
 

Önceki Yıllardan Devreden Gelirler 11.686.321,00 5.319.123,35 45,52 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNDEN 

AKTARILACAK DEVREDEN 

PAYLARDAN DEVREDEN PAYLAR 

1.962.887,00 337.745,10 17,21 

BELEDĠYELERDEN AKTARILACAK 

PAYLARDAN DEVREDEN PAYLAR 
5.184.606,00 435.647,94 8,40 

TĠCARET VE SANAYĠ 

ODALARINDAN AKTARILACAK 

PAYLARDAN DEVREDEN PAYLAR 

50.691,00 57.593,31 113,62 

GENEL BÜTÇEDEN AKTARILAN 

PAYDAN DEVREDEN GELĠRLER 
4.488.137,00 4.488.137,00 100,00 

Ret ve Ġadeler (-) 
  

 

TOPLAM 37.041.750,00 23.448.887,67 63,30 

 

Olarak gerçekleĢmiĢtir. Bunun yanı sıra ise ajansımıza ait 2010 yılı gider tahminleri ve fonksiyonel 

sınıflandırmada (II. Düzey) gerçekleĢme miktar ve oranları belirtilmiĢtir. 

 

Tablo 2  

Gider Tahminleri Ġle GerçekleĢmeleri 

 

FON. 
KOD. 

Bütçe Tertibi Ödenek Miktarı 
(TL) 

Gerçekleşen 
(TL) 

Gerçekleşme  
Oranı (%) 

01 GENEL HİZMETLER 8.890.308,05 5.634.178,71 63,37 

01.01 GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 6.370.308,05 5.330.496,29 83,68 

01.02 İZLEME DEĞERLENDİRME VE 
KOORDİNASYON HİZMETLERİ 

110.000,00 0 
0,00 

01.03 PLAN, PROGRAM ve PROJE 
HİZMETLERİ 

910.000,00 230.117,68 
25,29 

01.04 ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
HİZMETLERİ 

1.200.000,00 2.985,87 
0,25 

01.05 TANITIM VE EĞİTİM 
HİZMETLERİ 

300.000,00 70.578,87 
23,53 

02 PROJE VE FAALİYET 
DESTEKLEME HİZMETLERİ 

28.151.441,95 484.534,22 
1,72 

02.01 PROJE DESTEKLEME 
HİZMETLERİ 

26.669.771,95 0 
0,00 

02.02 FAALİYET DESTEKLEME 
HİZMETLERİ 

1.481.670,00 484.534,22 
32,70 

TOPLAM 37.041.750,00 6.118.712,93 16,52 

 

3.1.2. Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

Ajansın gelirleri ve yöneteceği fonlar ile giderleri 5449 sayılı Kalkınma Ajansları KuruluĢ, 

Koordinasyon ve Görevleri Hakkında Kanunun 19. ve 20. maddelerinde sayılmıĢtır. Buna göre 

Ajansın gelirleri ve yöneteceği fonlar Ģunlardır: 
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a) Bir önceki yıl gerçekleĢen  genel bütçe vergi gelirleri tahsilatından, vergi iadeleri ile 

mahallî idarelere ve fonlara aktarılan paylar düĢüldükten sonra kalan tutar üzerinden, 

binde beĢ oranında her yıl ayrılacak transfer ödeneğinden, Yüksek Planlama 

Kurulunca her bir ajans için nüfus, geliĢmiĢlik düzeyi ve performans ölçütlerine göre 

belirlenecek pay. 

b) Avrupa Birliği ve diğer uluslararası fonlardan sağlanacak kaynaklar. 

c) Faaliyet gelirleri. 

d) Bir önceki yıl  gerçekleĢen bütçe gelirleri üzerinden, bölgedeki il özel idareleri için; 

borçlanma, tahsisi mahiyetteki gelirler ile genel, katma ve özel bütçeli kuruluĢlardan 

alınan yardım kalemleri hariç tutulmak üzere yüzde bir, belediyeler için; borçlanma 

ve tahsisi mahiyetteki gelir kalemleri hariç tutulmak üzere yüzde bir oranında, cari 

yıl bütçesinden aktarılacak pay. 

e) Bölgedeki sanayi ve ticaret odalarının, bir önceki yıl kesinleĢmiĢ bütçe gelirlerinin 

yüzde biri oranında, cari yıl bütçesinden aktarılacak pay. 

f) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlarca yapılan bağıĢ ve yardımlar. 

g) Bir önceki yıldan devreden gelirler. 

 

Bu doğrultuda Ajansımızın 2010 Yılı gelirleri aĢağıda belirtilmiĢtir. 

              
Tablo 3  

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılacak Pay 

 

 
 

Merkezi Yönetim Bütçesinden aktarılacak olan 16.583.428,00 TL‟nin tamamı tahsil edilmiĢtir. 
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Yerel Yönetimlerden Aktarılacak Pay 

Tablo 4 Ġl Özel Ġdareleri 

 

 
 

Ġl Özel Ġdarelerinden toplam 1.273.980,59 TL tahsil edilmiĢtir. 2010 yılı içerisinde Hatay il Özel 

Ġdaresinin 2008 ve 2009 yılları katkı paylarının tamamını öderken, KahramanmaraĢ ve Osmaniye Ġl 

Özel Ġdarelerinden sadece 2009 yılı katkı payları tahsil edilebilmiĢtir.  

 

Tablo 5 Belediyelerden Aktarılacak Pay 

 

 
 

 

2010 Yılı içerisinde Belediyelerden aktarılması tahmin edilen 2009 ve 2008 yıllarına iliĢkin katkı 

payları toplamı olan 10.795.601,00 TL‟nin 653.954,36 TL‟si tahsil edilebilmiĢtir. 
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Tablo 6 Ticaret ve Sanayi Odalarından Aktarılacak Pay 

 

 
 

 

Ticaret ve Sanayi Odalarından 2010 yılı içerisinde tahsil edilmesi beklenen 160.971,00 TL‟nin 

122.556,66 TL‟si tahsil edilebilmiĢtir. 

 

Bunların yanı sıra Ajansımız ilgili yıl içerisinde faaliyet gelirlerinden 326.831,06 TL gelir elde 

etmiĢ ve 2010 yılında elde edilen toplam gelir 23.448.887,67 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

B) PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

3.2.1. PROJE VE FAALĠYET BĠLGĠLERĠ 

3.2.1.1. Yönetim ve Kalkınma Kurulu Toplantıları 

Yönetim Kurulu Toplantıları   

                                                                                   

Ajans‟ın Yönetim Kurulu BaĢkanlığı görevi, ilk bir yıl için Ajans merkezinin bulunduğu il olan 

Hatay Valisi M. Celalettin LEKESĠZ tarafından yürütülmüĢtür. 

Eylül 2010‟dan itibaren  ise yönetim kurulu baĢkanlığı görevi KahramanmaraĢ Valisi M. Niyazi 

TANILIR tarafından yürütülmüĢtür. 

0,00

20.000,00

40.000,00

60.000,00

80.000,00

100.000,00

120.000,00

140.000,00

160.000,00

180.000,00

Tahmin Edilen 
160.971,00 TL

Tahsil Edilen  
122.556,66 TL



 

                                   

                                2010 Yılı Faaliyet Raporu   45 

Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince 2010 yılı 

boyunca düzenli olarak 12 (On Ġki) kez toplanmıĢtır.  

Yönetim Kurulu, Ajans 2010 yılı ÇalıĢma Programını, Ajans Bütçesini ve 2010-2013 yıllarını 

kapsayan TR63 Bölge Planını  kabul etmiĢ ve Devlet Planlama MüsteĢarlığı‟na göndermiĢtir.  

Her ay düzenli olarak gerçekleĢtirilen Toplantılarla Ajans faaliyetlerine yön verilmektedir. 

Kalkınma Kurulu Toplantıları 

   

DOĞAKA Kalkınma Kurulu Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerini kapsayan TR63 

bölgesinin geliĢmesi hedefine yönelik olarak, bölgedeki kamu kurum ve kuruluĢları, özel kesim, 

sivil toplum kuruluĢları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında iĢbirliğini geliĢtirmek ve ajansı 

yönlendirmek üzere oluĢturulmuĢtur. 

02-04 Mayıs 2010 tarihleri arasında yapılan Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2. Kalkınma Kurulu 

Toplantısı, aynı zamanda Bölgenin güçlü ve zayıf yanlarının tartıĢıldığı, avantaj ve sorunları ile 

sorunlarına yönelik çözüm önerilerinin ele alındığı üç günlük bir program çerçevesinde 

gerçekleĢtirildi. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı‟nın faaliyet bölgesindeki kamu, özel sektör ve sivil 

toplum kuruluĢlarından yaklaĢık 150 kiĢi ile toplanan Kalkınma Kurulu 02 Mayıs 2010 günü sabah 

oturumundaki açılıĢ toplantısı ile baĢladı. AçılıĢ toplantısına Devlet Planlama TeĢkilatı 

MüsteĢarlığı, Bölgesel GeliĢme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit BĠNGÖL de katıldı.  

AçılıĢ Toplantısı sırasıyla, Kalkınma Kurulu BaĢkanı Mahmut ARIKAN, Ajansımız Genel 

Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ, Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı, Bölgesel GeliĢme ve 

Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit BĠNGÖL ve Hatay Valisi M. Celalettin LEKESĠZ‟ in 

konuĢmalarıyla baĢladı. Daha sonra Genel Sekreterimiz Erdoğan SERDENGEÇTĠ ile birlikte tüm 

Ajans personeli katılımcılara tanıtıldı.  

AçılıĢ Toplantısı‟ndan sonra; Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı, Planlama Uzmanı Mehmet 

Emin Özhan, Hazine MüsteĢarlığı, Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Uzmanı Gülin YÖRÜK, 

KOSGEB Strateji GeliĢtirme Müdür Vekili Yusuf KESKĠN, Ulusal Ajans Halkla ĠliĢkiler 

Koordinatörü Melih RüĢtü ÇALIKOĞLU ve Genel Sekreterimiz Erdoğan SERDENGEÇTĠ‟ nin 

katıldığı “ Kalkınma Ajansları ve Uluslar arası Fonların Bölgesel GeliĢmedeki Rolleri” konulu 

panel gerçekleĢtirildi.  

Aynı gün öğleden sonraki oturumda Hacettepe Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Muhittin ACAR tarafından “Bölge Planının Hazırlanmasında 

Kalkınma Kurulu‟nun Rolü ve EĢgüdüm Yönetimi” konusunda bilgilendirme yapıldı ve konu 

hakkında Kalkınma Kurulu üyelerinin soruları yanıtlandı. Kalkınma Kurulu‟nun ilk günü Ajansımız 
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Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ tarafından yapılan “ Kalkınma Ajansı Destek 

Mekanizmaları” hakkında anlatımı ve ikinci gün yapılacak olan Ġl ÇalıĢtayları hakkında 

bilgilendirme ile sona erdi. 

Kalkınma Kurulu‟nun ikinci gününde tüm gün, uzman moderatörler yönetiminde her üç il için 

farklı salonlarda eĢzamanlı olarak çalıĢtay yapıldı. Bu çalıĢtaylarda katılımcılara yöneltilen sorularla 

TR63 Düzey 2 Alt Bölgesi‟nin kalkınma avantajları ve sorunları ile sorunlara yönelik çözüm 

önerileri tartıĢıldı. Moderatörlere Ajans uzmanları asistan olarak yardımcı oldu ve aynı zamanda 

uygulamalı moderatörlük eğitimi aldı. Sabah yapılan moderasyonda kalkınma avantajları ve 

sorunları maddeler halinde katılımcılardan alındı ve yapılan moderasyon ile gruplandı. Öğleden 

sonraki oturumda ise belirlenen sorunların çözümüne yönelik çözüm önerileri ile ilgili grup 

çalıĢması yapıldı. Ġl çalıĢma Grupları kendi içerisinde alt gruplara ayrılarak her bir soruna yönelik 

çözüm önerileri ile ilgili fikir tepsisi oluĢturdu. Daha sonra bu fikirler tüm il grubu içerisinde tekrar 

tartıĢılarak ortak bir sonuca ulaĢılmaya çalıĢıldı. 

Ġl ÇalıĢma Grupları marifetiyle her il için ayrı ayrı oluĢturulan avantajlar, sorunlar ve sorunların 

çözümüne yönelik çözüm önerileri Kalkınma Kurulu‟nun üçüncü ve son gününde yapılan ortak bir 

oturumla tüm katılımcılara açıldı ve yapılan yeni bir moderasyonla TR63 Bölgesi için “ Kalkınma 

Avantajları, Sorunları ve Sorunlara Yönelik Çözüm Önerileri” olarak tek bir metin haline getirildi.  

Kalkınma Kurulu‟nun son günü öğleden sonra yapılan oturumunda ise Gazi Üniversitesi, Eğitim 

Bilimleri Bölümü, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Servet ÖZDEMĠR tarafından “ Kalkınma Ajanslarının 

Etkin ÇalıĢmasında Sivil Toplum Örgütlerinin Rolü ve Liderlik” konulu eğitim gerçekleĢtirildi.  

Bu çalıĢma ile Ajans uzmanları tarafından devam edilen Mevcut Durum Analizi sürecinde sadece 

istatistiksel verilerle yetinilmemiĢ kamu, özel sektör ve sivil toplum temsilcilerinden oluĢan geniĢ 

bir katılım ile bölge aktörlerinin de kendi fikirleriyle Bölge Planı oluĢumuna katılımı sağlanmıĢtır. 

Ayrıca Toplantı sırasında dağıtılan anketlerle katılımcıların Bölge Planı amaç, hedef, strateji ve 

önceliklerine yönelik fikirleri alınmıĢtır. 

3.2.1.2 PLANLAMA FAALĠYETLERĠ 

Bölge Planı Hazırlık Faaliyetleri 

Mevcut Durum Analizi ÇalıĢmaları 

Bölge Planı hazırlıkları kapsamında Mevcut Durum Analizi çalıĢmalarına Nisan ayı içerisinde 

baĢlanılmıĢtır. ÇalıĢmaların baĢlangıç aĢamasında Sektörel Destekler ve Programlama birimi 

uzmanları arasında sektörel bir paylaĢım yapılmıĢ ve daha sonra önceki dönemlerde hazırlanan 

çeĢitli il veya bölgelere ait Bölge Planları, Ġl Swot Analizleri, Kurumsal Stratejik Planlar gibi 

çalıĢmalar incelenerek Mevcut Durum Analizi‟nde ne tür verilerin ve yöntemlerin kullanıldığı 

hakkında bilgi edinilmiĢtir. 

Mevcut Durum çalıĢmalarında Kalkınma Kurulu‟nda yapılan Ġl ÇalıĢtayları ile Vizyon ve Misyon 

Belirleme Moderasyonu‟nda katılıcılar tarafından Bölge adına vurgu yapılan hususlar dikkate 

alınmıĢtır.  

Her uzman tarafından sorumlu olduğu sektöre iliĢkin yapılan çalıĢmalar Birim içerisinde yapılan 

ortak çalıĢmalarla tartıĢılmıĢ ve daha sonar birleĢtirilerek taslak bir metne ulaĢılmıĢtır. Mevcut 

Duruma iliĢkin taslak metin son olarak Ajanstaki tüm uzmanlara gönderilerek hem Ajans 
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uzmanlarının Bölge hakkında bilgi sahibi olması hem de Mevcut Durum çalıĢmalarına katkı 

sağlamaları amaçlanmıĢtır. 

Bölgenin Sorunlarına ve Çözüm Önerilerine Yönelik Moderasyon ÇalıĢması 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının 2-4 Mayıs 2010 tarihleri arasında Hatay‟da gerçekleĢtirilen 

Kalkınma Kurulu Toplantısında uzman moderatörler yönetiminde TR63 Bölgesi illerinde bulunan 

Belediye BaĢkanları, Sanayi ve Ticaret Odası BaĢkanları, Ġl Genel Meclisi BaĢkanları, Kamu 

Kurum ve KuruluĢlarından üst düzey yöneticiler, Üniversitelerden gelen Akademisyenler, Sivil 

Toplum KuruluĢlarının temsilcilerinin, DPT Uzmanları ve Ajansımız Uzmanlarının katılımıyla Ġl 

ÇalıĢma Grupları oluĢturulmuĢ ve 2 gün süreyle grup çalıĢmaları yapılmıĢtır. Yapılan toplantılar 

sonucunda Bölgedeki illerin ayrı ayrı güçlü ve zayıf tarafları; fırsat ve tehditleri; karĢılaĢtıkları 

sorunları ve  bu sorunlara yönelik çözüm önerileri belirlenmiĢ, daha sonra da iller bazında 

belirlenen avantaj ve sorunlarından hareketle tüm katılımcılarla yapılan ortak bir moderasyon 

çalıĢması yapılmıĢ ve Bölge illerinin ortak olarak sahip olduğu, güçlü ve zayıf tarafları; fırsat ve 

tehditleri; karĢılaĢtıkları sorunları ve  bu sorunlara yönelik çözüm önerileri belirlenmiĢtir. 

Bu çalıĢmada ortaya çıkan sonuçlar doğrultusunda 19-20 Mayıs 2010 tarihlerinde Kalkınma 

Sorunları ve Çözüm Önerilerine yönelik yeni bir moderasyon çalıĢması DPT ve Ajansımız 

uzmanlarının katılımı ile yapılmıĢ ve bölgenin ortak sorunlarına çözüm önerileri geliĢtirilmiĢtir. 

Yapılan çalıĢmaya iliĢkin sonuç raporu çalıĢmaları devam eden Bölge planı için kullanılacaktır. 

Yapılan çalıĢmada belirlenen sorunlar ve çözüm önerileri; tarım, kurumsal kapasite eksikliği, alt 

yapı ve lojistik, çevre, sosyal sorunlar, kültür ve turizm, bürokrasi, yönetim ve lobicilik faaliyetleri, 

afet yönetimi  ana baĢlıklarında ulusal, bölge ve ajans düzeyinde tasnif edilmiĢtir. 

Bölge Planı Vizyon ve Misyon Belirleme çalıĢması 

  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Bölge Planı Vizyon ve Misyon Belirleme 

çalıĢması Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinden kamu kurum ve kuruluĢları, sivil toplum 

örgütleri ve özel sektör kuruluĢlarının katılımı ile 19 Haziran Cumartesi günü KahramanmaraĢ‟ta 

yapıldı. DOĞ AKA Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTĠ ve DOĞAKA Kalkınma 

Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut ARIKAN‟IN açılıĢ konuĢmalarından sonra Gazi Üniversitesi 

öğretim üyesi Prof. Dr. Servet ÖZDEMĠR ve Hacettepe Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. 

Muhittin ACAR‟ ın moderatörlüğünde yapılan çalıĢmalarda, Ajans tarafından yürütülecek 

faaliyetlere ve uygulanacak destek programlarına temel teĢkil edecek olan Bölge Planının hedefi ve 

bu hedefe ulaĢmak için Ajansa yüklenecek misyon konusunda katılımcıların önerileri alınmıĢtır. 
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Katılımcılardan alınan öneriler, moderatörlerin yönetiminde gün boyu süren çalıĢmalarla yeniden 

düzenlenmiĢ ve ortaya çıkan öneriler katılımcılar arasında oylanarak en çok oyu alan teklifler tekrar 

değerlendirilmek üzere kaydedilmiĢtir.  Bu önerilerin Ajans uzmanları tarafından yapılacak bir 

çalıĢma ile Bölge Planı vizyonu ve misyonu olarak belirlenip katılımcıların görüĢlerine 

baĢvurulması kararlaĢtırılmıĢtır. Yapılan çalıĢmalar sonucunda vizyonumuz belirlenmiĢtir. 

Bölge Planı Taslak Metni Ve Onaylanması 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan ve TR63 ( Hatay, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye ) Düzey 2 Bölgesi‟nin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına iliĢkin GeliĢme 

Eksenlerini, Amaçları, Hedefleri ve Politikaları ortaya koyan Bölge Planı taslak metni 20 Ağustos 

2010 tarihinde yayımlandı. 

Bölge Planı hazırlama sürecinde Ajans uzmanlarınca; sektörel bazda ulusal, bölgesel ve illere 

iliĢkin istatistiki veri  analizi çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

Veri toplamada TUĠK tarafından oluĢturulan istatistiklerin yanı sıra 

Bölge illerindeki kurum ve kuruluĢlardan en güncel bilgiler 

alınmıĢtır.       

 Kalkınma Kurulu toplantısı üyelerin yanı sıra özel sektör 

temsilcileri, akademisyenler ve medya mensuplarının da katıldığı 

geniĢ bir platformda gerçekleĢtirildi. GeniĢ bir katılım sağlanarak 

oluĢturulan Ġl ÇalıĢma Gruplarında, uzman moderatörler  

yönetiminde Bölgenin Kalkınma Avantajları ve Sorunları ile 

Sorunlara Yönelik Çözüm Önerileri “fikir tepsisi” yöntemi ile 

tartıĢıldı.     Daha sonra Kalkınma Kurulu Toplantısı‟nda elde 

edilen Kalkınma Sorunları ve Sorunlara Yönelik Çözüm Önerileri 

19-20 Mayıs 2010 tarihleri arasında uzman moderatörler yönetiminde yapılan yeni bir moderasyon 

çalıĢması ile tekrar  ele alınmıĢtır. Sorunlara yönelik ulusal ve bölgesel çözüm önerileri geliĢtirilmiĢ 

ve bu sorunların çözümüne Ajansımızın ne gibi katkılarının olabileceği tartıĢılmıĢtır 

Bölge Planı Vizyonu belirleme çalıĢması Kalkınma Kurulu üyeleri ile özel sektör ve Üniversite 

temsilcilerin katıldığı çalıĢma 19 Haziran 2010 tarihinde KahramanmaraĢ ilinde yapılmıĢtır. 

Katılımcılardan 71 adet Vizyon önerisi alınmıĢ ve yapılan oylama ile en yüksek oyu alan öneriler 

tekrar değerlendirilmiĢtir.  

Ajans uzmanları tarafından yapılan Mevcut Durum Analizi çalıĢmaları; Kalkınma Avantajları, 

Sorunları ve Sorunlara Yönelik Çözüm Önerileri;  Uygulanan Anket sonuçları;  Yapılan ziyaretler  

ve görüĢmeler sonucunda tespit edilen hususlar doğrultusunda Bölge Planı Taslak Metni 

tamamlanmıĢ ve 20 Ağustos 2010 tarihinde internet sitemizde yayınlanmıĢ ve Bölge Planımız 13 

Eylül 2010 tarihinde DPT MüsteĢarlığı tarafından onaylanmıĢtır.  

DPT tarafından onaylanan Bölge Planı‟na göre TR63 ( Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye ) Düzey 

2 Bölgesi‟nin   ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına iliĢkin GeliĢme Eksenleri Yukarıdaki 

Ģekilde belirlenmiĢtir.  
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3.2.2.  MALĠ ve TEKNĠK DESTEK FAALĠYETLERĠ 

 

Ajansımız; 2010 Yılı ÇalıĢma Programı ve Bütçesi dikkate alınarak 2010 yılı Mali ve Teknik 

Destek faaliyetleri için bütçesinden ayırdığı toplam kaynak 16.981.670TLdir. 

Ajansımız 2010 yılı bütçesinden ayrılan kaynağın destek türlerine göre dağılımı aĢağıdaki gibidir: 

 

Destek Türü Destek Miktarı Desteğin Ajans Gelirleri 

Ġçerindeki Payı 

Teknik Destek Programı 740.835 %2 

Doğrudan Faaliyet Desteği 740.835 %2 

Proje Teklif Çağrısı 12.500.000 %34 

Güdümlü Proje Desteği 3.000.000 %8 

Toplam 16.981.670 %46 

 

 

 

3.2.1.1. Teknik Destek Programı (TD) 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2010 yılı ÇalıĢma Programı çerçevesinde, Teknik Destek 

BaĢvuru Rehberinin hazırlanması ile baĢlamıĢtır. DPT‟nin görüĢü ve Yönetim Kurulu‟nun onayının 

ardından, 07.06.2010 tarihinde Ajansımız 2010 yılı Teknik Destek Programı için teklif çağrısına 

çıkmıĢtır. Tüm Kalkınma Ajansları içinde bir ilk olarak Teknik Destek Programını  ajansımız 

uygulamaya koymuĢtur.  

Tüm Kalkınma Ajansları içinde bir ilk olan Teknik Destek Programımız genel hatları ile aĢağıda 

belirtilmektedir. 

Teknik Destek bir uzman desteği olup, öncelikli olarak Ajansın uzmanları vasıtasıyla 

gerçekleĢtirilir. Ancak talep edilen konuda Ajans uzmanının olmaması durumunda ya da iĢ yükü 

elvermediği takdirde hizmet alım yoluyla da gerçekleĢtirilebilmektedir. 

4%4%

74%

18%

DOĞAKA'nın Sağladığı Desteklerin Dağılımı

Teknik Destek Programı Doğrudan Faaliyet Desteği

Proje Teklif Çağrısı Güdümlü Proje Desteği
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Teknik Destek Programının genel amacı; Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme 

Yönetmeliği ile Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzunda belirtildiği üzere, bölgedeki yerel 

aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle 

hazırlık ve uygulama aĢamalarında sıkıntı ile karĢılaĢılan çalıĢmalarına destek sağlamaktır. 

Teknik Destek Programının özel amaçları ise; yerel yönetimlerin 

planlama çalıĢmalarının desteklenmesi, yerel yönetimlerin bölge 

plan ve programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma 

kapasitesini artırıcı faaliyetlerinin desteklenmesi, diğer kamu 

kurum ve kuruluĢlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda 

bulunabilecek çalıĢmalarına destek sağlanması, bölgedeki sivil 

toplum kuruluĢlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda 

bulunabilecek çalıĢmalarına destek sağlanmasıdır. 

Teknik Destek Programı kapsamında eğitim verme, program ve 

proje hazırlanmasına katkı sağlama, geçici uzman personel 

görevlendirme, danıĢmanlık sağlama, lobi faaliyetleri ve 

uluslararası iliĢkiler kurma gibi kurumsal nitelikli ve kapasite 

geliĢtirici faaliyetler desteklenir. 

Ajansımızca Teknik Destek sağlanan faaliyet konularından bazıları aĢağıdaki gibidir; 

KurumsallaĢma ve kurumsal kapasite geliĢtirme, 

Ar-Ge, inovasyon ve kümelenme stratejileri, 

Ulusal ve uluslararası yatırımcıların bölgeye çekilmesi, 

Ġhracatı geliĢtirme, giriĢimcilik ve rekabetçilik stratejileri, 

Finans ve pazarlama yönetimi, 

Uluslararası hibe destek mekanizmaları, 

Uluslararası iĢbirliğinin geliĢtirilmesi, 

Kalite yönetimi, insan kaynakları yönetimi ve iĢ planlaması, 

MarkalaĢma ve patent hakkı alma, 

Tarihi ve kültürel değerlerin restorasyonu, 

Organik tarım ve iyi tarım uygulamaları,  

Uluslararası fuar organizasyonları. 

Teknik Destek Programından yararlanabilecek kurum ve kuruluĢlar; yerel yönetimler ve mahalli 

idare birlikleri, üniversiteler, meslek okulları ve araĢtırma enstitüleri, diğer kamu kurum ve 

kuruluĢları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢları ve sivil toplum kuruluĢlarıdır. 

2010 Yılı Teknik Destek Programı için tahsis edilen toplam bütçe 740.835 TL‟dir. Ajans tarafından 

geçici uzman görevlendirilmesine yönelik azami süre 14 (on dört) iĢ günüdür. Aynı yararlanıcıya 

bir yılda bu süreden fazla süreyle geçici uzman personel görevlendirilemez. Teknik desteğin hizmet 

alımı yoluyla sağlanması durumunda; her bir teknik desteğin Ajansa toplam maliyeti 15.000 TL‟yi 
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aĢamaz. Ajans tarafından uygulanmıĢ olan Teknik Destek Programı çerçevesinde her bir faaliyet 1 

(bir) ay içerisinde tamamlanmıĢtır. 

Yukarıdaki ve daha farklı konularda Teknik Destek Programından yararlanabilmek için; yerel 

yönetimler ve mahalli idare birlikleri, üniversiteler, meslek okulları ve araĢtırma enstitüleri, diğer 

kamu kurum ve kuruluĢları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢları ve sivil toplum 

kuruluĢlarından toplam 115 Teknik Destek baĢvurusu olmuĢtur. Ajansımıza yapılan baĢvurulardan 

87 tanesi yapılan değerlendirme sonucunda baĢarılı bulunmuĢtur.  

TD PROGRAMI GENEL DEĞERLENDĠRME 

Teknik Destek Programı Ġlerleme Durumu* 

 

Ajansımız 2010 yılı için 740.000 TL bütçeli Teknik Destek Programı kapsamında Bölgemizden 

115 baĢvuru yapılmıĢ ve bu projelerden 87 tanesi desteklenmeye değer görülmüĢtür.  

 

Ġllere göre kabul edilen projelerin dağılımı; 

ĠLLER STK Kamu Üniv. Toplam 

Hatay 11 23 1 35 

KahramanmaraĢ 4 31 1 36 

Osmaniye 6 7 3 16 

TOPLAM  21 61 5 87 

 

 

Projelerin Eğitim veya DanıĢmanlık konularına göre dağılımı; 

 
 

Proje Durum Tablosu*; 

Proje Durumu  Proje 

Sayısı  

Tamamlanan  79 

Uygulamaya Alınmayan  8  

TOPLAM  87  
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TD Projeleri ile ilgili genel istatistiki bilgiler*; 

 TR63 

Bölgesi 

Hatay KahramanmaraĢ Osmaniye 

Toplam Proje  87  35 (4 Proje 

Ġptal) 

36 (2 Proje Ġptal) 16 (2 Proje 

Ġptal) 

Eğitime Katılan KiĢi Sayısı  3.167  956 1.752 459 

Eğitim veya DanıĢmanlık 

Verilen Gün    
757 251 394 115 

Öngörülen Maliyet  740.000 

TL  

266.250 TL 325.700 TL 148.050 TL 

GerçekleĢen Maliyet  483.539 

TL  

178.303 TL 210.569 TL 94.667 TL 

Görevlendirilen Uzman Sayısı  105  43 44 18 

 

Uygulanan Teknik Destek Projelerinin Listesi 

 

BAġVURU SAHĠBĠ 

KURULUġ ĠLĠ KONUSU 

BaĢlama 

Tarihi 

BitiĢ 

Tarihi 

Çağlayancerit 

Kaymakamlığı-Köylere 

Hizmet G.Birliği K.MaraĢ 

AB Proje Hazırlama, Uygulama 

ve Yönetimi 27.09.2010 01.10.2010 

Osmaniye Ġl Dernekler 

Müd. Osmaniye 

Proje Hazırlama ve Uygulama 

Yönetimi 27.09.2010 01.10.2010 

Elbistan Belediyesi K.MaraĢ 

Uluslararası Hibe Programları 

ve Proje Hazırlama 27.09.2010 01.10.2010 

Elbistan Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü K.MaraĢ Ġnsan Kaynakları Yönetimi  27.09.2010 01.10.2010 

Korkut Ata Üniversitesi-

Ġ.Ġ.B.F ĠġLETME 

BÖLÜMÜ Osmaniye 

Hibe ve Mali Destek 

Programlarına Proje Hazırlama 27.09.2010 01.10.2010 

Osmaniye GiriĢimci ĠĢ 

Adamları Derneği Osmaniye ĠĢ Planlama 27.09.2010 02.10.2010 

Osmaniye  SMMM Odası Osmaniye ĠnĢaat Muhasebesi 01.10.2010 02.10.2010 

Hatay Ġl Özel Ġdaresi Hatay 

Damlama ve Sulama Projesi 

Hazırlama 27.09.2010 02.10.2010 

TOSYÖV Hatay 

Destekleme Derneği Hatay 

Turizm Farkındalık, Hizmet 

Kalitesi Yöntem ve YaklaĢımları 20.09.2010 03.10.2010 
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Hatay Esnaf Ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Hatay Kalite Yönetimi ve MarkalaĢma 04.10.2010 07.10.2010 

Reyhanlı Ġlçe Tarım 

Müdürlüğü Hatay Zeytin, Nar Budama ve Bakımı  04.10.2010 08.10.2010 

AfĢin Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi K.MaraĢ 

AB Proje Hazırlama, Uygulama 

ve Yönetimi 05.10.2010 09.10.2010 

KahramanmaraĢ Ġl Özel 

Ġdaresi K.MaraĢ 

Ġl Turizmine Yönelik 

Restorasyon ile Uygulamalı 

Proje Hazırlama  27.09.2010 09.10.2010 

Pazarcık Ġlçe Tarım 

Müdürlüğü K.MaraĢ 

Damlama ve Sulama Projesi 

Hazırlama 04.10.2010 09.10.2010 

Dörtyol Tarım Ġlçe 

Müdürlüğü Hatay 

Naraciye Üretimine Yönelik 

Hastalık ve Zararlılarla 

Mücadele 12.10.2010 13.10.2010 

AfĢin ArıtaĢ Öztürk Lisesi K.MaraĢ 

AB Eğitim Projelerine Yönelik 

Proje Hazırlama  04.10.2010 13.10.2010 

ĠMKB Ticaret Lisesi ve 

Anadolu Ticaret Meslek 

Lisesi K.MaraĢ 

Turizme Yönelik  Mesleki 

GeliĢim Programı 11.10.2010 15.10.2010 

Türkoğlu Ziraat Odası 

BaĢkanlığı K.MaraĢ 

Sağlıklı Süt Üretimi ile ilgili 

HACCP; EUREPGAP 11.10.2010 15.10.2010 

KahramanmaraĢ Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü  K.MaraĢ 

AB Hibelerine Yönelik Proje 

Hazırlama 04.10.2010 15.10.2010 

Çağlayancerit Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü K.MaraĢ 

Web ve Grafik Tasarım 

Programları 04.10.2010 16.10.2010 

Antakya Ticaret ve Sanayi 

Odası Hatay 

Hatayda Öne Çıkan Sektörler 

için Kümelenme Stratejileri 19.10.2010 20.10.2010 

Samandağı Ġlçe Tarım 

Müdürlüğü Hatay 

Örtüaltı Ürün YetiĢtiriciliğine  

Yönelik Proje Hazırlama ve 

Uygulama  13.10.2010 21.10.2010 

Hatay Ġl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü Hatay 

Hatay Afet Planının 

Hazırlanması 18.10.2010 22.10.2010 

Ekinözü Ġlçe Halk 

Kütüphanesi K.MaraĢ 

Turistik Tanıtım Program ve  

Proje Hazırlanmasına Katkı 

Sağlama 18.10.2010 22.10.2010 

Andırın Köylere Hizmet 

Götürme Birliği K.MaraĢ 

Tarımsal Sanayiye Uygun 

Alanların Tespiti 11.10.2010 22.10.2010 

Kırıkhan Sanayi ve Ticaret 

Odası Hatay 

AB ve DOĞAKA Hibelerine 

Yönelik Proje Hazırlama 18.10.2010 22.10.2010 

KahramanmaraĢ Ġl Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü K.MaraĢ 

KahramanmaraĢ Ġlinde Afete 

Hazırlık ÇalıĢması 18.10.2010 22.10.2010 

Türkoğlu Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası 

BaĢkanlığı K.MaraĢ 

Gıda Muhafaza Yöntem ve 

Teknikleri  18.10.2010 23.10.2010 
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Ekinözü Çok Programlı 

Lisesi K.MaraĢ Eğitim Modülü GeliĢtirme 18.10.2010 23.10.2010 

Çağlayancerit 

Kaymakamlığı K.MaraĢ 

Üzüm ve Türevleri Konusuda 

MarkalaĢma ve Patent Alma 18.10.2010 27.10.2010 

Ġskenderun Tarım Ġlçe 

Müdürlüğü Hatay 

Su Ürünleri Perakende 

Satıcılarının SatıĢ Yerlerinin 

Hijyeni 26.10.2010 28.10.2010 

Sosyal YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Vakfı K.MaraĢ 

Turizme Yönelik Hediyelik EĢya 

Üretim Teknikleri 22.10.2010 28.10.2010 

KahramanmaraĢ Ġl Tarım 

Müdürlüğü K.MaraĢ 

Tarım, Gıda, Sanayi de 

Kümelenme(MaraĢ Biberi ĠĢ 

Kümelenmesi) 18.10.2010 30.10.2010 

Hatay Aktif Gençler Spor 

Klübü Derneği Hatay 

Görme Engelliler için Bağımsız 

Hareket Edebilme 18.10.2010 31.10.2010 

AfĢin Kaymakamlığı 

Köylere Hizmet Götürme 

Birliği K.MaraĢ Tarihi Eserlerin Restarosyonu  18.10.2010 05.11.2010 

Hatay Valiliği Ġl Planlama 

ve Koordinasyon 

Müdürlüğü Hatay Proje Döngüsü Yönetimi 01.11.2010 05.11.2010 

Pazarcık Halk Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü K.MaraĢ 

Engelli VadandaĢlara Yönelik 

Proje Hazırlama ve Hibe 

Programları 01.11.2010 05.11.2010 

Andırın Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü K.MaraĢ 

Eğitimde Toplam Kalite 

Yönetimi 03.11.2010 07.11.2010 

Yayladağı Tarım Ġlçe 

Müdürlüğü Hatay 

Alabalık YetiĢtiriciliği 

Konusunda  Hibe Programlarına 

Yönelik Proje Hazırlama 01.11.2010 10.11.2010 

Pazarcık Sağlık Grup 

BaĢkanlığı K.MaraĢ 

Ġnsan Kaynakları ve Halkla 

ĠliĢkiler  20.10.2010 11.11.2010 

BirleĢik Sanayici 

ĠĢadamları Derneği  Hatay 

Aile ġirketlerinin 

KurumsallaĢması 08.11.2010 12.11.2010 

Andırın Tarım Ġlçe 

Müdürlüğü K.MaraĢ 

Ġhraç Potansiyeli Yüksek Tarım 

Ürünlerinin Pazarlanması 01.11.2010 12.11.2010 

Korkut Ata Üniversitesi-

Ġ.Ġ.B.F YÖNETĠM BĠLĠMĠ Osmaniye 

Stratejik Plan ve Performans 

Programlarının Hazırlanması 13.10.2010 12.11.2010 

KahramanmaraĢ 

Bayındırlık ve Ġskan 

Müdürlüğü K.MaraĢ 

Yapı Malzemeleri ve Yapı 

Denetimi  25.10.2010 12.11.2010 

KahramanmaraĢ 

GaziosmanpaĢa Ġlköğretim 

Okulu K.MaraĢ 

Okul Çevre ve Spor Alanının 

Projelendirmesine Katkı 

Sağlama 25.10.2010 14.11.2010 

SHÇEK Hatay Ġl Sosyal 

Hiz. Müdürlüğü Hatay Hatay Ġli Yoksulluk AraĢtırması 22.10.2010 14.11.2010 
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Türkoğlu Kaymakamlığı K.MaraĢ 

Türkoğlu Ġlçesi Sektörel Mesleki 

Eğitim Planlaması Yapılması 30.09.2010 26.11.2010 

Pazarcık Kaymakamlığı K.MaraĢ 

Ar-ge Ekiplerine Yönelik 

Yöntem ÇalıĢması 01.11.2010 26.11.2010 

MKÜ Tar. AraĢ. ve 

Uygulama Merkezi 

Müdürlüğü Hatay 

MKÜ Eğitim-AraĢtırma ve 

Uygulama Çiftliği Yönetim 

Optimizasyonu 22.11.2010 27.11.2010 

Osmaniye Folklor 

AraĢtırma Derneği Osmaniye 

Mahali Kıyafetler,Halkoyunları 

ArĢiv ÇalıĢması 01.11.2010 30.11.2010 

 

 

 

TEKNĠK DESTEK KAPSAMINDA UYGULANAN BAZI  PROJELERDEN ÖRNEKLER: 

 

Kodu Projenin Konusu BaĢvuru sahibi 

036 Hatay Afet Planını Hazırlıyor Hatay Ġl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü 

TEKNĠK DESTEĞĠN ĠÇERĠĞĠ 

EĞĠTĠM DANIġMANLIK EĞĠTĠM + DANIġMANLIK 

X   

Projede 

Öngörülen 

5 günlük eğitim 

Beklenen 

sonuçlar  

1. Ġlimizin risk haritasının ve Acil Yardım Planının hazırlanabilmesi 

için yol haritasının belirlenmesi. 

2. Çevre Ġl ve Ġlçelerimizden gelecek katılımcılarımıza plan hazırlama 

konusunda tecrübe oluĢturması. 

3. Kurumumuzun kamuoyunda görev, yetki ve sorumlulukları 

açısından tanıtımının sağlanması, 

4. Afet ve Acil Yardım Planında görev verilecek kuruluĢların katılımcı 

olmalarını sağlama, 

5. Kurumumuz personelinin eğitimine, kurumsal kültür oluĢmasına, 

kurumlar arası, çevre Ġl ve Ġlçeler arası iĢbirliği ve diyalogun 

geliĢmesine ve bilgi paylaĢımına imkân sağlayacağı. 

6. Afet Acil Yardım Planlama bilincinin kazandırılması 

7. Afet ve Acil Yardım Planlama Konusunda kapasite geliĢtirme 

8. Afet sonucunda meydana gelebilecek kaosu minimum düzeye 

indirmesi 

9. Ġl ve bölgesel kalkınmayı azaltabilecek olası bir afetten minimum 

zararla çıkabilmenin yolların aranması 
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Hedef 

Grup ve  

Katılımcı 

sayısı 

1-Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü personeli (10 kiĢi) 

2-Ġl Kurtarma ve Yardım Komitesi Üyeleri 

3-11 Ġlçe Kaymakamı 4-Antakya Belediyesi Ġtfaiye Müdürü AKOM Görevlileri 

(5)kiĢi 

5-Merkeze bağlı 22 Belde Belediye BaĢkanları 6-Kurumların Sivil Savunma 

Uzmanları ve Sivil Savunma Amirleri 7-Kızılay Adana Bölge Müdürü 8-Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı Temsilcisi 

9-Adana, Kilis, Osmaniye, KahramanmaraĢ ve Gaziantep Ġl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğünden sorumlu Vali Yardımcıları ile Ġl Afet ve Acil Durum 

Müdürlerine 

Tahminen 75 kiĢi 
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Kodu Projenin Konusu BaĢvuru sahibi 

0114 Süt ĠĢleme Tesisi Kurulmasına 

Yönelik Teknik ÇalıĢma 

Kumlu Ġlçe Tarım Müdürlüğü/HATAY  

TEKNĠK DESTEĞĠN ĠÇERĠĞĠ 

EĞĠTĠM DANIġMANLIK EĞĠTĠM + DANIġMANLIK 

 X   

Projede 

Öngörülen 

Program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama 5 günlük 

danıĢmanlık 

Beklenen 

sonuçlar/ 

Çıktılar 

1. Uygulama yerinde yaĢayan çiftçinin ekonomik ve dolaylı 

olarak da sosyal yönden kalkınmasına yardımcı olmak, 

2. Hayvancılığı teĢvik etmek, 

3. Atıl iĢgücü potansiyelini değerlendirmek, ilçeden kalkınmıĢ 

merkezlere, büyük Ģehirlere olan göç olayını yavaĢlatmak 

ve durdurmaktır. 

4. Ġlçemiz genelinde kaliteli ve yüksek verimli süt sığırlarının 

sayısını artırmaktır. 

5. Makro ölçekte milli ekonomiye küçükte olsa bir katma 

değer sağlamak ve katkıda bulunmak. 

Hedef Grup ve  

Katılımcı sayısı 

Ġlçede hayvancılıkla uğraĢan üreticiler, hayvancılığa eğilimi olan halk, 

bölgedeki iĢsiz nüfus, bölgeye yeni bir yatırımın açılması sonucunda 

tüm bölge insanı. 

 

 

Kodu  Projenin Konusu  BaĢvuru sahibi  
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057  Hatay’da Öne Çıkan Sektörler için Kümelenme 

Stratejileri 

Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası 

TEKNĠK DESTEĞĠN ĠÇERĠĞĠ  

EĞĠTĠM X DANIġMANLIK EĞĠTĠM + DANIġMANLIK 

Projede 

Öngörülen  

Bilgi ekonomilerinin Ģekil verdiği yeni rekabet ortamı ve yeni küresel 

piyasalarda var olabilmenin en önemli koĢulu olarak, rekabet gücünün 

gösterilmesi ve rekabet gücü tarafından belirlenen ekonomik büyüme ve 

refahın yönetimi ve organizasyonunda, bölge’nin anahtar kavram olarak 

ele alınması 

Beklenen 

sonuçlar/  

Çıktılar  

 Eğitim sonucunda Hatay’da Kurumlar, Hagiad Üyeleri ve 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı üye firmalar 

Kümelenme konusunda temel bilgiye sahip olmuĢlardır.  

 Eğitimden sonra sektörlerin rekabetçilik gücünün artırılması 

gerektiği anlaĢılmıĢ, bölgesel kalkınma planlarının mihenk taĢını 

oluĢturmakta olduğu, kümelenme yaklaĢımının ise metod olarak 

kullanılması gerektiği öğrenilmiĢtir. 

 Antakya Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde belirlenecek 1 

personel, eğitimcilerden alınan eğitim ile bilgilendirilmiĢtir. 

Firmaların sürekli bilgilendirilmesi amacıyla Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası’nda bilgi masası kurulmuĢtur. 

Hedef Grup ve  

Katılımcı sayısı  

 Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Ar-Ge Personelleri,  

 Oda bünyesinde bulunan sektör komiteleri,  

 Diğer Kurum Personelleri,  

 Hagiad Üyeleri,  

 Eğitim alan Ģirket temsilcileri,  

 Üniversite,  

 Bilgi almak için odamıza baĢvuran üyelerimiz.  
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Kodu  Projenin Konusu  BaĢvuru sahibi  

BK-0056  Görme Engellileri Topluma Kazandırma 

Projesi (Görme Engelliler için Bağımsız 

Hareket Edebilme) 

Hatay Aktif Gençler Spor Kulübü 

TEKNĠK DESTEĞĠN ĠÇERĠĞĠ  

EĞĠTĠM  DANIġMANLIK EĞĠTĠM + DANIġMANLIK 

X    

Projede Öngörülen  Görme engelli çocukların fiziksel ortamda kendi bulunduğu konumu 

anlaması ve çevresinde bağımsız Ģekilde hareket edebilmesi, 

bağımsızlığını kazanıp kendi ihtiyaçlarını karĢılayabilmesi, baĢkalarına 

bağlı olmaktan kurtulması, çevresini araĢtırıp tanıyabilmesi, dolayısı 

ile kendine olan güveninin artması 

Beklenen sonuçlar/  

Çıktılar  

1-Görme engelli kiĢiler duyu eğitimi, nesne arama yöntemlerini 

kullanmalarını öğrenecekler. 

2-Baston kullanımı ve bağımsız Ģekilde ulaĢım sağlayabilme yeteneği 

kazanacaklar. 

3-Günlük hayatta kullandığımız, asansör, yürüyen merdiven, yaya 

kaldırımını kullanma, trafik seslerini anlama gibi alıĢkanlıkları kendi 

baĢlarına yapabilecekler. 

Hedef Grup ve  

Katılımcı sayısı  

Hatay’da ikamet eden yaklaĢık 400 görme engelli vatandaĢlarımızdır. 

400 görme engelli vatandaĢımızdan en az 60 tanesini projemizde 

belirtilmekte olan eğitimlerin verilmesi planlanmaktadır. 
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Kodu  Projenin Konusu  BaĢvuru sahibi  

0097  MaraĢ Biberi ĠĢ Kümelenmesi (Tarım, 

Gıda, Sanayi de Kümelenme)  

KahramanmaraĢ Tarım Ġl Müdürlüğü  

TEKNĠK DESTEĞĠN ĠÇERĠĞĠ  

EĞĠTĠM  DANIġMANLIK  EĞĠTĠM + DANIġMANLIK  

  X  

Faaliyetler  Küme kurma sürecinde altyapı, küme kurma ve küme geliĢtirme faaliyetleri; 

küme rehabilitasyon projeleri,  zamanlama ve kümelenme projelerinin 

yönetimi ; küme projelerinde  sürdürülebilirlik ve sahiplenme; yönetim bilgi 

sistemi konularında eğitim verilmiĢtir.  

 Eğitim konuları içerisinde;  

-Dünyadan ve Türkiye’den örnek kümelenme çalıĢmaları, 

-Ġnovasyon, rekabet, farklı sektörlerde inovasyon örnekleri 

-Kamuda  inovasyon örnekleri ve endeksler, 

-Katma değer yaratma stratejileri , 

-Geleneksel sektörlerde farklılaĢma ihtiyacı ve yöntemleri, 

-Yenilikçi fikir kaynakları, örnek yöntemler ve uygulamalar, 

-Fikri-sınai haklar ve bilgi veritabanları, inovasyon (yenilik) yönetimi 

Hedef Grup 

ve  

Katılımcı 

sayısı  

Kamu Kurum ve KuruluĢlarından teknik personeller, idareciler, STK ve özel 

sektör temsilcileri,  

Katılım:  15 kiĢi  
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3.2.2.2. Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı (DFD) 

T.C Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2010 Yılı ÇalıĢma Programı çerçevesinde gerçekleĢtirilmesi 

öngörülen Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı 

BaĢvuru Rehberi hazırlanmıĢ ve 01.07.2010 tarihi itibariyle teklif çağrısı ilanına çıkılmıĢtır.  

Doğrudan Faaliyet Desteği; Ajansın, proje teklif çağrısına çıkmaksızın, yararlanıcının proje 

hazırlığı konusundaki yükümlülüklerden bazılarını hafifletmek ve proje destek sürecini 

hızlandırmak amacıyla ve stratejik araĢtırma, planlama ve fizibilite çalıĢmalarına destek 

olmak için yararlanıcılara sağladığı karĢılıksız ve doğrudan destekleridir.  

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programının genel amacı; 

Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği 

ile Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzunda belirtildiği 

üzere, yerel ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak olan 

stratejik araĢtırma, planlama ve fizibilite çalıĢmalarına 

destek sağlamaktır. 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programının özel amacı ise 

programın genel amaçları çerçevesinde; bölgesel kalkınma ve 

rekabet gücü açısından önemli fırsatlardan yararlanılmasına 

yönelik faaliyetlerin, bölge ekonomisine yönelik tehdit ve 

risklerin önlenmesinde acil tedbirlerin alınmasına yönelik 

faaliyetlerin, kritik öneme sahip araĢtırma ve planlama 

çalıĢmalarının, yenilikçilik ve giriĢimcilik kapasitesini 

geliĢtirmeye yönelik faaliyetlerin ve büyük hacimli yatırım 

kararlarına kısa vadede etki edilmesi ve yönlendirilmesine katkı sağlayacak olan faaliyetlerin 

desteklenmesidir. 

Ajansımızca Doğrudan Faaliyet Desteği sağlanabilecek konulara aĢağıdakiler örnek olarak 

verilebilir; 

Teknopark, laboratuar ve Ar-Ge merkezleri gibi tesislerin kurulmasına yönelik fizibilite çalıĢmaları, 

Ulusal ve uluslar arası fuar merkezlerinin kurulmasına yönelik fizibilite çalıĢmaları, 

Sanayi bölgelerinde çevresel kirliliğin araĢtırılması, 

Bölgede risk altında bulunan yapıların depreme dayanıklı hale getirilmesine yönelik fizibilite 

çalıĢmaları, 

Bölgesel, Tarım veya il kültür ve turizm master planlarının hazırlanması, 

Bölgedeki balıkçılık ve su ürünleri kültür yetiĢtiriciliği potansiyellerinin araĢtırılması, 

Tıbbi ve aromatik bitkiler ile alternatif tarımsal ürün yetiĢtiriciliği konusunda araĢtırmalar, 

Organik tarım, iyi tarım uygulamaları ve modern seracılığa yönelik araĢtırmalar, 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programından yararlanabilecek kurum ve kuruluĢlar; yerel 

yönetimler, üniversiteler, diğer kamu kurum ve kuruluĢları, kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluĢları, sivil toplum kuruluĢları (vakıf, dernek), 5355 sayılı kanun kapsamındaki mahalli idare 

birlikleri, üretici birlikleri ve tarımsal amaçlı kooperatif ve birliklerdir. 
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2010 Mali Yılında Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı için tahsis edilen toplam bütçe 

740.835 TL‟dir. DFD kapsamında destek verilecek faaliyetlerin tutarın asgari 18.000 TL azami 

70.000 TL‟dir. Azami DFD uygulama süresi 3 ay olup, bu süre taraflarca sözleĢmenin 

imzalanmasından bir sonraki gün baĢlar. Bir baĢvuru sahibi, bir faaliyet yılı içerisinde doğrudan 

faaliyet desteği için en fazla 2 (iki) baĢvuruda bulunabilir ve 2010 faaliyet yılında en fazla 1 (bir) 

faaliyet için mali destek alabilir. 

2010 Mali Yılında Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı için tahsis edilen toplam bütçe 

740.835 TL’dir. Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında toplam 88 baĢvuru alınmıĢ olup 16 

tanesi baĢarılı bulunmuĢtur. 

 

                BaĢvuruların illere göre dağılımı 

 
 

DFD kapsamında baĢarılı bulunan projelerin listesi:  

 

16 Proje

58 Proje

14 Proje

Hatay

Kahramanmaraş

Osmaniye

Sıra  Konu  
Başvuru 

Yapılan İl 

Destek 

Tutarı  

1  

Ayakkabılık ve Mobilyacılık Sektörü Araştırması  

HATAY 69.000 

TL  

2  

Fıstık Üretiminde Amerikan Transformasyonları Araştırması  

OSMANİYE 70.000 

TL  

3  

Hatay İl Tarım Mastır Planının Hazırlanması   

HATAY 70.000 

TL  

4  Uygulanan AB Projelerinin Akıbetini Araştırmak, Etkilerini 

Değerlendirmek  

KMARAŞ 18.742 

TL  

5  

AB Üyesi Devletlerin SAPARD Deneyimlerinin Araştırılması  

HATAY 58.536 

TL  
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3.2.2.3.Güdümlü Proje Desteği (GDP)ÇalıĢmaları 

Güdümlü Proje Desteği, bölgesel geliĢmenin hızlandırılması, bölgenin rekabet gücünün artırılması 

ve bölgedeki iĢ ortamının iyileĢtirilmesi açısından önem taĢıyan projelerin Ajansın öncülüğü ve 

koordinasyonu ile desteklenmesidir. 

Güdümlü Proje Desteği‟ni diğer mali destek yöntemlerinden farklı kılan esas unsur, Ajansın 

öncülüğü ile baĢlatılmıĢ olmasıdır. Projeler, Ajansın öncülüğünde geliĢtirilir. Bu kapsamda; Ajans, 

ilk fikri oluĢturma aĢamasından itibaren genel çerçevesini ortaya koymuĢ olduğu projeyi 

uygulayacak muhtemel aktörleri belirlemek için gerekli koordinasyonu yürütür. 

Güdümlü Projelerin uygulama süresi iki yılı geçemez. GDP kapsamında Ajans, proje baĢına en 

fazla yüzde doksan oranında mali destek sağlayabilir. 

6  Tarımsal Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi Kurulmasına 

Yönelik Fizibilite Çalışması  

OSMANİYE 30.569 

TL  

7  

TR-63 Bölgesinde Teknopark ve Tekmer Kurulması Fizibilite Çalışması  

OSMANİYE 40.353 

TL  

8 

Kahramanmaraş İli Özürlü Envanterinin Oluşturması Projesi  

KMARAŞ 69.801 

TL  

9 

Kahramanmaraş Kuyumcukent Fizibilite Çalışması  

KMARAŞ 63.000 

TL  

10 Ev sel ve Sanayi Atıklarının Ayrıştırılarak Geri dönüşümlerinin 

Sağlanması  

KMARAŞ 37.000 

TL  

11 

Sosyal Analiz Yönlendirme ve İzleme Projesi 

KMARAŞ 30.407 

TL 

12 

Kahramanmaraş  İli Tarımsal Yatırım ve Üretim St. Planlama  

KMARAŞ 36.000 

TL  

13 

Hatay Kırsalında Kadının Statüsü ve Sorunlarının Tespiti 

HATAY 38.892 

TL  

14 

Osmaniye ve Hatay İlleri Demir-Çelik Sektöründe Kümelenmesi  

OSMANİYE 38.535 

TL  

15 

Hatay İli Zeytin Üretimi ve Zeytin Tip ve Çeşitleri Araştırması 

HATAY 34.949 

TL 

16 

TR-63 Bölgesi Zeytin ve Ürünlerinin Markalaşması Ön Çalışması 

OSMANİYE 35.051 

TL 
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Ajansımız, 2010 Yılı çalıĢma Programı çerçevesinde Ajans  Bütçesinden Güdümlü Proje Desteği 

için 3.000.000TL kaynak tahsis etmiĢtir. 

ġu Ana kadar iki Güdümlü Proje Konusu belirlenmiĢtir: 

1. Osmaniye Ġlinde Toprak-Bitki-Gıda Analiz Laboratuarının kurulması 

2. KahramanmaraĢ Kapalı ÇarĢısının Restore Edilerek Bölge Ekonomisine 

kazandırılması 

  

 3.2.2.4.Proje Teklif Çağrısı ÇalıĢmaları 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan ve TR63 ( Hatay, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye ) Düzey 2 Bölgesi‟nin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına iliĢkin GeliĢme 

Eksenlerini, Amaçları, Hedefleri ve Politikaları ortaya koyan Bölge Planı 13 Eylül 2010 tarihinde 

DPT tarafından onaylanmıĢtır.  

TR63 Bölge Planı GeliĢme Stratejisi Eksenleri aĢağıdaki Ģekilde belirlenmiĢtir; 

 BeĢeri Sermayenin Rekabetçi Sektörlerle Uyumlu Bir ġekilde GeliĢtirilmesi 

 Yatırım Ortamının ĠyileĢtirilmesi 

 Sanayi ve Ticaretin GeliĢtirilmesi  

 Tarımsal Rekabet Gücünün Arttırılması 

 Kültür ve Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR 63 Bölge Planı GeliĢme Stratejisi Temel Eksenlerine 

uygun olarak Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve Ġktisadi Kalkınma Mali Destek 

Programlarını uygulamaya koymuĢtur. Bu programlar Kapsamında proje baĢvurularının kendisine 

sunulması amacıyla 01 Ekim 2010 tarihinde ilana çıkmıĢtır. 

Proje Teklif Çağrısı yöntemi ile dağıtılacak olan toplam tutar: 12.500.000TLdir. Bu tutarın 

programlara göre dağılımı aĢağıdaki gibidir. 

1 -Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programı: 10.000.000 TL 

 Kar amacı güden kurumlara yönelik        (5.500.000 TL) 

 Kar amacı gütmeyen kurumlara yönelik  (4.500.000 TL) 

2 - Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı : 2.500.000 TL 

 

Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programı  

Programın Genel Amacı: 

Özellikle AR-GE ve inovasyon içeren, kapasite ve istihdam artırıcı ve çevreye duyarlı projelerle 

bölge ekonomisinin sürdürülebilir geliĢmesine katkı sağlamak. 

 

Programın Öncelikleri: 

 ĠĢletmelerin modernizasyonu ve  rekabet güçlerinin artırılması  

 Turizm potansiyeline sahip mevcut doğal, tarihi ve kültürel varlıkların değerlendirilmesi, 

altyapılarının iyileĢtirilmesi, sergilenmesi ve bölge ekonomisine kazandırılması 
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Kar amacı gütmeyen kurumlara yönelik destek miktarı:         

ASGARĠ DESTEK TUTARI  50.000 TL 
 

%25 

AZAMĠ DESTEK TUTARI 600.000 TL   

%75 

 

Kar amacı güden kurumlara yönelik   destek  miktarı:       

ASGARĠ DESTEK TUTARI  40.000 TL  
%10 

AZAMĠ DESTEK TUTARI  400.000 TL  
 

%50 

 

 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı 

Programın Genel Amacı: 

Ġnsan kaynakları ve sosyal sermayenin geliĢtirilmesi ve yaĢam kalitesinin iyileĢtirilmesi yoluyla 

sürdürülebilir  sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmaya katkı sağlamak. 

Programın Öncelikleri: 

 Eğitim sisteminin bölgedeki rekabetçi sektörlerle uyumunun geliĢtirilmesi 

 ÇalıĢma çağındaki nüfusun istihdam edilebilirliklerinin artırılması 

 Dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata katılımının özendirilmesi 

 Sağlık hizmetlerinin etkinliğinin ve yaygınlığının geliĢtirilmesi 

  

Sosyal kalkınma mali destek programı destek miktarı: 

ASGARĠ DESTEK TUTARI  15.000 TL %25 

AZAMĠ DESTEK TUTARI  100.000 TL %75 
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Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında  

yapılan başvuruların dağılımı aşağıdaki gibidir:  

 

İLLER  SOSYAL  İKA KAMU  İKA KOBİ  TOPLAM  

Hatay  73  22  95  
190  

K.Maraş  101  32  75  
208  

Osmaniye  33  7  46  
86  

TOPLAM  207  61  216  484  
 

 

illere göre toplam baĢvuru sayısının dağılımı                            bileĢenlere göre dağılım 

    
 

 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı                                   ĠKA Kar amacı güden kuruluĢlar 
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ĠKA Kar amacı gütmeyen kuruluĢlar                                        Hatay ili baĢvurularının dağılımı 

   
 

 

KahramanmaraĢ ili baĢvurularının dağılımı             Osmaniye ili baĢvurularının dağılımı 

   

 

 

Proje Teklif Çağrısı kapsamında alınan başvuruların değerlendirme süreci devam etmektedir. 

 

3.2.3.TANITIM ve BĠLGĠLENDĠRME FAALĠYETLERĠ 

TD Programı Bilgilendirme Toplantıları 

DOĞAKA Teknik Destek Programının tanıtımına yönelik olarak 15 Haziran 2010 tarihinde saat 

10.00 - 12.00 arasında Hatay ilinde Antakya Öğretmenevi Üst Salonunda, 16 Haziran 2010 

tarihinde saat 10.00-12.00 arasında KahramanmaraĢ ilinde KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası 

Konferans Salonu‟nda ve 17 Haziran 2010 tarihinde saat 10.00-12.00 arasında Osmaniye Ticaret ve 

Sanayi Odası Konferans Salonunda bilgilendirme toplantıları yapılmıĢtır. Ayrıca AfĢin ilçesinden 

gelen talep üzerine 16 Haziran 2010 tarihinde saat 17.00-18.00 arasında AfĢin Halk Eğitim 

Merkezinde de bilgilendirme toplantısı düzenlenmiĢtir. 
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ġekil 1, Toplam 277 kiĢi 

Bilgilendirme toplantılarımıza Hatay‟da 74 kiĢi, KahramanmaraĢ‟ta 135 kiĢi ve Osmaniye‟de 68 

kiĢi katılmıĢtır. 

Toplantıların baĢında Ajansımız hakkında kısaca bilgi verilmiĢ, ardından Teknik Destek Programı 

katılımcılara tanıtılmıĢtır. Soru-cevap kısmının ardından toplantı sonlandırılmıĢtır. 

TD Proje Hazırlama Eğitimi Toplantıları 

Bilgilendirme Toplantılarının ardından 21-25 Haziran 2010 tarihleri arasında saat 09.30-17.00 

arasında 3 il merkezi ve 11 ilçede Proje Hazırlama Eğitim Toplantıları düzenlenmiĢtir.  

Eğitimlerin düzenlendiği yerler; Antakya Öğretmenevi, Ġskenderun TSO Toplantı Salonu, 

Samandağ Barikan Oteli, Kırıkhan Öğretmen Evi, Reyhanlı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

Toplantı Salonu, Dörtyol Öğretmenevi Toplantı Salonu, KahramanmaraĢ TSO Eğitim Salonu, 

Elbistan TSO Konferans Salonu, AfĢin Merkez Anaokulu Konferans Salonu, Göksun Halk Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü Konferans Salonu, Pazarcık Halk Eğitim Merkezi Toplantı Merkezi, Osmaniye 

TSO Konferans Salonu, Kadirli Belediyesi SülemiĢ Turistik Tesisleri ,Düziçi Belediyesi Toplantı 

Salonu‟dur.  

Eğitim Toplantılarında Ajans uzmanlarından Ümit Demir, Erdal Ġlbay ve Meri Ġzrail eğitmen olarak 

görevlendirilmiĢ ve proje hazırlama eğitimi vermiĢtir. Ayrıca Ajans uzmanlarından Serdar Çınar, 

Erdinç Kadıoğlu, Muzaffer Mısırcı, Yunus Emre Özkan ve Ġbrahim YaĢar Teknik Destek 

Programının tanıtımı ve soruların cevaplanması amacıyla Eğitim Toplantılarında 

görevlendirilmiĢtir.  
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Eğitim Toplantılarına Ajansın kısa tanıtımı ile Proje ve Proje Döngüsü Yönetimi hakkında bilgi 

verilerek baĢlanmıĢtır. Ardından Teknik Destek BaĢvuru Rehberi eĢliğinde BaĢvuru Formunun nasıl 

doldurulacağı katılımcılara anlatılmıĢ ve örnek baĢvurular üzerinde çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Toplantılarımıza Antakya‟da 98 kiĢi, Ġskenderun‟da 75 kiĢi, Samandağ‟da 65 kiĢi, 

Kırıkhan‟da 45 kiĢi, Reyhanlı‟da 81 kiĢi, Dörtyol‟da 40 kiĢi, KahramanmaraĢ merkezde 110 kiĢi, 

Elbistan‟da 175 kiĢi, AfĢin‟de 105 kiĢi, Göksun‟da 85 kiĢi, Pazarcık‟ta 45 kiĢi, Osmaniye merkezde 

75 kiĢi, Kadirli‟ de 50 kiĢi ve Düziçi‟nde 55 kiĢi katılmıĢtır. Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye‟de toplam 1104 kiĢiye Proje Hazırlama Eğitimi verilmiĢtir. 
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Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı, Bilgilendirme Toplantısı, Hatay 

 

 Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programını tanıtmak ve yapılacak baĢvuruları teĢvik etmek 

amacıyla 7-9 Temmuz 2010 tarihlerinde Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye il merkezlerinde 

Bilgilendirme Toplantıları yapıldı. 

 Doğrudan Faaliyet Mali Destek (DFD) Programının niteliğiyle uygun olarak, Bilgilendirme 

Toplantılarına Kamu kurumları, yerel yönetimler sivil toplum örgütleri ve üniversitelerden katılan 

yaklaĢık 400 katılımcı, DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti ve ajans uzmanlarından 

Mehmet Çakmak tarafından yapılan sunumlarla, DFD programı ve baĢvuru süreci hakkında 

bilgilendirildi.  

 Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı, KahramanmaraĢ 

KahramanmaraĢ‟taki Kamu Kurumlarının üst düzey yöneticilerine yönelik olarak Doğrudan 

Faaliyet Mali Destek Programı bilgilendirme toplantısı Ramada Otelde gerçekleĢtirildi.  

        

Toplantı programının ilk bölümünde Teknik Destek Programı kapsamında KahramanmaraĢ ilinden 

gelen baĢarılı projelerin genel bir değerlendirmesi yapıldı. Programın geri kalan kısmında Ajans 

Genel Sekreterimiz Erdoğan Serdengeçti Doğrudan Faaliyet Mali Destek (DFD) Programına iliĢkin 

sunum gerçekleĢtirdi ve DFD Programına iliĢkin gelen soruları yanıtladı. Bilgilendirme toplantısı 

KahramanmaraĢ Valisi Niyazi Tanılır‟ın kapanıĢ konuĢmasının ardından sona erdi. 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı Tanıtım Toplantısı, Osmaniye 
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Osmaniye‟deki Kamu Kurumlarının üst düzey yöneticilerine yönelik olarak Doğrudan Faaliyet 

Mali Destek Programı bilgilendirme toplantısı  Osmaniye Öğretmenevinde yapıldı.  

Toplantı programının ilk bölümünde Teknik Destek Programı kapsamında Osmaniye ilinden gelen 

baĢarılı projelerin genel bir değerlendirmesi yapıldı. Programın geri kalan kısmında Ajans Genel 

Sekreterimiz Erdoğan Serdengeçti Doğrudan Faaliyet Mali Destek (DFD) Programına iliĢkin sunum 

gerçekleĢtirdi ve DFD Programına iliĢkin gelen soruları yanıtladı. 

Bilgilendirme toplantısı Osmaniye Ticaret Ve Sanayi Odası BaĢkanı Arif TAġKAYA‟nın  kapanıĢ 

konuĢmasının ardından sona erdi. 

Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı Bilgilendirme Faaliyetleri 

T.C Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2010 Yılı ÇalıĢma Programı çerçevesinde Ġktisadi ve Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programı BaĢvuru Rehberleri hazırlanmıĢ ve 01.10.2010 tarihinde Proje 

Teklif Çağrısına çıkılmıĢtır. GerçekleĢtirilmekte olan Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programının tanıtımına yönelik olarak bir iletiĢim stratejisi belirlenmiĢ; bu stratejiye uygun olarak 

Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde  bilgilendirme toplantıları düzenlenmiĢtir. Programın 

TR63 Bölgesindeki tüm kesimlere duyurulmasına yönelik olarak farklı tanıtım mecraları 

kullanılmıĢtır.  

Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programının etkinliğini arttırmak ve geniĢ kesimlerin 

katılımını arttırmaya yönelik olarak yürütülen tanıtım faaliyetleri aĢağıdadır. 

 Programın tanıtımına yönelik olarak bir ulusal ve üç yerel gazetede ilan verilmiĢtir. 

 Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde Billboard‟larda program tanıtılmıĢtır.  

 Program 3 Yerel TV kanalında tanıtılmıĢtır. 

 Program Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde  düzenlene bilgilendirme 

toplantıları ile GeniĢ kesimlere tanıtılmıĢtır. 

ĠL  
TV Süre Spot/Gün 

HATAY       HRT 35 Gün 10 

KAHRAMANMARAġ  Aksu  Tv 35 Gün 10 

OSMANĠYE       ORT 35 Gün 10 

 

KahramanmaraĢ Mali Destek Bilgilendirme Toplantısı  

DOĞAKA 2010 Yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları‟na yönelik 

bilgilendirme toplantılarının ilki KahramanmaraĢ Ramada Oteli‟nde gerçekleĢtirildi. 

KahramanmaraĢ Valisi Sayın M. Niyazi Tanılır‟ın ve DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın Erdoğan 

Serdengeçti‟nin ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya ildeki kamu kurum ve kuruluĢlarının, yerel 

yönetimlerin, sivil toplum örgütlerinin ve özel sektörün temsilcileri katıldı. Öte yandan DPT 
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MüsteĢarlığı AB Ekonomik ve Sosyal Uyum Dairesi BaĢkanı Sayın Mesut Kamiloğlu toplantıya 

konuĢmacı olarak katıldı. 

     

Toplantının açılıĢ konuĢmasını yapan DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti, Ajansın 

kurulduğu günden günümüze geçirdiği faaliyetlere değinerek, katılımcılara Ajansın ilklerinden 

bahsetti. Bu doğrultuda Teknik Destek Programı kapsamında verilen proje eğitimlerinden oldukça 

iyi sonuçlar aldıklarına değinerek “Özellikle kamu kurum ve kuruluĢlarından Mali Destek 

Programlarına oldukça nitelikli proje baĢvurularını beklediklerini” söyledi. 

Serdengeçti‟den sonra söz alan Kamiloğlu, “DOĞAKA‟nın kurulduğu günden günümüze birçok 

baĢarılı organizasyona imza attığını ve Kalkınma Kurulu toplantısını katılımcı bir anlayıĢla 

gerçekleĢtirerek toplantı süreci boyunca düzenlenen çalıĢmaların çıktılarının DOĞAKA‟nın 

hazırladığı Bölge Planı‟nın baĢarılı bir plan olmasına büyük katkılar sağladığını” belirtti. Öte 

yandan DOĞAKA‟nın 2009 yılında kurulan Ajanslar arasında mali destek proje teklif çağrısına 

çıkan Ajanslardan biri olmasından dolayı Genel Sekreter ve Ajans çalıĢanlarına teĢekkür etti. 

AçılıĢ konuĢmalarının sonuncusunu KahramanmaraĢ Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Sayın M. Niyazi Tanılır yaptı. KonuĢmasında, DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti ve 

Ajans çalıĢanlarına yürüttüğü çalıĢmalarından dolayı teĢekkür ederek “KahramanmaraĢ ilindeki tüm 

kamu kurum ve kuruluĢlarından, yerel yönetimlerden ve sivil toplum örgütlerinden DOĞAKA‟nın 

teklif çağrısına çıkmıĢ olduğu destek programlarına kendi görev ve yetki alanlarına giren konularda 

proje hazırlamalarını beklediklerini” söyledi. 

AçılıĢ konuĢmalarının ardından DOĞAKA Program Yönetimi Birim BaĢkanı Mehmet Çakmak 

mali destek programlarının tanıtımına yönelik sunum gerçekleĢtirdi. Sunumun ardından programın 

soru – cevap kısmına geçilerek katılımcılardan gelen sorular yanıtlandı.  

Hatay Mali Destek Bilgilendirme Toplantısı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı(DOĞAKA) 2010 Yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programları‟na yönelik bilgilendirme toplantısı Antakya Ottoman Palace otelinde gerçekleĢtirildi. 
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Toplantı; kamu kurum ve kuruluĢlarından, yerel yönetimlerden, sivil toplum kuruluĢlarından ve 

özel sektörden gerçekleĢen  yoğun bir katılım ile gerçekleĢtirildi. 

Toplantının açılıĢ konuĢmasını yapan DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti, Ajansın 

kurulduğu günden bugüne yaptığı faaliyetler hakkında bilgiler verdi ve sağlanacak mali desteklerin 

bölgeye önemli katkılar sağlayacağını belirtti. 

AçılıĢ konuĢmalarının ardından DOĞAKA Program Yönetimi Birim BaĢkanı Mehmet Çakmak 

mali destek programlarının tanıtımına yönelik sunum gerçekleĢtirdi. Sunumun ardından programın 

soru-cevap kısmına geçilerek katılımcılardan gelen sorular DOĞAKA Genel Sekreteri  Erdoğan 

Serdengeçti tarafından cevaplandırıldı. 

Osmaniye  Mali Destek Bilgilendirme Toplantısı 

DOĞAKA 2010 Yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları‟na yönelik 

bilgilendirme toplantısı Osmaniye Sanayi ve Ticaret Odası Konferans Salonunda gerçekleĢtirildi. 

 

Toplantının açılıĢ konuĢmasını yapan DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti, Ajansın 

kurulduğu günden bugüne yaptığı faaliyetlere değindi. Ajansın ilk‟lerinden ve en‟lerinden bahseden 

Serdengeçti DOĞAKA‟nın kısa zamanda büyük iĢler baĢardığını belirtti. Teknik Destek Programı 

ile amaçlanan baĢarının yakalandığının altını çizerek, Mali Destek Programı‟ndan daha da iyi 

sonuçlar almak istediklerini belirtti. 

Erdoğan Serdengeçti‟den sonra Osmaniye valisi Sayın Celalettin Cerrah açılıĢ konuĢması yaptı. 

Sayın Cerrah konuĢmasında tarım toplumu olan Osmaniye‟nin harekete geçip iyi projelerle birlikte 

desteklerden pay alarak sanayi toplumu haline gelmesi gerektiğini belirtti. Osmaniyelinin sürekli 

Yatırım Destek Ofisi‟ni ziyaret etmesi ve Ajans uzmanlarından bilgi alması gerektiğinin altını çizen 

Sayın Cerrah Osmaniye‟yi bol proje yapan, bol kredi alan bir il olarak görmek istediğini belirtti. 

Akdeniz Bölgesi‟nde Adana‟dan sonra en çok iĢsizlik sorunu olan ilin Osmaniye olduğunu, bunun 

sunulacak örnek projelerle azaltılması gerektiğini vurguladı. 

AçılıĢ konuĢmalarının ardından DOĞAKA Program Yönetimi Birim BaĢkanı Mehmet Çakmak 

mali destek programlarının tanıtımına yönelik sunum gerçekleĢtirdi. Sunumun ardından programın 

soru-cevap kısmına geçilerek katılımcılardan gelen sorular yanıtlandı. 
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TR63 Bölge Planı Hatay’da Tanıtıldı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen çalıĢmalar kapsamında taslak olarak 

tamamlanan TR63 Bölge Planı, Hatyay, KahramanmaraĢ, Osmaniye illerinde  yapılan tanıtım 

toplantılar ile kamu kurum ve kuruluĢları ile paylaĢıldı. Her üç ilde yapılan Toplantılara il 

valilerinin yanı sıra kamu kurum ve kuruluĢları müdürleri ile sivil toplum kuruluĢları temsilcileri 

katıldı. 

          

 Bölge Planı hazırlıkları kapsamında yapılan Mevcut Durum Analizi çalıĢmaları ve çeĢitli 

toplantılarda uygulanan anket sonuçlarının da GeliĢme Stratejisinin oluĢturulmasında dikkate 

alındığını belirten SERDENGEÇTĠ, böylelikle Bölge Planının hazırlanmasında katılımcılığa büyük 

önem verildiğini söyledi. 

Daha sonra yapılan sunum ile Bölge Planı taslak metninde yer alan istatistiksel göstergeler ile 

Bölgenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına yönelik GeliĢme Eksenleri, Amaçlar, Hedefler ve 

Politikalardan örnekler ile bundan sonraki süreçte yapılacak çalıĢmalar hakkında bilgiler verildi. 

DOĞAKA Birinci Yıl Faaliyetleri Basına Tanıtıldı 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı(DOĞAKA) birinci yıl faaliyetleri Savon Otel‟de yapılan 

tanıtım toplantısı ile Hatay‟da bulunan basın mensuplarına  tanıtıldı. Toplantıya Hatay Valisi Sayın 

M. Celalettin LEKESĠZ‟in yanı sıra Hatay‟da faaliyet gösteren medya kuruluĢlarının  mensupları ile 

ulusal medyanın Hatay‟daki temsilcileri katıldı. 

 

 Toplantıda konuĢan Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ; 

Ajansın 25 Temmuz 2009 tarihinde kurulduğunu, Genel Sekreter atamasının Aralık ayı içerisinde 

yapıldığını ve personel alımının da 2010 yılı Nisan ayı içerisinde tamamlandığını belirtti. 

39%

41%

20%

Mali Destek Programı Proje Hazırlama 
Eğitimi Katılımcı Sayısı

Hatay 469

Kahramanmaraş 388

Osmaniye147

Toplam 1004 Kişi

29%

30%

41%

Mali Destek Programı Bilgilendirme 
Toplantıları Katılımcı Sayısı

Hatay 293

Kahramanmaraş 306

Osmaniye 420

Toplam 1019 Kişi
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Görevlerine baĢlar baĢlamaz hummalı bir çalıĢma içerisine giren DOĞAKA personelinin 4 ay gibi 

kısa bir süre içerisinde hem Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet Desteği programlarını baĢlattığını 

hem de Bölge Planı çalıĢmalarını tamamlama aĢamasına getirdiğini ifade etti. 

Ajansın faaliyetlerinin tanıtıldığı sunum ile devam edilen toplantıda ajansın bölgeye yönelik öne 

çıkan faaliyetleri tanıtıldı. 

KahramanmaraĢ Valiliğinde Ajans Faaliyetleriyle Ġlgili Bilgilendirme GerçekleĢtirildi 

DOĞAKA ve GerçekleĢtirilen Faaliyetler konulu bilgilendirme toplantısı KahramanmaraĢ Valiliği 

Konferans salonunda gerçekleĢtirildi. 

   

KahramanmaraĢ Valisi Sayın Niyazi Tanılır ve DOĞAKA Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın 

Mahmut Arıkan‟ın katılımlarıyla gerçekleĢtirilen bilgilendirmede ilk olarak Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı tanıtım filmi izlendi. Ardından Ajans Genel Sekreterimiz Erdoğan Serdengeçti, 

DOĞAKA‟nın kurulduğu günden 15 Eylül 2010 tarihine kadar geçirdiği kurumsallaĢma 

çalıĢmaları, gerçekleĢtirilen organizasyonlar, Ajansın yürütmekte olduğu ve ileride yürüteceği 

destek mekanizmaları hakkında bilgiler verdi. 

Diğer  Bilgilendirme ve Tanıtım Faaliyetleri 

 Hatay BirleĢik Sanayici ve ĠĢadamları Derneği (BĠRSĠOD) baĢkanı Ali ĠġGÖREN ve 

beraberindeki heyete;  

 Osmaniye GiriĢimci ĠĢadamları Derneği Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Mehmet KETEN ve 

Yönetim Kurulu üyelerine Osmaniye Ġlinde;  

 Hatay Ġl Genel Meclisinde Gurubu bulunan siyasi parti baĢkanlarına Kalkınma Ajansları ve 

faaliyetleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 15 Ocak 2010 tarihlerinde Devlet Bakanı Sn. Selma Aliye Kavaf ve Devlet Bakanı Sn. 

Cevdet Yılmaz‟ın katılımıyla gerçekleĢtirilen KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi'nde 
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"Üniversite-Sanayi-Kamu ĠĢbirliği GeliĢtirme, Uygulama ve AraĢtırma Merkezi'nin 

(ÜSKĠM) açılıĢ törenine ve ilgili tanıtım ve konferanslara katılım sağlanmıĢtır. 

 16 Ocak 2010 tarihinde KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası‟nın ev sahipliğinde 

Türkiye Ġhracatçılar Meclisi (TĠM) tarafından düzenlenen “1 Milyar Dolar Ġhracat Hedefi ” 

adlı arama konferansına katılım sağlanmıĢtır. 

 Hatay Sanayici ve ĠĢ Adamları Derneği (HASĠAD) baĢkanı Yahya Kemal 

NALÇABASMAZ ve beraberindeki heyete; 

 KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi bünyesinde kurulan "Üniversite-Sanayi-Kamu 

ĠĢbirliği GeliĢtirme, Uygulama ve AraĢtırma Merkezi (ÜSKĠM) yetkilileri ile 4 ġubat 2010 

tarihinde Genel Sekreter Erdoğan SERDENGEÇTĠ tarafında görüĢmeler yapılmıĢ, Ajans ve 

ÜSKĠM‟ in ortaklaĢa gerçekleĢtirebileceği projeler hakkında fikir alıĢ veriĢinde 

bulunulmuĢtur. 

 8 ġubat 2010 tarihinde Osmaniye GiriĢimci ĠĢadamları Derneği (OGĠAD) üyelerine 

Osmaniye‟de seminer verilmiĢ ve Ajans faaliyetleri hakkında tanıtım yapılmıĢtır. 

 4 ġubatta Devlet Bakanı Sayın Prof. Dr. Mehmet AYDIN‟ ın katılımıyla gerçekleĢtirilen, 

TÜBĠTAK tarafından Akdeniz Bölgesi‟ne yönelik olarak hazırlanan “Akdeniz Bölgesi 

TÜBĠTAK Ar-Ge Günü” ne katılım sağlanmıĢtır. 

 25 ġubat 2010 tarihinde “Avrupa ĠĢletmeler Ağı Akdeniz ĠĢtirakçi Katılım Protokolü” 

imzalanarak Ajansımızın bu ağa katılması sağlanmıĢtır. 44 ülkede 4000‟e yakın deneyimli 

personeliyle hizmet vermekte olan Avrupa ĠĢletmeler Ağı‟nın üyeleri arasında Avrupa 

Birliği‟nin 27 üye ülkesi, aday ülkeler Türkiye, Hırvatistan, Makedonya ile üçüncü ülkeler 

Norveç, Ġzlanda, Ġsrail, Ġsviçre, ġili, Rusya, Mısır, Suriye, Ermenistan, Amerika BirleĢik 

Devletleri, Bosna Hersek, Çin ve Sırbistan yer almaktadır. Ajansımız tarafından imzalanan 

bu protokole aynı gün, Adana Ticaret ve Sanayi Odası ve Antakya Ticaret ve Sanayi Odası 

imza atmıĢtır. 

 5 Mart 2010 tarihinde aralarında Oda BaĢkanları ve Siyasi Parti Temsilcilerinin de 

bulunduğu Osmaniye Ġl Genel Meclis Üyelerine; 

 16 Mart 2010 tarihinde Hatay Sanayici ve ĠĢ Adamları Derneği (HASĠAD) tarafından 

düzenlenen toplantıya katılım sağlanmıĢ ve katılımcılara;  

 26 Mart 2010 tarihinde Antakya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Meclis toplantısına 

katılım sağlanarak katılımcılara kalkınma Ajanslarının Amaçları, Faaliyetleri ve Destek 

Mekanizmaları hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 12 Nisan 2010 tarihinde Hatay Ġl Mili Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ġlçe Proje 

Koordinatörleri toplantısına katılım sağlanmıĢ ve ilçe koordinatörlerine Ajansımız 

faaliyetleri hakkında bir sunum yapılmıĢtır.  

 20 Nisan 2010 tarihinde Hatay‟da, 26 Nisan 2010 tarihinde KahramanmaraĢ‟ta ve 27 Nisan 

2010 tarihinde ise Osmaniye‟de gerçekleĢtirilen geniĢ kapsamlı tanıtım toplantılarında 

Kalkınma Ajanslarının Amaçları, Faaliyetleri ve Destek Mekanizmaları hakkında bilgi 

verilmiĢtir.  

 Milli Eğitim Bakanlığı Projeler Koordinasyon Merkezi (PKM) tarafından KahramanmaraĢ 

Ġlinde düzenlenen “GiriĢimcilik Konferansı”na katılım sağlanmıĢtır. Bu konferansta Genel 

Sekreter Sayın Erdoğan SERDENGEÇTĠ tarafından açılıĢ konuĢması ve GiriĢimcilik 

Kültürünün GeliĢtirilmesi hakkında bir konuĢma yapılmıĢtır. 

 Hatay Stratejik Plan Ekibi ÇalıĢma Ziyareti  
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 Ajans uzmanlarınca 06-07 Nisan 2010 tarihlerinde Hatay Ġli Stratejik Plan hazırlama ekibi 

ziyaret edildi. Yrd. Doç. Dr. Ali ASLAN‟ın baĢkanlığındaki Stratejik Plan hazırlama ekibi 

ile yapılan görüĢmelerde Stratejik Planı hazırlama tekniklerinin yanı sıra Hatay iline ait 

göstergeler hakkında bilgi edinildi. 

 8 Nisan 2010 tarihinde Ankara‟da gerçekleĢtirilen “Ġskenderun Körfezinde Endüstriyel 

Simbiyoz Projesi” çalıĢtayına katılım sağlanmıĢtır. 

 Kalkınma Ajanslarının çalıĢmalarını, destek mekanizmaları uygulamalarını ve Üniversite – 

Sanayi Kamu iĢbirliği uygulamalarını yerinde incelemek üzere Genel Sekreter Sayın 

Erdoğan SERDENGEÇTĠ, Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut ARIKAN, Kalkınma 

Kurulu BaĢkan Yardımcısı Sayın Ahmet BULANIK, Kalkınma Kurulu BaĢkan DanıĢmanı 

Sayın Bünyamin GÜNAL ve KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi bünyesindeki 

Üniversite – Sanayi –Kamu iĢbirliği GeliĢtirme, Uygulama ve AraĢtırma Merkezi (ÜSKĠM) 

Müdür Yardımcısı Sayın Dr. Hikmet MARAġLI‟nın katılımlarıyla 15-16 Nisan 2010 

tarihlerinde Ġzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Bünyesindeki Ġzmir Teknoloji GeliĢtirme 

Bölgesi’ne ve Ġzmir Kalkınma Ajansı’na çalıĢma ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 22 Nisan 2010 tarihinde Antakya Ticaret ve Sanayi Odası’nın (ATSO) bünyesinde 

kurulan “Avrupa Birliği Bilgi Noktası”nın açılıĢ törenine katılım sağlanmıĢtır. Söz konusu 

toplantı AB Türkiye Delegasyonu BaĢkanı Büyük Elçi Marc Pierini‟nin yanı sıra Avrupa 

Birliğine üye 13 ülkenin Büyük Elçilerinin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Dörtyol Ġlçesi Bilgilendirme Toplantısı 

Dörtyol GiriĢimci ĠĢadamları Derneği (DÖGĠAD)'nin öncülüğünde Ticaret Odası, Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası ve Esnaf Kefalet Kooperatifinin katkılarıyla 10.05.2010 tarihinde Hatay‟ın 

Dörtyol Ġlçesinde düzenlenen toplantıya konuĢmacı olarak, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri Erdoğan Serdengeçti katıldı. 

 

Toplantıya Kaymakam Hayri Sandıkçı, 

Belediye BaĢkanı Fadıl Keskin, Payas, 

Altınçağ, YeĢilköy ve Yeniyurt belediye 

baĢkanları, Milli Eğitim Müdürü Kemal 

Karahan, Esnaf Kefalet Kooperatifi BaĢkanı 

Ali Gün, Ticaret Odası BaĢkanı Cemal 

Talay, Esnaf ve Sanatkarlar Odası BaĢkanı 

Ahmet BölükbaĢı, AK Parti ve CHP ilçe 

baĢkanları ve iĢadamları, Dörtyol Ġlçesinde 

bulunan Kamu Kurum ve KuruluĢ 

temsilcileri, Sivil Toplum Örgütlerinin ve  

özel sektör temsilcileri katılmıĢtır. Toplantıda Kalkınma Ajanslarının amaçları, faaliyetleri ve 

destek mekanizmaları hakkında katılımcılara bilgi verilmiĢtir. 

Hatay Kültür Merkezi “Avrupa Günü" Etkinlikleri 

Ülkemiz genelinde her alanda çağdaĢ standartlara ulaĢılması, vatandaĢlarımızın temel hak ve 

özgürlüklerinin geliĢtirilmesi amacıyla her yıl düzenli olarak kutlanan Avrupa Günü Etkinlikleri bu 

yılda Antakya Kültür Merkezinde düzenlenen bir etkinlikle kutlandı. Ajans olarak ÇalıĢma 
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Programımızda yer alan Ulusal ve Uluslararası Fuarlar ile Festivallere katılım ve bölgemizi temsil 

vazifemiz doğrultusunda bu etkinlik içerisinde bulunmuĢtur. 

Düzenlenen etkinliğe Hatay Vali Yardımcısı Dr. Yalçın Yılmaz, Mustafa Kemal Üniversitesi 

(MKÜ) Rektörü Prof. Dr. ġerefettin Canda ve öğretim görevlileri, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ ve uzmanları, STK temsilcileri, Kamu Kurum ve 

KuruluĢ temsilcileri ve halkın katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Teknik Destek Programı, Bilgilendirme Toplantıları 

    

Teknik Destek Programı Teklif Çağrısı hakkında TR63 bölgesindeki ilgili kamu kurum ve 

kuruluĢları bilgilendirmek ve ilgili tüm paydaĢların baĢvurularını teĢvik etmek amacıyla 

Bilgilendirme Toplantıları  15 Haziran 2010 Hatay‟da, 16 Haziran 2010 günü KahramanmaraĢ 

Ticaret ve Sanayi Odası‟nda, 17 Haziran 2010 Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası‟nda  düzenlendi 

ve toplam 277 kiĢi katılım sağlanmıĢtır. Bilgilendirme Toplantılarının ardından 21-25 Haziran 2010 

tarihleri arasında Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye il merkezleri ve Antakya, Ġskenderun, 

Samandağ, Kırıkhan, Reyhanlı, Elbistan,  AfĢin, Göksun, Pazarcık, Kadirli, Düziçi gibi ilçelerde 

gerçekleĢtirilen eğitimlerle tüm bölgenin programdan etkin bir Ģekilde faydalanmasının sağlanması 

hedeflenmiĢtir. 

Bilgilendirme toplantılarında Ajans uzmanları tarafından Teknik Destek Programı ile ilgili detaylı 

bilgiler verildi. Teknik Destek Programı‟ndan yararlanmak üzere baĢvuru yapacak kuruluĢların, 

Teknik Destek Programı ve baĢvururu süreci ile ilgili soruları cevaplandı. Gelen tüm sorular, 

DOĞAKA internet sitesinde  "Sıkça Sorulan Sorular" bölümünde yayınlandı. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Ġl Koordinatörlüğü’ne Ziyaret 

DOĞAKA Genel sekreteri Erdoğan Serdengeçti ve Ajans Uzmanlarından oluĢan heyet Tarım ve 

Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Hatay Ġl Koordinatörlüğünü ziyaret etti. 

DOĞAKA heyeti, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Ġl Koordinatörü Dr. SavaĢ 

Özgürsoy ve kurum uzmanları tarafından karĢılandı. 

Bölgenin Kalkınmasına yönelik olarak faaliyet gösteren her iki kurumun baĢında görev yapan 

Serdengeçti ve Özgürsoy kurumları arasındaki iĢbirliğinin önemine değindi. 
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 “Farklı yöntemler kullansalar da her iki kurumun aynı amaca hizmet ettiğini” belirten DOĞAKA 

Genel Sekreteri Serdengeçti; Kırsal kalkınmanın bölge için son derce önemli olduğunu belirtti. Bu 

konuda Ajans olarak kendilerinin de bir takım çalıĢmaları olacağını ve bununla ilgili olarak Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Hatay Ġl Koordinatörlüğü ile iĢbirliği 

yapmaktan memnuniyet duyacaklarını belirtti. 

Hatay, Ġl Ġdare ġube BaĢkanlarına Bilgilendirme  

DOĞAKA Teknik Destek Programı Hatay Valisi Sayın M. Celalettin Lekesiz baĢkanlığında 

gerçekleĢtirilen Ġl Ġdare ġube BaĢkanları toplantısında Teknik Destek Programı Hatay‟da en üst 

düzeyde tanıtıldı. DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ yaptığı sunumda Teknik 

Destek Programının içeriği ile ilgili bilgiler verdi. 

 

Ġl Ġdare ġube BaĢkanlarının 1. Derecede sorumlu yetkililerinin hazır olduğu bir toplantıda, Teknik 

Destek Programın tanıtılması, Hatay ilinin programı sahiplenmesi ve programdan en üst düzeyde 

faydalanması açısından önemli olduğu belirtildi. 

DOĞAKA Genel Sekreteri Serdengeçti; “Teknik Destek Programının Kurumların ihtiyaç 

duydukları ancak ödenek sıkıntısı nedeniyle alamadığı danıĢmanlık hizmeti veya uzman 

görevlendirilmesi gibi iĢlerde son derece yararlı olacağını” belirtti. 

Önemli projeler için teknik destek sağlamak veya uzman görüĢü gerektiren iĢler için getirilecek 

uzmanların yol, konaklama ve masraflarının kabul edilen projeler kapsamında ajans tarafından 

karĢılanacağını belirten Serdengeçti daha sonra katılımcılardan gelen soruları cevaplandırdı. 

"Teknoloji Köyleri: Kırsalın Güçlendirilmesi Projesi" Toplantısı 

15 Haziran 2010 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansı'nın (ÇKA) yerel koordinatörlüğünde, Devlet 

Planlama TeĢkilatı (DPT), BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programı ve Intel iĢbirliğinde yürütülen 

"Teknoloji Köyleri: Kırsalın Güçlendirilmesi Projesi"nin Adana‟da düzenlenen toplantısına katılım 

sağlanmıĢtır. 
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Ġklim Modellleri Toplantısı 

16 Haziran 2010 tarihinde Türkiye‟nin Ġklim DeğiĢikliğine Uyum Kapasitesinin GeliĢtirilmesi 

BirleĢmiĢ Milletler Ortak Programı kapsamında Adana‟da Çukurova Üniversitesi‟nde yapılan Ġklim 

Modelleri toplantısına Ajansımızdan da katılım sağlandı. Bu program kapsamında Adana, Niğde ve 

Kayseri illerini kapsayan Seyhan Havzasında gelecek elli yıl için öngörülen iklim değiĢiklikleri 

tartıĢılmıĢtır.  

Ġl Koordinasyon Kurulu Toplantıları 

Ġllerde yatırım programları dahilinde yürütülen kamu yatırımlarının ele alındığı, karĢılaĢılan 

sorunlara iliĢkin çözüm sağlamak amacıyla koordinasyon sağlandığı Ġl Koordinasyon Kurulu 

Toplantıları katılım sağlanmıĢtır. 14 Haziran 2010 tarihinde Osmaniye, 16 Haziran 2010 tarihinde 

Hatay ve 18 Haziran 2010 tarihinde KahramanmaraĢ illerinde gerçekleĢtirilen Ġl Koordinasyon 

Kurulu 2010 Yılı 2.Toplantısı‟na katılan Ajansımız, Bölge illerinde yürütülen yatırımlar ve 

karĢılaĢılan sorunlar hakkında bilgi sahibi olmuĢtur.  

Diğer Kalkınma Ajanslarıyla Tecrübe PaylaĢımı  

Ajansımız faaliyetleri kapsamında Ajans personelinin bilgi ve tecrübe birikiminin arttırılması ve 

uygulama becerilerinin geliĢtirilmesi amacıyla ülkemizde daha önceki yıllarda kurulmuĢ ve 

faaliyetlerine baĢlamıĢ Kalkınma Ajanslarına bilgi ve tecrübe paylaĢımında bulunması amacıyla  

çalıĢma ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda Sektörel Destekler ve Programlama 

Birimi‟nde görevli uzmanlarca 18 Haziran 2010 tarihinde Ġzmir, 24-25 Haziran 2010 tarihlerinde 

Çukurova, 28 Haziran – 02 Temmuz 2010 tarihleri arasında ise Mevlana, Dicle ve Karacadağ 

Kalkınma Ajanslarında bilgi ve tecrübe paylaĢımı çalıĢmaları yapılmıĢtır.  

Yapılan çalıĢmalarda söz konusu Ajansların Bölge Planı çalıĢmaları sırasında uzmanlar arasında 

nasıl bir görev dağılımı yapıldığı, katılımcılığın nasıl sağlandığı, Bölge Planına esas verilere nasıl 

ulaĢıldığı ve hangi analizi tekniklerinin kullanıldığı gibi Bölge Planının hazırlanma yöntemleri 

hakkında bilgi edinilmiĢtir. 

Avrupa ĠĢletmeler Ağı Akdeniz Enerji Verimliliği ve Finansmanı Semineri 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB KahramanmaraĢ ĠGEM iĢbirliği ile Avrupa 

ĠĢletmeler Ağı  Projesi kapsamında 22 Haziran 2010 tarihinde yapılan  “Enerji Verimliliği ve 

Finansmanı” seminerine  Ajansımızdan katılım sağlandı.  

Türkiye Teknoloji GeliĢtirme Vakfı, Çevre Projeleri Uzmanı Emrah Alkaya, Efektif Endüstriyel 

Enerji A.ġ. Yönetim Kurulu BaĢkanı Ahmet Seferoğlu, Efektif Endüstriyel Enerji A.ġ. Genel 

Müdürü Banu GümüĢ, Elektrik ĠĢleri Etüt Ġdaresi Elektrik Mühendisi Bora Omurtay ve KOSGEB 

KahramanmaraĢ ĠGEM Müdürü Mehmet Yılmaz‟ın konuĢmacı olarak katıldığı seminerde Türkiye 

ve dünya‟da genel enerji durumu, 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu ve ikincil mevzuatı, enerji 

verimliliği kavramı ve uygulaması, Enerji verimliliğine yönelik destekler, enerji verimliliğine 

yönelik TTGV destekleri ve KOSGEB desteklere iliĢkin bilgiler verildi. 

 Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı ÇalıĢma Ziyareti 

Ajansımız faaliyetleri kapsamında yürütülmekte olan Bölge Planı çalıĢmaları kapsamında bugüne 

kadar yapılan çalıĢmalar ile bundan sonraki süreçte yapılacak çalıĢmalar ile ilgili olarak Devlet 

Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı‟na 24-25 Haziran 2010 tarihlerinde çalıĢma ziyareti yapılmıĢtır. Bu 
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kapsamda Bölge Planı çalıĢmalarında gelinen nokta ve sonraki süreçlerde yapılacak çalıĢmalarla 

ilgili olarak DPT uzmanları ile görüĢmeler yapılmıĢtır. 

3.2.4. GÖRÜNÜRLÜK REHBERĠNĠN HAZIRLANMASI 

DOĞAKA Görünürlük Rehberi, Ajansımızdan teknik ve mali destek 

almaya hak kazanan faydalanıcılar tarafından Ajansın desteğini ve 

DPT MüsteĢarlığının genel koordinasyonunu görünür kılmak amacıyla 

kullanılmaktadır. 

Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı 

kapsamında desteğe çıkan Ajansımızdan destek almaya hak kazanan 

yararlanıcıların uymakla yükümlü oldukları görünürlük usul ve 

esaslarını içeren tamamlanmıĢtır. 

 

 

 

3.2.5. SPONSORLUK VE ĠġBĠRLĠĞĠ FAALĠYETLERĠ 

GiriĢimciliğin GeliĢimi için Tecrübe PaylaĢımı Uluslararası Konferansı 

Avrupa Birliği desteğiyle Milli Eğitim Bakanlığı ve Yüksek Öğretim Kurumu tarafından uygulanan 

ĠKMEP (Ġnsan Kaynaklarının Mesleki Eğitim Yoluyla GeliĢtirilmesi) Projesi kapsamında 

düzenlenen GiriĢimciliğin GeliĢimi için Tecrübe PaylaĢımı Uluslararası Konferansı, Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı iĢbirliğinde 24 Mayıs 2010 tarihinde Hatay Antakya Ottoman Palace‟da 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

ĠĢgücü piyasasına nitelikli eleman yetiĢtiren tüm mesleki eğitim kurumları yönetici ve eğitimcileri 

ile üniversite öğrencilerinin, yerli ve yabancı uzmanların katılımıyla gerçekleĢtirilen konferansa 

Milli Eğitim Bakanlığı, Mustafa Kemal Üniversitesi, Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu ve  

DOĞAKA‟nın yanı sıra, ĠġKUR, KOSGEB, TOBB ve çeĢitli sivil toplum örgütlerinden 400 

temsilci katılmıĢtır. 

       

Yoğun bir katılımın olduğu konferansın açılıĢ konuĢmalarını Hatay Ġl Milli Eğitim Müdürü ġenol 

GENÇ, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ, Milli Eğitim 

Bakanlığı Projeler Koordinasyon Merkezi BaĢkanı Ünal AKYÜZ, Avrupa Komisyonu Türkiye 

Delegasyonu Eğitim Sektör Yöneticisi Prof. Dr. Mustafa BALCI, Milli Eğitim Bakanlığı MüsteĢar 
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Yardımcısı Salih Çelik ve Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. ġerefettin CANDA 

yaptılar. 

'Irak' gündemli Uluslararası Ortadoğu Kongresi 

Türk-Asya Stratejik AraĢtırmalar Merkezi (TASAM) ve Hatay Valiliği iĢ birliği ile düzenlenen ve 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) tarafından desteklenen  'Irak' gündemli Uluslararası 

Ortadoğu Kongresi  10-12 Kasım 2010 tarihleri arasında  Hatay‟da Ottoman Palace otelinde 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Kongrenin açılıĢ konuĢmaları;  TASAM BaĢkanı Süleyman ġensoy, Mısır'ın Ankara Büyükelçisi 

Abderahman Salahaddin, Arap Birliği misyonundan El Naciri ve Hatay Valisi Mehmet Celalettin 

Lekesiz tarafından gerçekleĢtirildi. Hatay Valisi sayın M. Celalettin Lekesiz  açılıĢ konuĢmasında; 

kongrenin Hatay'da yapılıyor olmasının son derece önemli olduğunu belirtmiĢ ve  "Hatay, binlerce 

yıldır huzurun ve barıĢın eksik olmadığı bir coğrafyadır. Buradaki barıĢ ve huzur ortamının Irak'ın 

yeniden yapılandırılması sürecine örnek olmasını temenni ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

     

Yapılan açılıĢ konuĢmalarından sonra  Irak gündemli Uluslararası Ortadoğu Kongresi‟ne ev 

sahipliği yapmalarından  dolayı Hatay Valisi sayın M. Celalettin Lekesiz‟e ve DOĞAKA‟nın 

sağladığı desteklerden ötürü DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti‟ye birer teĢekkür 

plaketi verildi. 

Daha sonra ise Türkiye‟den ve uluslar arası camiadan önemli akademisyen, uzman, bilim adamı ve 

düĢünce kuruluĢu temsilcisinin tebliğlerini sundukları oturumlara geçildi. 

2010 yılı Dünya Kadınlar Satranç Turnuvası  

Antakya'da, 4 Aralıkta baĢlayan ve 30 ülkeden 64 sporcunun katıldığı "2010 Dünya Kadınlar 

Satranç ġampiyonası"na Ajansımız destek sağlamıĢtır. 
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Antakya Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen ve 64 sporcunun katıldığı satranç turnuvasında 

ilk üç, 23 günlük yarıĢın ardından belirlendi; Çinli Yifan Hou birinci, Lufei Ruan ikinci ve 

Hindistan'dan katılan Humpy Koneru ile Çinli Xue Lhou üçüncü oldu. 

Dünya Satranç Federasyonu (FIDE) BaĢkan Kirsan Ilyumzhinov, ödül töreni öncesi yaptığı 

konuĢmada, Antakya'yı dünya satrancının geliĢimindeki baĢkent olarak ilan ettiğini söyledi. 

Antakya Belediye BaĢkanı Lütfü SavaĢ da satrancın baĢkenti olarak ilan edilmekten büyük 

mutluluk duyacaklarını kaydetti. 

 

Turnuvayla kentin tanıtımına büyük katkı sağlandığını ifade eden SavaĢ, ''Organizasyon süresince 

172 ayrı ülkeden günde ortalama 250 bin kiĢi maçları internet üzerinden canlı olarak izledi. Bu 

Ģampiyona nedeniyle dünyanın farklı ülkelerinden yaklaĢık 2 milyon kiĢi Antakya'yı merak edip 

internet üzerinden inceledi. Bu kentimizin tanıtımı açısından oldukça gurur vericidir'' diye konuĢtu. 

Desteklerinden dolayı Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı genel sekreteri Erdoğan Serdengeçti‟ye 

teĢekkürlerini belirtti. 

Avrupa Bölgesel Kalkınma Ajansları Birliği, EURADA'ya Üyelik 

Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde ekonomik ve sosyal 

geliĢmeyi desteklemek için çalıĢan Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

(DOĞAKA), merkezi Brüksel‟de bulunan Avrupa Bölgesel Kalkınma 

Ajansları Birliği EURADA‟ya üye oldu.    

2009 yılında kurulan ve Mart 2010‟daki uzman personel alımının ardından 

faaliyetlerine hız veren Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, merkezi 

Brüksel‟de bulunan Avrupa Bölgesel Kalkınma Ajansları Birliği 

EURADA‟ya üye oldu. BeĢ ay kadar kısa bir süre içinde, Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

illerindeki kurum ve kuruluĢların kapasitesini artırmaya ve bölgesel geliĢme ile ilgili konularda 

araĢtırmalar yapmaya yönelik iki ayrı destek programını hayata geçiren ve Bölge Planı‟nı 

tamamlanma aĢamasına getiren DOĞAKA, EURADA üyelik sürecini de aynı hızla tamamladı. 

Ağustos 2010 itibarı ile DOĞAKA‟nın Avrupa Bölgesel Kalkınma Ajansları Birliği üyeliği 

kesinleĢti.  

Konunun önemine dikkat çeken DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı ve Hatay Valisi M.Celalettin 

Lekesiz, “EURADA, Avrupa Komisyonu ile istiĢare halinde bölgesel ekonomik kalkınmayı 

desteklemeyi, üyeleri arasında iyi örneklerin paylaĢımına olanak sağlamayı ve bölgesel kalkınma 

ajansları arasında ulus ötesi iĢbirliklerini artırmayı amaçlayan ve kâr amacı gütmeyen bir sivil 

toplum kuruluĢu. Brüksel‟deki merkezi ile, AB üyesi ülkelerden 113 bölgesel kalınma ajansını ve 
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ABD, Rusya, Ekvator, Gürcistan, Fas, Arnavutluk gibi diğer ülkelerden de 17 kuruluĢunun 

birikimini ve dinamizmini, AB kurumlarının bölgesel politika alanındaki faaliyet ve desteklerini 

yakından takip etmek ve tüm karar alma süreçlerine bölgesel geliĢmeye en fazla katkıyı sağlayacak 

Ģekilde müdahil olmak üzere bir araya getiriyor. EURADA üyeliği, DOĞAKA‟nın, bölgesel 

geliĢme alanındaki en güncel yaklaĢımları, iyi uygulama örneklerini ve baĢarılı kalkınma 

modellerini izleyerek TR63 bölgesine etkili bir Ģekilde aktarabilmesine olanak sağlayacak.” 

açıklamasında bulundu. 

TÜĠK Dünya Ġstatistik Günü Paneli    

Dünya Ġstatistik Günü kutlamaları çerçevesinde Doğu Akdeniz Kalkınma 

Ajansı(DOĞAKA) ve TÜĠK Hatay Bölge Müdürlüğü “Bölgesel 

Kalkınmada Ġstatistiğin Önemi” isimli paneli ortaklaĢa düzenlemiĢtir.  

20 Ekim 2010‟da Mustafa Kemal Üniversitesinde düzenlenen panelde 

DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti “Bölgesel Kalkınmada 

Ġstatistiğin Önemi” üzerine bir konuĢma yapmıĢtır.  

 

Antakya Mobilyacılığını GeliĢtirme Projesi Ortaklığı 

Ajansımız, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı Koordinasyon ve 

Uygulama Merkezi tarafınca yürütülmekte olan program çerçevesinde kabul edilen Antakya 

Mobilyacılığını GeliĢtirme Projesi (ANMOGEB)‟in ortağıdır. Bütçesi 6.434.741 Euro olan Projenin 

Amacı, Antakya klasik mobilyacılık sektörünün rekabet gücü ve tanınırlığını arttırmaktır. 

ANMOGEP Projesi, Antakya Küçük Sanayi Sitesinde (KSS)‟de yer alacaktır. Proje süresi 39 aydır. 

Ġlk 18 ayda inĢaat, tedarik ve kilit uzmanların seçimi ve eğitimi, geri kalan 21 ayda ise merkezin 

KOBĠ ve giriĢimcilere hizmet vermesi planlanmıĢtır. Projenin hedef grubu, Hatay‟daki mobilya 

sektöründe faaliyet gösteren 1500 KOBĠ‟dir. 

2010 Hatay Günleri  

Ankara Atatürk Kültür Merkezi„nde  25-30 Haziran tarihleri arasında ilk kez düzenlenen“Hatay 

Günleri” etkinliğine ajansımız destek sağlamıĢtır.  Ankara‟daki Hataylılar buluĢması için 

Hatay‟daki resmi protokol ve özel kurum yetkilileri ile Ankara baĢta olmak üzere Türkiye‟nin 

değiĢik yerlerindeki Hataylılar Ankara‟da Atatürk  Kültür Merkezi‟ndeki faaliyetlere katıldılar. 

Ajans olarak ÇalıĢma Programımızda yer alan Ulusal ve Uluslararası Fuarlar ile Festivallere katılım 

ve bölgemizi temsil vazifemiz doğrultusunda bu etkinliğe Genel Sekreter Erdoğan SERDENGEÇTĠ 

ve Ajansımız Uzmanları katılmıĢtır. 

Günde yaklaĢık 10 bin kiĢinin ziyaret etmesi beklendiği, 2500 m2 kapalı alan ile 1500 m2 açık 

alana sahip, Atatürk Kültür Merkezi‟nde yapılan fuar açılıĢına; Bakanlar, Milletvekilleri, siyasi parti 

baĢkanları, üst düzey bürokratlar ve birçok yabancı konsoloslukların temsilcileri katıldı. 

Fuarda Hatay Medeniyetler Korosu, Dörtyollu Bilal, TRT sanatçıları, halk oyunları ekipleri ve pek 

çok sanatçının katılımı ile çeĢitli konserler verildi ve fuar süresince Hatay‟ı tanıtıcı sinevizyon 

gösterileri yapıldı. 
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Hatay el sanatları sergisi, Hatay yemekleri tanıtımı ve satıĢı, Hatay‟da unutulmaya yüz tutmuĢ 

mesleklerin tanıtımı, Hatay‟daki müzelerin, kiliselerin, tarihi ve turistik yerlerin tanıtımının da 

yapıldığı fuarda, Hataylı sanatçılar da bir araya geldi. 

Ankara‟daki Hatay Günleri‟ne Hatay‟ın ilçeleri de kurdukları stantlarla kendi kültürlerini, el 

sanatlarını, turistik ve ekonomik değerlerini ön plana çıkaracak çeĢitli tanıtım faaliyetleri 

düzenlediler. 

Antakya Bienali  

Antakya‟nın tarihi, sosyal, kültürel, arkeolojik, doğal zenginliklerini ülke ve dünya çapında 

tanıtmak, bilimsel eğitim, iletiĢime yönelik araĢtırmalar yapmak, bu faaliyetlerin geliĢtirilmesini 

sağlamak ve bu konuda çalıĢmalar yapan kiĢi ve kuruluĢlara destek vermek amacıyla düzenlenen 2. 

Uluslararası Antakya Bienali, ajansımız tarafından desteklenmiĢtir. 

"AnlayıĢınız için teĢekkür ederiz / Thank you for your understanding" baĢlıklı 2. Uluslararası 

Antakya Bienali, 15 Ekim - 20 Kasım 2010 tarihleri arasında gerçekleĢtirilmiĢtir. Küratörlüğünü 

Arzu YayıntaĢ ve Dessislava Dimova'nın üstlendiği etkinlik, Antakya Akademisi Derneği 

tarafından düzenleniyor. 

“Antakya Edebiyat Günleri” 4 – 6 Kasım tarihleri arasında 

15 Ekim – 20 Kasım 2010 tarihleri arasında gerçekleĢtirilen 2. Uluslararası Antakya Bienali paralel 

etkinlikleri kapsamında 4 – 6 Kasım tarihleri arasında, Necmi Asfuroğlu Anadolu Lisesi, Mustafa 

Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Hayyam Kitaplı Kafe ve Hollanda Winternachten Edebiyat 

Vakfı iĢbirliği ile “Antakya Edebiyat Günleri” düzenlenmiĢtir. Antakya Edebiyat Günleri 

etkinliğine ajansımız destek sağlamıĢtır. 

  

http://www.ankaramiz.com/wp-content/uploads/2010/06/hatay-ankara.jpg
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Etkinlik kapsamındaki söyleĢilere yurtdıĢından Anil Ramdas, Hasan Daoud, Ramsey Nasr, Ronelda 

S. Kamfer  ile Ģehrimizden Dr. Muhsin Boz, Duran YaĢar, Kerim Dönmez, Mehmet Ali Solak, 

Mehmet Tekin, Sinan Seyfettinoğlu ve Yaser Bereketoğlu katılmıĢlardır. Edebiyat Günleri; Bienal 

paralel etkinlikleri kapsamında ücretsiz olarak izlenebilecektir. 

Travel Turkey Ġzmir 2010 Fuarı 

Ajansımız, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinin 09-12 Aralık 2010 tarihleri arasında düzenlenen 

Travel Turkey Ġzmir 2010 fuarına katılımlarına destek sağlamıĢ ve Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörleri Hakan Torun ve Ertuğrul Kazancıyı bu fuarda ajansımızı temsil etmek üzere 

görevlendirmiĢtir.  

     

Tanıtım Filmleri 

 Ajansımızın tanınırlığını ve görünürlüğünü arttırmak  amacıyla ; ajansın yapısı , amacı,  

görevleri , yetkisi ve yürüteceği faaliyetlere iliĢkin bilgileri içeren  bir Ajans Tanıtım Filmi 

çekilmiĢtir. 

 Ajans faaliyet bölgesi olan TR63 Bölgesinin tarihi, kültürel ve mimari değerlerini,  bölgenin 

sosyal ve  ekonomik birikimini  ortaya koymak üzere Hatay, KahramanmaraĢ  ve Osmaniye 

Ġllerimizin Tanıtım Filmleri  çekilmektedir. 

YurtdıĢı ÇalıĢma Ziyareti 

  

( 11 – 15 Ekim 2010 Hollanda – Belçika) 

Ajansımız Yönetim Kurulu Üyeleri, Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı‟nda Ajansımızdan 

sorumlu uzman Burcu DIRAOR ve Ajansımız Genel Sekreteri ve personelinin katılımı ile 11 – 15 

Ekim 2010 tarihleri arasında Hollanda ve Belçika‟yı kapsayan bir çalıĢma ziyareti düzenlenmiĢtir. 

Bu ziyaret kapsamında Ajansımıza ve bölgemize katkı sağlayacak birçok kurum ve kuruluĢ ziyaret 

edilmiĢtir. Bilgi alıĢ veriĢi, tecrübe paylaĢımı ve irtibat kurulması açısından baĢarılı geçen ziyaretin 

kısa özeti aĢağıda belirtilmiĢtir. 

Ziyaret Sonrasında Takip Edilmesi Gereken Hususlar ġu ġekilde BelirlenmiĢtir : 

 

1- GIBO grup ve Belediyelerle Katı Atık Geri DönüĢüm Sistemi ile ilgili tecrübe paylaĢımı 

konusu, 
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2- Belediyeler Birliği, Rotterdam ve Feyenoord Belediyeleri ile kardeĢ Ģehir uygulaması 

konusunda görüĢmelerin sürdürülmesi, 

3- Hollanda daki belediyelerden teknik destek ve tecrübe paylaĢımı sağlanması hususunda 

görüĢmelerin sürdürülmesi, 

4- TIC Turkiye kurumu aracılığı ve desteğiyle Türkiye‟ye ve bölgemize yabancı sermayenin 

çekilmesi hususunun takibi, 

5- Hollanda Belediyelerinde çalıĢan Türkler aracılığı ve bilgi birikimleriyle AB projelerinden 

Belediyelerimizin yararlanması olanaklarının araĢtırılması ve sürdürülmesi. 

Yabancı Yatırımcıları Bilgilendirme Faaliyetleri 

Dubaili iĢ adamlarından oluĢan bir heyet, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı Hikmet Çinçin 

ve ĠĢ adamı Erol Bilecik”in daveti üzerine ATSO‟nun konuğu olarak Hatay‟a geldi. 

  

Hatay‟a gelen Dubaili iĢ adamları Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı(DOĞAKA)‟yı ziyaret etti. 

Turizm alanındaki yatırımlarla ilgilenen iĢ adamları Riyaz Jamal, Nurdin Jıvraj ve Tarek Al 

Ashram‟a DOĞAKA Uzmanları tarafından bölgedeki yatırım imkanları ile ilgili bir sunum yapıldı.  

ĠĢ adamlarına yapılan sunumda TR63 bölgesinde uygulanan teĢvik mekanizmaları, bölgenin yatırım 

avantajları ve fırsatları hakkında detaylı bilgiler verildi. 

ĠĢ adamları, daha sonra Hatay Valisi M. Celalettin Lekesiz ve Antakya Belediye BaĢkanı Doç. Dr. 

Lütfü SavaĢ tarafından da kabul edildi. Hatay‟daki yetkililerle görüĢmeler gerçekleĢtiren heyet, 

daha sonra bölgedeki potansiyel yatırım alanlarını ziyaret etti. 

3.2.6.EĞĠTĠM FAALĠYETLERĠ 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı‟nın 2010 Yılı Faaliyetleri ve Bu Faaliyetler Kapsamında 

Eğitim ve AraĢtırma Faaliyetlerine Yönelik Olarak  Hizmet Alımı GerçekleĢtirilmiĢtir. Hizmet 

alımı ile  kapsamında aĢağıdaki guruplara yönelik eğitimler düzenlenmiĢtir; 

• Ajans personelinin kiĢisel geliĢimine yönelik eğitimler, 

• Ajans organlarına yönelik bilgilendirme ve eğitimler, 

• Faydalanıcılara yönelik bilgilendirme ve eğitimler, 

Bu eğitimler, çalıĢtaylar, alan ziyaretleri, klasik eğitim toplantıları, yerinde eğitimler, uzmanlık 

alanı ile ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliğine dayalı eğitimler ile sunum uygulamaları gibi değiĢik 

yöntemler ile gerçekleĢtirilmiĢtir. Tüm bu uygulamalara Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı‟nca 

hazırlanmıĢ olan eğitim modülü ve Ajans eğitim programının yer aldığı doküman rehberlik etmiĢtir.  

Ajans Ġçi Eğitim Faaliyetleri      
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 Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı personeline yönelik eğitimler kurum içi ve kurum dıĢı eğitimler 

olmak üzere devam ediyor.  Ajans personelinin göreve baĢlamasının ardından baĢta DPT olmak 

üzere diğer Kalkınma Ajansları ile iĢbirliği halinde çeĢitli eğitimler düzenlenmiĢtir.  Bu eğitimlere 

ilaveten Ajans Uzmanları da çeĢitli konularda kurum içi eğitimler düzenlemektedir.                                                                                                                                                                                

      

Bu kapsamda Ajans uzmanlarından Muzaffer Mısırcı -Sektörel Kümelenme,  Halis Yalçınkaya- 

ĠBS (Proje Ġzleme Bilgi Sistemi), Erdal Ġlbay -Kırsal Kalkınma ve Destek mekanizmaları, 

Ahmet Tok- Ġç Denetim ve Ġç Denetçinin Görevleri konulu eğitimler düzenlemiĢtir.   

Bu eğitimlerin amacı; Personeller arasında bilgi birikimi paylaĢımı yapılması ve  Ajans personelin 

Bölgeye yönelik faaliyetlerde görevlerini  icra ederken daha etkili ve verimli bir Ģekilde 

çalıĢmalarını sağlamaktır. 

Ajans Personelinin Aldığı Eğitimler 

Input-Output Eğitimi 

Ajans uzmanlarımız, 26-27 Nisan 2010 tarihleri arasında Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı 

tarafından düzenlenen “Input-Output Analizi Eğitimine” katıldı. Plan hazırlık çalıĢmalarında 

kullanılan bir analiz türü olan input-output analizi hakkından Devlet Planlama TeĢkilatı 

MüsteĢarlığı ve Türkiye Ġstatistik Kurumu‟ndan gelen uzmanlardan bilgi alındı. 

Hatay, K.MaraĢ ve Osmaniye Valilikleri Eğitim Programı 

26 -30 Nisan 2010 tarihleri arasında faaliyet bölgemizde bulunan Hatay, K.MaraĢ ve Osmaniye 

Valiliklerinde, Bölge Planı hazırlık çalıĢmaları sırasında illerimizin genel tanıtımları konusunda 

brifingler incelendi ve Bölge Planı hazırlık çalıĢmaları sırasında ihtiyaç duyulacak verilere nasıl 

ulaĢılabilineceği konusunda bilgi edinildi. Ajans uzmanları, Valiliklerde yapılan çalıĢmalarda Ġl 

Planlama ve Koordinasyon Müdürlüklerince hazırlanan programlar dahilinde illere ait önemli 

göstergeler, ilde yerel birimlerin genel olarak görevleri ve resmi yazıĢma kuralları konusunda 

bilgilendirmelere katıldı. Ayrıca ilde yer alan Organize Sanayi Bölgeleri, KOSGEB v.s. gibi 

kuruluĢları ziyaret ederek iĢ ve iĢlemleri hakkında bilgi aldı ve Ajansımız ile ortak çalıĢma konuları 

hakkında görüĢ alıĢveriĢinde bulundu. 

DPT Modül-1 Eğitim Semineri, Malatya 
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Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı ve Fırat Kalkınma Ajansı koordinasyonunda gerçekleĢtirilen 

Kalkınma Ajansları personellerine yönelik hizmet içi eğitim programı Malatya-Anemon Oteli'nde 

düzenlenmiĢtir.  

Eğitim programına, Malatya Valisi 

Ulvi Saran, Malatya Ġl Genel Meclisi 

BaĢkanı Naci ġavata, Devlet Planlama 

TeĢkilatı (DPT) MüsteĢarlığı Bölgesel 

GeliĢme ve Yapısal Uygulamaları 

Genel Müdürü Nihat Bingöl, Fırat 

Kalkınma Ajansı, Trakya Kalkınma 

Ajansı (TRAKYAKA), Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ve 

Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) 

uzmanları ve genel sekreterleri, ayrıca DPT uzmanları katılmıĢtır. Ajansımız düzenlenen Modül-1 

Eğitimine 8 uzman personelle katılım sağlamıĢtır. 

Eğitim süresince Ajans uzmanlarına; 

 Kalkınma Ajansları Tarihsel GeliĢimi ve Geleceği 

 Türkiye‟de Bölgesel Planlama Serüveni 

 Kalkınma Ajansları Mevzuatı ve GeliĢimi 

 Bölgesel Planlamada YaklaĢım ve Süreç 

 Sosyo-Ekonomik Analizler, Mekansal Analizler ve GZFT (SWOT) Analizleri ile Bölgeyi 

anlamak konularında eğitim verilmiĢtir. 

Eğitimde ayrıca Kalkınma Ajanslarının mevcut ve karĢılaĢabileceği muhtemel problemlerin tespiti 

için uzman personeller arasında çalıĢma grupları oluĢturulmuĢ ve uygulamalı eğitim yapılmıĢtır.    

Malatya‟da Üniversite-Sanayi iĢbirliğine örnek iĢletmeler yerinde incelenmiĢ, Malatya MYO 

faaliyetleri ile ilgili Meslek Yüksek Okul Müdürü tarafından bilgilendirme yapılmıĢ, Malatya 

Sanayi Bölgesinde yatırım yapan firmalar ve üretim tesisleri ziyaret edilmiĢ ve problemleri 

belirlenmeye çalıĢılmıĢtır.   

Bu eğitim seminerlerinin sadece belli bölgede değil, Ülkemizin muhtelif yerlerinde, farklı görev ve 

sorumluluk alanlarında, farklı Ajanslarının katılımıyla gerçekleĢtirilmesi bölgesel sorunların 

çözümüne bakıĢ açısı geliĢtirilmesi açısından güzel bir geliĢme olarak değerlendirilmektedir. 

Bölgenin kaynakları, sunduğu fırsatların tespit edilmesine yönelik analiz çalıĢmaları ve yerel 

potansiyeli tanıtıcı veri tabanları oluĢturmayı hedefleyen Ajansımız için Ajans personellerimizin 

aldığı bu eğitimler yol gösterici olacaktır. 

31.05-04.06 2010 DPT Modül-2 Eğitimi, Erzurum 

Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı ve Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı koordinasyonunda 

gerçekleĢtirilen Kalkınma Ajansları personellerine yönelik hizmet içi Modül 2 eğitim programı 

Polat Renaissance Erzurum Oteli'nde düzenlenmiĢtir.  
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Bu eğitime Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı (KUDAKA), Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 

(MARKA), Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, (BAKKA), Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 

(DOĞAKA), Kuzey Ege Kalkınma Ajansı (KEKA) uzmanları katılmıĢtır. 

Eğitim Programı: 

 Ulusal Planlana Süreci ve Temel Politika Belgeleri: Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program, 

Orta Vadeli Mali Plan, Yıllık Proram, Yıllık Yatırım Programı Hazırlama Süreci, AB Uyum 

Süreci ile ilgili Temel Dokümanların Hazırlık ve Uygulama Süreçleri 

 Plan, Program, Proje Kavramları Arasındaki ĠliĢki 

 Proje Döngüsü Yönetimi: Problem Ağacı, PaydaĢ Analizi, Mantıksal Çerçeve 

 Teklif Çağrısı Yönetimi: BaĢvuru Rehberinin Hazırlanması, Bilgilendirme Günleri ve Proje 

Hazırlama Eğitimlerinin Organizasyonu, Değerlendirme Sürecinin Koordinasyonu ve 

SözleĢmlerin Ġmzalanması, Mali Desteğin Ödenmesi, BaĢlangıç Toplantısı ve Uygulama 

Eğitimleri, Ġzleme ve Destek Faaliyetleri, Risk Değerlendirmesi, Satın Alma ve Ġhaleler, 

SözleĢme DeğiĢiklikleri, Tanıtım ve Görünürlük, Projenin Tamamlanması, Etki Analizi 

 Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri: Yatırımların Desteklenmesi ve Tanıtım Konusunda 

Bilgilendirme 

-KAYS: Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi 

28 Haziran-2 Temmuz 2010 tarihleri arasında DPT Modül-1 Eğitim Semineri, Bursa 

Kalkınma ajanslarının kapasitelerinin geliĢtirilmesi çalıĢmaları kapsamında Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, Kuzey Ege 

Kalkınma Ajansı ve Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajanslarının katılımıyla 28 Haziran-2 Temmuz 

2010 tarihleri arasında Bursa ilinde bir eğitim programı gerçekleĢtirilecektir. Eğitim programına 

ajansımız 6 personelle katılım sağlamıĢtır. 

Eğitim süresince Ajans uzmanlarına; 

Kalkınma Ajansları Tarihsel GeliĢimi ve Geleceği 

 Türkiye‟de Bölgesel Planlama Serüveni 

 Kalkınma Ajansları Mevzuatı ve GeliĢimi 

 Bölgesel Planlamada YaklaĢım ve Süreç 

 Sosyo-Ekonomik Analizler, Mekansal Analizler ve GZFT (SWOT) Analizleri ile 

Bölgeyi anlamak konularında eğitim verilmiĢtir. 

Ajans Uzmanlarına Yönelik Dört Günlük Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi Verildi 

2010 Yılı ÇalıĢma Programında belirlenen Eğitim Faaliyet ve Stratejilerine uygun olarak ajans 

personelinin, paydaĢların ve yararlanıcıların Eğitim Ġhtiyaçları Analizi yaptırılmıĢ ve bu ihtiyaç 

analizine uygun olarak  Ajans Uzmanlarına yönelik eğitim planlaması yapılmıĢtır. Hazırlanan 

eğitim planlamasına uygun olarak eğitimlere baĢlanmıĢtır. 

Bu eğitimlerin ilki olan dört günlük Proje Döngüsü Eğitimi ve Projeleri Değerlendirme eğitimi 25-

28 Kasım tarihleri arasında Ajans Merkez Binasında gerçekleĢtirilmiĢtir. GerçekleĢtirilen eğitimlere 
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KahramanmaraĢ ve Osmaniye  Yatırım Destek Ofisi personelleri dahil tüm ajans personeli 

katılmıĢtır. 

     

Kalkınma Ajansları Uzmanlarına Yönelik Eğitim  

Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı ve Alman Uluslararası Eğitim ve Öğrenim Gmbh 

(InWEnt)‟in iĢbirliği ile gerçekleĢtirilen Kalkınma Ajanslarının güçlendirilmesine yönelik 3 

bölümden oluĢan eğitim programının birinci bölümü 1-4 Kasım 2010 tarihleri arasında Ankara‟da 

gerçekleĢmiĢtir. 

  

Eğitime Ajansımızı temsilen Sektörel Destekler ve Programlama Birimi Uzmanı Betül YAPRAK 

YORĞUN katılmıĢtır. Yapılan çalıĢtaylarda Bölge Planlaması yapılırken katılımcılığın etkin 

katılımına iliĢkin yöntemler, iletiĢim stratejileri, kümelenme çalıĢmalarına değinilmiĢtir. Her 

Kalkınma Ajansı‟ndan katılımcının yer aldığı çalıĢtayda katılımcılar arasında tecrübe paylaĢımı 

fırsatı yakalanmıĢtır. GiriĢ niteliğinde olan ilk çalıĢtayın ikincisi 23-26 Kasım 2010 tarihleri 

arasında  Ankara‟da gerçekleĢtirilmiĢtir. 

VI. Bölgesel Ġnovasyon Forumu, Mersin 

         
21 Aralık‟ta Mersin Ticaret ve Sanayi Odası‟nda, Avrupa ĠĢletmeler Ağı‟nın desteğiyle, “Tarım 

Gıda Sektörü Ġnovasyon Sisteminin GeliĢtirilmesinde Araç Olarak Kümelenme” konulu, VI. 

Bölgesel Ġnovasyon Forumu gerçekleĢtirildi. 
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Kümelenme konusundaki tecrübelerini paylaĢmak ve bölgelerindeki iyi örnekleri anlatmak üzere 

hazırladıkları sunumlarla Hollanda ve Fransa‟dan gelen  uzmanlarla, Türkiye‟den küme örneklerini 

anlatmak üzere faklı bölgelerden gelen uzmanların katıldığı foruma,  Ajansımızı temsilen, 

DOĞAKA Osmaniye Yatırım Destek Ofisi uzmanı Erdinç Kadıoğlu katıldı. 

 

“OpenDays-Europe 2020: Competitiveness, Co-operation and Cohesion For All Regions” 

Etkinliği  

 

 Belçika’nın Brüksel şehrinde 4-7 Kasım 2010 tarihleri arasında düzenlenen OpenDays kapsamında 

“Europe 2020: Competitiveness, Co-operation and Cohesion For All Regions” etkinliğine dört Ajans 

Uzmanı ile katılım sağlanmıştır. Etkinlikte  Avrupa Birliği’nin 2020 bölgesel hedefleri, işbirliği ve 

dayanışma politikalarının genel çerçevesi ve bu alanlarda uygulanabilecek stratejiler hakkında bilgi 

ve deneyim edilnilmiştir. Etkinlik çerçevesinde yapılan seminerlere ilişkin ana başlıklar şu şekildedir. 

 AB fonlarıyla desteklenen ve toplumların refah seviyelerini sosyal açıdan yükseltmeyi 

amaçlayan iyi proje örnekleri proje heyetlerince tanıtıldı. 

 Bölgesel havalimanlarının bulundukları bölgelere iktisadi anlamda yaptıkları katkılar ile 

toplumun refah seviyelerini yükselttikleri ve ekonomik çökmeyi geciktirdiği üzerinde 

duruldu. 

 AB Bölgelerinden olan ALPMED bölgesinde kümeler arasında uluslararası iĢbirlikleri 

sağlanarak inovasyon desteklenmektedir. Bu hedef doğrultusunda biyoteknoloji, 

yenilenebilir enerji, plastik ve denizciliğe ait teknolojilerle ilgili iĢbirliği projeleri sunuldu. 

 KOBĠ politikaları ve giriĢimcilik ile ilgili baĢarılı projelerden bahsedildi ve uygulamalrın 

bölgelere göre farklılık gösterdiği üzerinde duruldu.  

 EU LIFE programının faydaları üzerinde duruldu. Örneğin sel bölgelerine yeniden hayat 

hayat verilmesi, Ģehirlerin yeĢillendirilmesi ve diğer ilgili faaliyetler. 

 AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerinin toplumsal sinerjiye katkıları üzerinde duruldu. 

 Önemli enerji Ģirketlerinin yenilebilir enerji alanında yaptıkları çeĢitli yatırımlar hakkında 

bilgi verildi. 

 Kümelerin yapıları, geliĢmeleri ve desteklenmeleri hususunda bilgiler verildi. Kümelerin 

inovatif yaklaĢımlar üretmede üslendiği rol üzerinde duruldu. 

 “Koçluk & Liderlik & Etkili ĠletiĢim” Eğitimi 

2010 Yılı ÇalıĢma Programında belirlenen Eğitim Faaliyet ve Stratejilerine ve ajans personelinin, 

paydaĢların ve yararlanıcıların Eğitim Ġhtiyaçları analizine uygun olarak  Ajans Uzmanlarına 

“Koçluk & Liderlik & Etkili ĠletiĢim” Eğitimi, Eğitmen Çağlar Çabuk tarafından verilmiĢtir. 
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Bireysel ve profesyonel geliĢim süreçlerinde yaratıcı düĢünme, etkili iletiĢim, temel koçluk bakıĢ 

açısı kol kola ilerleyen ve birbirini etkileyen önemli dinamikler arasında yer almaktadır. Bu 

eğitimin amacı katılımcının, farklı düĢünme becerileri elde etmek, etkili iletiĢim kurmak (dinleme, 

geribildirim verme, düĢünceyi, duyguyu ve beklentiyi içeren ifadelerle tam olarak iletme), proaktif 

ve yapılandırılmıĢ stratejik plan yapma becerileri elde etmesini ve nihayetinde liderliğe giden yolda 

katılımcının kendini ve yeterliliklerini fark edebilmesini ve kendini geliĢtirmesi gereken hususları 

keĢfetmesini sağlamaktır. 

“Mırrorıng EU and Turkısh RDA’s” isimli seminer 

   

Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği (EURADA) ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 

iĢbirliğinde 25-26 Ekim 2010 tarihlerinde Samsun‟da gerçekleĢtirilen “MIRRORING EU AND 

TURKISH RDA‟s” isimli seminere  ajansımız uzmanları da katılmıĢtır. 

Ajans Uzmanlarının Katıldığı Diğer Eğitimler 

 7-9 Ekim 2010 tarihlerinde Bozok Üniversitesi tarafından Yozgat‟ta yapılan Uluslararası 

Bölgesel Kalkınma Sempozyumu‟na iki ajans uzmanı katıldı 

 11-12 Ekim 2010 tarihlerinde merkezi Kütahya olan Zafer Kalkınma Ajansına yapılan 

tecrübe paylaĢımı toplantısına bir ajans uzmanı katıldı 

 9 ile 11 Kasım 2011 tarihleri arasında Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansına (KUZKA) Bölge 

Planı Kapsamında bilgi ve tecrübe aktarımı ziyaretine bir ajans uzmanı katıldı.  

 11-12 Kasım 2010 tarihlerinde Hatay Ġl Özel Ġdaresi‟nde yapılan AB Bilgilendirme ve Proje 

Eğitimi‟ne bir ajans uzmanı katıldı.  

 11 Ekim –Vakıflar Bankası Adana Bölge Müdürlüğü yetkilileri ile  Mali Analiz ve Ġstihbarat 

Konusunda görüĢmeler yapıldı 

 21-22 Ekim  Karacadağ Kalkınma Ajansı „na tecrübe paylaĢımı ziyareti gerçekleĢtirildi 

 2-4 Kasım Dicle Kalkınma Ajansı „na tecrübe paylaĢımı ziyareti gerçekleĢtirildi 

Yararlanıcılara Yönelik Eğitimler 

17-18 ve 20 Mayıs 2010 tarihlerinde KOBĠ'ler için Proje Hazırlama Eğitimi, KahramanmaraĢ 

DOĞAKA 'nın da iĢtirakçisi olduğu Avrupa ĠĢletmeler Ağı (Enterprise Europe Network) 

AKDENĠZ projesi kapsamında, KahramanmaraĢ KOSGEB ĠĢ GeliĢtirme Merkezi ve 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odas tarafından "KOBĠ'ler için Proje Hazırlama Eğitimi" baĢlıklı 

eğitim KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası Eğitim Salonu'nda gerçekleĢtirilmiĢtir. 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/101101_euroda/25102010131_copy.jpg
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ABĠGEM Gaziantep tarafından verilen eğitime Ajansımız uzman personelleri, KahramanmaraĢ 

Sütçü Ġmam Üniversitesi‟nden, özel sektörden ve kamu kurum ve kuruluĢlarından katılım 

sağlanmıĢtır.  

Eğitim süresinde;                                                                                                                                                                                  

 AB Kaynaklı Hibe Programları 

 BaĢvuru ġekilleri 

 Proje Yazma Teknikleri 

 Projelerin Değerlendirilmesi 

Proje hazırlamaya yönelik konular hem teorik hem de uygulamalı olarak katılımcılara anlatılmıĢtır. 

 

Kalkınma Ajansları ve Destek Mekanizmaları                                                                                                 

                                                                                                                                                                                    

Antakya Milli Eğitim Müdürlüğü‟nden toplam 170 ingilizce öğretmenine iki gün süresince 

Kalkınma Ajansları ve Destek Mekanizmaları konusunda Ajans uzmanlarımızca bilgilendirme 

sunumu yapılmıĢtır. 

 “Uygulamalı DıĢ Ticaret Uzmanlık Eğitimi”, KahramanmaraĢ TSO 

KMTSO ile KOSGEB KahramanmaraĢ ĠGEM iĢbirliğinde ve Avrupa ĠĢletmeler Ağı (Enterprise 

Europe Network) Projesi kapsamında “Uygulamalı DıĢ Ticaret Uzmanlık Eğitimi” düzenlendi. 

Ġstanbul Ġhracat Platformu‟ndan DıĢ Ticaret Uzmanı ve Eğitmeni Recep HeptaĢ‟ın sunumu ve 

anlatımlarıyla ve 5 tam gün olarak gerçekleĢen eğitime Kamu, Özel Sektör, Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ve 

KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi‟nden 60 kiĢilik bir grup katıldı.  

Eğitim sonunda katılımcılara “DıĢ Ticaret Uzmanlık Sertifikası” verilmiĢtir. 

Eğitim süresinde; 

 DıĢ Ticarete Hazırlık 

 Uluslar arası Pazarlama ve MüĢteri Bulma Yöntemleri 

 Ġhracat Prosedürleri 

 Gümrük Mevzuat ve Uygulamaları 

 DıĢ Ticarette Kullanılan TeĢvik ġekilleri 

 DıĢ Ticarette Ödeme Yöntemleri 

 Ġhracat TeĢvikleri Kapsamında Devlet Destekleri 

 Serbest Bölgeler 

 DıĢ Ticarette Nakliye ve Sigorta ĠĢlemleri 

 DıĢ Ticarette Kullanılan Belgeler 

 DıĢ Ticaret Yönetim Stratejileri 

Konularında eğitim verilmiĢtir. 

27-28 Mayıs 2010 Avrupa Birliği Proje Hazırlama Eğitimi, Osmaniye 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ve Avrupa Birliği Genel Sekreterliği (ABGS) 

iĢbirliğiyle Osmaniye‟deki kamu kurum ve kuruluĢları ile sivil toplum kuruluĢlarına yönelik olarak 
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iki gün süreyle Avrupa Birliği Müzakere Süreci ve Avrupa Birliği Proje Hazırlama Eğitimi 

düzenlendi.  

 

  

Osmaniye Öğretmenevinde düzenlenen eğitime Ajansımız uzmanları, Belediye BaĢkanları, Sivil 

Toplum KuruluĢları, Kamu Kurum ve KuruluĢ temsilcileri katılmıĢtır. 

Eğitim süresinde; 

 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Katılım Politikası BaĢkanı Seval IĢık tarafından Avrupa 

Birliği Genel Sekreterliğinin yapısı hakkında, 

 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar BaĢkanı Deren 

Doğan Yavuz, “IPA BileĢenleri ve Ulusal Koordinasyon” konusunda, 

 Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı uzmanlarından Ümit Demir tarafından “Proje Formu 

Doldurulurken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar” konusunda uygulamalı olarak, 

 Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinden Proje Uygulama BaĢkanlığı Koordinatörü Bülent 

Özcan, AB Mali Desteğine iliĢkin, sunumlar yapıldı. 

Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye Ġl Merkezleri ve Ġlçeleri Proje Hazırlama Eğitimleri 

    

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından çağrıya çıkılan ilk program olan Teknik Destek 

Programı ve daha sonra uygulamaya konan Ġktisadi ve Sosyal Mali Destek Programlarına yönelik 

olarak Proje Hazırlama Eğitimleri Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illeri ve ilçelerinde  eĢ 

zamanlı olarak gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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Bölgemizde toplam 2108 kiĢiye ajans uzmanlarınca çağrıya çıkılacak projeler için proje 

hazırlama eğitimi verilmiĢtir. Bu eğitimlerde de katılımcılara proje hazırlama konusunda sıkıntı 

çekilen proje döngüsü, mantıksal çerçeve, baĢvuru formunun doldurulması ve bütçenin 

hazırlanması konuları örnek çalıĢmalar gösterilerek anlatılmıĢtır.  

Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimi 

Ajansımız, TR63 (Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye) Bölgesindeki en önemli sorunlardan biri olan 

iĢsizliğin önlenmesine yönelik olarak  giriĢimciliğin geliĢtirilmesi amacıyla Küçük ve Orta Ölçekli 

ĠĢletmeleri GeliĢtirme ve Destekleme Ġdaresi BaĢkanlığı (KOSGEB) Hizmet Merkez Müdürlükleri 

iĢbirliği ile Hatay ve KahramanmaraĢ‟ta 75, Osmaniye‟de 50 giriĢimci adayının katılabileceği 

Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimleri düzenlenmesine yönelik olarak KOSGEB ile bir protokol 

imzalamıĢ ve bu kapsamda Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimleri için baĢvuruların kabulünü 

tamamlamıĢtır. 
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Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimi 60 saatlik bir eğitimi kapsamakta olup, bu eğitimler DOĞAKA 

tarafından hizmet satın alma yöntemiyle temin edilecek uzmanlarca sağlanacaktır. 

GerçekleĢtirilecek eğitimler ücretsiz olup, kendi iĢini kurmak isteyen; bayanların, genç 

giriĢimcilerin ve üniversite örgencilerinin katılımı özellikle teĢvik edilmektedir. 

KOSGEB, Yeni GiriĢimci Desteği ile giriĢimcilere 27.000 TL geri ödemesiz ve  70.000 TL  geri 

ödemeli kredi desteği sağlamaktadır. Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitiminde baĢarılı olup sertifika 

almaya hak kazanan giriĢimci adayları kendi iĢlerini  kurmaları halinde  KOSGEB Yeni GiriĢimci  

Desteğinden yararlanabileceklerdir.  

KahramanmaraĢ’ta DıĢ Ticaret Eğitimleri  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) tarafından TR63 bölgesinin beĢeri sermayesine 

katkıda bulunmak amacıyla dıĢ ticaret faaliyetinde bulunan kiĢilerin ihracat ve ithalat yapma 

kapasitelerinin artırılmasına yönelik olarak KahramanmaraĢ‟ta DıĢ Ticaret Eğitimleri verilmiĢtir. 

 

22 Aralık 2010 saat 10.00 itibariyle baĢlayan eğitimlerin açılıĢına KahramanmaraĢ Valisi Sayın M. 

Niyazi Tanılır, KahramanmaraĢ Ticaret Borsası BaĢkanı Sayın Mahmut Arıkan ve DOĞAKA Genel 

Sekreteri Sayın Erdoğan Serdengeçti katıldılar. 

Serdengeçti konuĢmasında, gerçekleĢtirilen eğitimlerin önemine vurgu yaparak “Bölgemizin beĢeri 

sermayesini geliĢtirmeye yönelik olarak Ajansımız bünyesinde 2010 yılı içerisinde birçok eğitim 

faaliyeti düzendik. DıĢ Ticaret Eğitimlerini bu kez KahramanmaraĢ ilinde baĢlatıyoruz. Verilecek 

eğitimlerle ilde dıĢ ticaret faaliyetinde bulunan kiĢilerin ihracat ve ithalat yapma kapasitelerini 

artırmayı hedefliyoruz. Bu sebeple baĢvuruları titizlikle değerlendirerek dıĢ ticaretle uğraĢan ve dıĢ 

ticaret potansiyeli olan kiĢileri seçtik” dedi. 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi ve Anadoludan GiriĢimcilik Hikayeleri Etkinliği 

        

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından 27.12.2010 tarihinde Hatay Valisi Sayın M. Celalettin 

LEKESĠZ‟in teĢrifleriyle, Antakya Kültür Merkezinde, kamu kurum kuruluĢları ile Sivil toplum 

KuruluĢları temsilcilerinin katılımıyla  Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesinden Prof. Dr. Servet 
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ÖZDEMĠR‟in “Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi”, Tayfun TALĠPOĞLU‟nun “Anadoludan 

GiriĢimcilik Hikayeleri” konuları üzerine konuĢma yaptıkları bir günlük bir etkinlik düzenlendi. 

Prof. Dr. Servet ÖZDEMĠR yaptığı sunumda; ülkemiz kurumlarının mevcut durumunu ortaya 

koydu. Ülkemiz kurumlarında veri tabanı sisteminin yaygın olmayıĢından bahseden Özdemir, 

halkla iliĢkiler ve liderlik üzerine konuĢmasını sürdürdü. Örgütlenmenin önemi, etkili örgüt yapısı, 

yönetiĢim, iyi iletiĢim gibi konular üzerinde duran Özdemir, örgüt içinde ortak bir vizyona 

odaklanmanın çok önemli olduğunu vurguladı. Ülkemizde aile Ģirketlerinin yaygınlığından yola 

çıkarak genel itibariyle kolektif bir yapıya sahip olunduğundan bahseden Özdemir, mevcut kültürü 

sorgulayarak toplumda birey olma bilincinin yaygınlaĢtırılması gerektiğini vurguladı. Örgütsel 

kapasite geliĢiminin önce bireysel, sonra örgütsel daha sonrada kurumsal olacağını söyleyin 

Özdemir, bireysel geliĢim ve değiĢimin tüm toplumu ileriye taĢıyacağına vurgu yaptı. 

Tayfun TALĠPOĞLU ise Anadolu gezileri giriĢimcilik hikayelerinden örnekler verdi. Bunlar 

arasında en  dikkat çekici olan Köydes‟den destek alarak kiraz üretimine baĢlayıp Ģuan itibarı ile 1.5 

milyon dolarlık bir ihracat potansiyelini yakalayan  25 hanelik bir köyün hikayesidir. 

Yapılan konuĢmalar sonucunda bir kokteyle veriler etkinlik sonlandırılmıĢtır. 

3.2.7. DĠĞER FAALĠYETLER 

TR63 Düzey 2 Bölgesi Kimliği Kitapçığı 

Bölge Planının mevcut durum analizi kısmındaki verilerin kullanıldığı ve TR63 Bölgesinin temel 

göstergelerinin yer aldığı "TR63 Düzey 2 Bölgesi Kimliği" cep kitapçığı bastırılarak dağıtılmıĢtır. 

BaĢta kamu kurum ve kuruluĢları olmak üzere ilgili paydaĢlara dağıtılan kitapçığın 2011 yılında 

güncellenerek daha geniĢ kesimlere dağıtılması planlanmaktadır. 

 “Lojistik Merkez Raporu: TR63 Bölgesinin Lojistik Üssü Haline Getirilmesi” ÇalıĢmasının 

Hazırlanması 

 “Lojistik Merkez Raporu: TR63 Bölgesinin Lojistik Üssü Haline Getirilmesi” baĢlıklı araĢtırma 

raporu hazırlandı. Raporda, dünyada büyüyen ve geliĢen lojistik sektörü yönelik TR63 Bölgesinde 

de yapılacak yatırımların verimli ve sürdürülebilir olması için bu rapor kapsamında; 

 Lojistiğin sektörünün tanımı, 

 Küresel ve Türkiye lojistik sektöründe geliĢmeler, 

 Ülkemizde mevcut lojistik merkez yatırımları, 

 Liman bölgelerinde lojistik merkez geliĢtirilmesi için önemli hususlar, 

 Lojistik merkezi kurmak için gerekli yasal iĢlemler ve verilen teĢvikler ve  

 Lojistik merkez kurulması için izlenmesi muhtemel aĢamalara iliĢkin bilgiler verildi.  

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü’nde GörüĢmeler 

Ajansımız Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ Maden Tetkik ve Arama Genel 

Müdürlüğü‟nde 23 Haziran 2010 tarihinde Bölgemizde yürütülmekte olan maden aramacılığı ve 

yerbilimleri alanında bilimsel ve teknolojik araĢtırmalar ile görüĢmeler yapmıĢtır.  
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Bölgemizin ve Ülkemizin, güvenlik ve refah 

düzeyini artırmak üzere, doğal kaynakların 

bulunması ve yer yüzeyinin kullanılmasına 

yönelik karada ve denizde jeolojik araĢtırmalar 

yapılması, eĢ zamanlı olarak yeni maden 

yatakları ve enerji hammaddelerinin 

keĢfedilmesi ve geliĢtirilmesine dair bilimsel 

araĢtırmalar gerçekleĢtirilmesi büyük önem arz 

etmektedir. Ajansımız, Maden Tetkik ve Arama 

Genel Müdürlüğü‟nün bölgemizde yürüteceği 

bu tür çalıĢmaların her aĢamasında katkı 

sağlayacaktır. 

Bilimsel ve Teknolojik ĠĢbirliği Ağları ve Platformları Kurma GiriĢimi Projeleri    (ĠġBAP) 

Destekleme Programı  

Ulusal ve uluslararası kurum, kuruluĢ, birim ve gruplar arasında temel bilimler, mühendislik, sağlık 

bilimleri, sosyal bilimler ve ilgili teknoloji dallarında, özellikle ülkemizin bilim ve teknoloji 

öngörüleri doğrultusunda geliĢmesini sağlamak üzere, ilgili taraflar arasında iĢbirliğini oluĢturmak, 

artırmak ve bunların somut çıktılara yönelecek Ģekilde geliĢmesini sağlamak üzere önerilecek 

iĢbirliği ağlarının ve platformların kurulmasını desteklemek amacıyla ĠġBAP kapsamında 

TUBĠTAK desteği ile oluĢturulmakta olan Ġl Yenilik Platformu‟nun Hatay‟da kurulması için Hatay 

Valiliği ile çalıĢmalar yapılmaktadır. Platformun stratejik amaçları belirlenmiĢ olup, protokol 

hazırlıkları devam etmektedir. 

Avrupa ĠĢletmeler Ağı Akdeniz 

Avrupa ĠĢletmeler Ağı Akdeniz; Avrupa Birliği hakkında bilgi ve danıĢmanlık hizmeti sunan, baĢta 

AB üyesi 27 ülke olmak üzere, 3 AB aday ülkesi (Hırvatistan, Eski Yugoslav Makedonya 

Cumhuriyeti ve Türkiye) ve diğer katılımcı üçüncü ülkeler dâhil 44 ülkedeki giriĢimci ve 

iĢletmelere, KOBĠ'lere ve diğer iĢ adamlarına aracılık, danıĢmanlık ve bilgilendirme anlamında 

katkı sağlamaktadır. 

Bu kapsamda Ajansımız uzmanlarından irtibat kiĢileri atanmıĢ, intranet için eriĢim Ģifresi alınmıĢ 

olup çeĢitli kurumlarla iĢbirliği görüĢmeleri yapılmaktadır. 

 

3.2.8.YATIRIM DESTEK OFĠSĠ FAALĠYETLERĠ 

3.2.8.1. HATAY YDO 

PaydaĢ Ziyaretleri  

Ġlin sosyal ve ekonomik paydaĢlarını yakından tanıyarak ihtiyaçlarının belirlenmesi, iletiĢim 

kanallarının oluĢturulması ve ortak iĢ yapma imkanın sağlanabilmesi için paydaĢ ziyaretleri 

yapılmıĢtır. 

Özel Sektör Temsilcilerine Yapılan Ziyaretler; 

Ġlimizde özellikle yaĢ meyve ve sebze ihracatçıları ile mobilya üreticileri ziyaret edilerek Ajansımız 

ve Hatay Yatırım Destek Ofisi tanıtılmıĢ, hazırlanan anket doldurtularak sektörün sorun, ihtiyaç ve 

önerileri öğrenilmeye çalıĢılmıĢtır.  
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 Ersöz Gıda Tic. ve TaĢ. Ltd. ġti. 

 Tek Asya Tarım Ür. Tic. Ltd. ġti. 

 Ġlsa DıĢ Tic. Ltd. ġti. 

 Sema Tarım Ür. Tic. Ltd. ġti. 

 Çınar KardeĢler Sebze Meyve Paz. San. Tic. Ltd. ġti. 

 Kıvılcım Tarım Ür. Tic. Ltd. ġti. 

 Küçük BaĢkır Mobilya  

 Evkur Mobilya Mustafa Kocaoğlu 

 Gökçe Mobilya Aks.Ġml.Tic. 

 Kısmet Mobilya ve Aksesuar Ġmt.San.Ġth.Ġhr.Tic.Ltd.ġti. 

 Köseoğlu Mobilya San ve Tic Ltd ġti. 

 Oğuz Nak. Mobilya San. Tic.Ltd. ġti., 

Kurum ve KuruluĢ Ziyaretleri; 

 Uluslararası Nakliyeciler Derneği Antakya Temsilciliği 

 Hatay Tarım Ġl Müdürlüğü 

 Kırıkhan Kaymakamlığı, 

 Altınözü Belediye BaĢkanlığı, 

 Zeytin ve Zeytinyağı Üreticilerini, Zeytinyağı Fabrika ve ĠĢletmelerini Koruma Derneği 

 Hatay Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, 

 Ġl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü, 

 SGK Hatay Ġl Müdürlüğü, 

 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Hatay Ġl Koordinatörlüğü, 

 Antakya Marangozlar ve Hızarcılar Odası, 

 KOSGEB Hatay Hizmet Merkezi Müdürlüğü, 

 Akdeniz Ġhracatçılar Birliği Antakya Ġrtibat Bürosu, 

 MKÜ Ziraat Fakültesi,  Bahçe Bitkileri Bölümü,  

 Ġl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü, 

 Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü  

 Ġskenderun Ticaret ve Sanayi Odası, 

 KahramanmaraĢ ve Osmaniye KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlükleri  

 Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Milli Emlak Müdürlüğü  

Ġl DıĢı Ziyaretler; 

 Tarsus ĠĢ GeliĢtirme Merkezi 

 Adana ĠĢ GeliĢtirme Merkezi 

 Pendik Kadın ĠĢ GeliĢtirme Merkezi 

 Zeugma Kongre, Kültür ve Müze Merkezi 

 Ġpek Yolu Kalkınma Ajansı Gaziantep Yatırım Destek Ofisi  
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Yatırımcılarla ĠliĢkiler 

2010 yılı Ağustos – Aralık dönemi içerisinde 576 yatırımcı ile görüĢülmüĢtür. Yatırımcılara Ajansın 

ve Hatay YDO‟nun çalıĢmaları  hakkında bilgiler verilmiĢtir. 

Bunun yanı sıra;  

 Ġktisadi Kalkınma ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları,  

 KOSGEB Destekleri, 

 TKDK Destekleri, 

 Hazine MüsteĢarlığı Destekleri, 

 Diğer Devlet Destekleri, 

 Fuar Organizasyonları, hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

Ayrıca 337 kiĢiye KOSGEB GiriĢimcilik Destek Programı hakkında bilgi verilmiĢ ve Uygulamalı 

GiriĢimcilik Eğitimleri baĢvuru için kayıtları yapılmıĢtır. 

 Yabancı Yatırımcı GörüĢmesi:25.10.2010 tarihinde Turizm alanındaki yatırımlarla ilgilenen 

Dubaili iĢ adamları Riyaz Jamal, Nurdin Jıvraj ve Tarek Al Ashram‟a bölgedeki yatırım 

imkanları ile ilgili Ġngilizce sunum yapılmıĢtır. ĠĢ adamlarına yapılan sunumda TR63 bölgesinde 

uygulanan teĢvik mekanizmaları, bölgenin yatırım avantajları ve fırsatları hakkında detaylı 

bilgiler verilmiĢtir. 

 27.11.2010 tarihinde Antakya Ticaret ve Sanayi Odasında Rochester Wellness firması yetkilisi 

ile bir görüĢme yapılmıĢtır. Ġlimizde otel inĢa etmek isteyen firma yetkilisine Yatırımlarda 

Devlet Yardımları, Kültür ve Turizm Bakanlığı destekleri üzerine bilgi verilmiĢtir. 

AraĢtırılmasını istediği özellikle yatırım yeri ile yapılacak yatırımlarda kullanılabilecek finans 

kaynaklarına iliĢkin bilgiler elektronik posta aracılığıyla ilgiliye iletilmiĢtir. 

  

Eğitim ve Seminerler 

Hizmet Ġçi Eğitimler 

Eğitimin Adı Eğitimin Tarihi Eğitimi Veren KiĢi / 

Kurum 

Eğitimin Ġçeriği 

Kamu kurum ve 

KuruluĢları 

Tarafından Verilen 

Ġzin ve Ruhsatlar 

13 Ağustos Sinerji DanıĢmanlık Yatırım Destek 

Ofislerini ilgilendiren 

izin ve ruhsatların yasal 

dayanakları, izlenecek 

prosedürler ve bu 

süreçte dikkat edilmesi 

gereken hususlar 

Devletin 

Yatırımcılara VermiĢ 

Olduğu Destekler ve 

Bunların Kullanma 

ġekli 

13 Ağustos Sinerji DanıĢmanlık Genel destek ve 

teĢviklerin yanı sıra 

ilimizin içerisinde yer 

aldığı III. Bölgeyi 

ilgilendiren devlet 
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yardımları  

DıĢ Ticaret Mevzuatı 

Eğitimi 

13-17 Eylül Cengiz ÖZCAN,  

M. Onur ÖZEL 

Ġhracatın önemi ve 

KurumsallaĢma, DıĢ 

Ticaret ve Faydaları, 

Ġhracat Yöntemleri ve 

Türleri, Kambiyo 

Mevzuatı, Ġhracat 

SözleĢmeleri, Müzakere 

,YazıĢma Usulleri, 

Uluslararası Ödeme 

ġekilleri, DıĢ Ticarette 

Kullanılan Belgeler, 

Serbest Bölgeler, Pazar 

AraĢtırması, Ġhracatta 

Devlet Destekleri, 

Ġhracat Rejimi, Yurt 

DıĢı Fuarlar, Gümrük 

Birliği, Antidamping, 

Sübvansiyonlar gibi 

konular üzerine bilgi 

verildi. 

Resmi YazıĢma 

Kuralları 

23 Eylül Abdullah L. 

KILIÇOĞLU 

Resmi YazıĢma 

Kurallarının Ģekil, imla 

ve hiyerarĢisi 

Proje Döngüsü 

Yönetimi ve Proje 

Değerlendirme 

Eğitimi 

25-28 Kasım  Dilara ÇAĞLAR Proje döngüsü 

yaklaĢımı ve mantıksal 

çerçeve  

Liderlik ve Koçluk 

Eğitimi 

08 – 09 Aralık Çağlar ÇABUK Etkili iletiĢim, Liderlik 

ve koçluk üzerine bilgi 

 

Yerel Kurum ve KuruluĢların Verdiği Eğitim ve Seminerler 

 

 07.08.2010 tarihinde Uzman Atilla YILDIZTEKĠN tarafından Hatay‟da kurulması 

düĢünülen Lojistik Köye iliĢkin geniĢ katılımlı bilgilendirme toplantısı, 

 14.09.2010 tarihinde Prof Dr. YaĢar AKÇA tarafından Hatay Ġli Tarımsal ve Kırsal 

Kalkınma Master Planı çalıĢmaları üzerine bilgilendirme toplantısı, 

 TMMOB Mimarlar Odası tarafından, 16-18 Aralık 2010 tarihinde Antakya‟da düzenlenen 

“Kent, Kültür ve Demokrasi Forumu” 

 Hatay Kadın GiriĢimciler Derneği (KAGĠD) tarafından  Antakya Ticaret Borsası‟nda 

düzenlenen kurumsal kapasitesi düĢük dıĢ ticaret firmaları çalıĢanlarına dönük olarak 13-17 

Eylül- 2010 tarihleri arasında, beĢ gün,  20 saatlik “DıĢ Ticaret Sertifika Programı”  Eğitimi, 
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 6-7 Kasım 2010 tarihlerinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı MüsteĢarı Ali BOĞA, Kültür ve 

Turizm Bakanlığı Genel Müdürü Murat SÜSLÜ, Gümrük Genel Müdür Yardımcısı Remzi 

AKGÜN‟ün de konuĢmacı olarak yer aldığı “Hatay‟da Kültür-Turizm-Sanayi ve Ticaret” 

konulu panel, 

 10-12 Kasım 2010 tarihleri arasında  Türk-Asya Stratejik AraĢtırmalar Merkezi (TASAM) 

ve Hatay Valiliği iĢ birliği ile düzenlenen ve Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) 

tarafından desteklenen  'Irak' gündemli Uluslararası Ortadoğu Kongresi, 

 Hatay Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü tarafından 23.12.2010 tarihinde Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası toplantı salonunda düzenlenen “Sınır Ticaret Belgesi, Ġthalat Uygunluk 

Belgesi ve Sınır Ticareti” konulu toplantı 

Ġl DıĢında Yapılan Eğitim ve Seminerler 

 13 Ekim 2010 tarihinde Ankara ilinde Avrupa Birliği‟nin mali, BirleĢmiĢ Milletler 

Kalkınma Programı‟nın teknik desteği ile Ġç ĠĢleri Bakanlığı tarafından yürütülen 

“Türkiye‟de Yerel Yönetim Reformu Uygulamasının Devamına Destek Projesi (LAR II) 

kapsamında yapılan çalıĢmaların sonuçlarını paylaĢmak ve Türkiye‟de yerel yönetimlere 

yönelik eğitim sektörünün mevcut durumu ve gelecekte yapılacaklara iliĢkin tartıĢmalara 

katkı sağlamak amacıyla yapılan  toplantı, 

 7-8 Ekim 2010 tarihleri arasında Yozgat Ġlinde Bozok Üniversitesi tarafından 

gerçekleĢtirilen “Bölgesel kalkınma ekseninde; “Meyvecilik ve Seracılık”, “SeçilmiĢ Ürün 

Ağırlıklı Bölgesel Kalkınma”, “Batı Karadeniz‟de Eko-Turizm”, “Yerel Kalkınmada 

Pazarlama YaklaĢımı ve ġehir Pazarlaması”, “Antalya Serbest Bölgesi Yat Üretim Kümesi”, 

“SanayileĢmede Bölgesel Politikaların GeliĢimi ve Bu GeliĢmede Kalkınma Ajansların 

Rolü”, “Ġngiltere‟de Kalkınma Ajansları”, “ġırnak Ġli ve Çevresinin GeliĢmesinde Dicle 

Kalkınma Ajansı‟nın (Dika) Muhtemel Etkileri” konularında bilgi verilen Uluslararası 

Bölgesel Kalkınma Sempozyumuna katılım sağlandı. 

Hatay Yatırım Destek Ofisi Koordinasyonunda GerçekleĢtirilen Eğitimler 

 27.12.2010 tarihinde Hatay Valisi Sayın M. Celalettin LEKESĠZ‟in teĢrifleriyle, Antakya 

Kültür Merkezinde, kamu kurum kuruluĢları ile Sivil toplum KuruluĢları temsilcilerinin 

katılımıyla  Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesinden Prof. Dr. Servet ÖZDEMĠR‟in “Kurumsal 

Kapasitenin GeliĢtirilmesi” ve Tayfun TALĠPOĞLU‟nun “Anadoludan GiriĢimcilik Hikayeleri” 

konulu etkinlik,  

 13-17 Eylül 2010 tarihlerinde Ġlimizin ihracatının artırılması ve dıĢa açılım konusunda kapasite 

oluĢturulmasını destekleyen, kurumsal kapasitesi düĢük 20 iĢletmenin dıĢ ticaret çalıĢanlarına 

dönük olarak DıĢ Ticaret Mevzuatı, DıĢ Ticaret Mevzuatı Çerçevesinde Kullanılan Belgeler, 

Uluslar Arası Ticari Belgeler, Ġhracatta Ödeme ġekilleri Uluslar Arası Ticarette Teslim 

ġekilleri, Uluslar Arası SatıĢ SözleĢmenin Hazırlanması vb. gibi konuların ele alındığı  DıĢ 

Ticaret Mevzuatı ve Uygulamaları eğitimi, 
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Bilgilendirme Toplantıları 

 Ġskenderun ve Antakya Organize Sanayi Bölgelerinde faaliyet gösteren iĢletme temsilcilerine 

Ġktisadi Kalkınma Mali Destek programının tanıtılması, proje hazırlama ve doldurulacak 

belgeler konusunda eğitim, 

 Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları çerçevesinde, Hatay merkez ve Samandağ 

ilçelerinde  kamu sektörü, STK‟lar ve özel sektör temsilcilerine yönelik olarak  proje hazırlama 

eğitimleri, 

Uluslararası Ziyaretler 

 Belçika‟nın BaĢkenti Brüksel‟de Avrupa Komisyonu ve Avrupa Birliği Bölgeler Komitesi 

tarafından düzenlenen, Avrupa‟da  Bölgesel Politika alanında yapılan çalıĢmaların ve iyi 

örneklerin paylaĢıldığı “Open Days” etkinliğine katılım, 

 24-26 Kasım tarihlerinde Hollanda‟da, Doğu Hollanda Kalkınma Ajansı (OOST NV) ve 

EURADA (Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği)  iĢbirliği ile düzenlenen, EURADA üyesi 

Kalkınma Ajansları ile Gıda, Medikal Alet, Lojistik, Bankacılık vb. sektörlerin temsilcilerinin 

yer aldığı, Kalkınma Ajansları‟nın bölgelerinde yer alan firmaların büyümelerine en iyi ne 

Ģekilde katkı sağlayabilecekleri üzerine farklı ĠĢ Modelleri, Ġnovasyon ve Ar-Ge stratejilerinin 

tartıĢıldığı, Ar-Ge ve inovasyon üzerine faaliyetler gösteren iki firmanın ziyaret edildiği, AB 

Komisyonu BaĢkanı J. M. BARROSO‟nun danıĢmanlarından Vasco CAL‟ın AB‟nin 2020 

vizyonuna iliĢkin görüĢlerini paylaĢtığı EURADA - AGORADA 2010 “ĠĢ Modelleri” 

Konferansına katılım, 

6. Kurumsal ĠĢbirlikleri 

 Hatay KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlüğüyle iĢbirliği içerisinde ilimizde giriĢimciliğin 

geliĢtirilmesi amacıyla merkez ilçede 07-29.2010 tarihlerinde 50, 11-30.12.2010 tarihinde 

Ġskenderun ilçesinde 25 katılımcıya 60 saatlik eğitim ve atölye çalıĢmasından oluĢan bir 

program çerçevesinde Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitiminin düzenlendi. 

 SHÇEK Ġl Müdürlüğü tarafından Hatay ili Özürlü Envanterinin hazırlanması konusunda 

faydalanılabilecek AB fon kaynaklarının belirlenebilmesi için AB Komisyonu, ÇalıĢma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve BaĢbakanlık Özürlüler Ġdaresinden yetkililerle görüĢülerek Ġl 

Müdürlüğüne  güncel bilgiler verildi, 

 24.12.2010 tarihinde Ġskenderun‟da, 27.12.2010 tarihinde Antakya merkez ilçede Uygulamalı 

GiriĢimcilik Eğitimi öğrencilerinin eğitim sonrası finansal destek için KOSGEB‟e yapacakları 

baĢvuru sürecinde ihtiyaç duyacakları bilgilerin birinci elden öğrenilebilmesi için KOSGEB 

Hatay Hizmet Merkezi Müdürünün katılımı ile düzenlenen toplantılar  

Fuar ve Tanıtım Faaliyetleri 

 Yabancı yatırımcılara dönük olarak Bölgemizin(Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye) Yatırım 

Ġmkanlarının anlatıldığı Ġngilizce dilinde bir sunum hazırlandı, 

 ġubat 2011‟de Ġstanbul‟da düzenlenecek EMITT Fuarı Hatay standı için Hatay Valiliği ve Ġl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile konsept belirleme çalıĢmaları yapıldı. 

Destekleyici Diğer Faaliyetler 
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 Diğer Birimlerle Koordinasyon Halinde Yürütülen Faaliyetler 

 Ajansın kurumsallaĢması çalıĢmaları bağlamında Ajans birim baĢkanlarıyla birlikte birimlerin iĢ 

tanımı çalıĢmaları yürütülmüĢtür.Bu süreçte Yatırım Destek Ofislerinin iĢ tanımının 

oluĢturulması, 

 Bölge Planı hazırlanması sürecinde özellikle temel amaç, hedefler ve politikaların belirlenmesi 

çalıĢmalarının  desteklenmesi, 

 Ajansımız tarafından yürütülen Ġktisadi ve Sosyal Mali Destek Programının yönetimi sürecinin 

desteklenmesi, 

 

Diğer 

 27.12.2010 tarihinde il Ġdare ġube Müdürlerine dönük olarak  Hatay Yatırım Destek görev ve 

yetkileri üzerine sunum yapılması, 

  Ajansımız teknik ve ekonomik desteği ile Hatay ilinin tanıtımına yönelik olarak hazırlanan “ 

Hatay Belgeseli” çekimlerinin Koordine edilmesi, 

 Ġlimizde yürütülecek Güdümlü Proje Desteği çerçevesinde aĢağıda belirlenen alternatif konuları 

üzerine sunum hazırlanması, 

 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

 Lojistik Merkez 

 Kongre ve Fuar Merkezi 

 Kadın İş Geliştirme Merkezleri 

 Tarımsal İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri 

 Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri 

 

3.2.8.2. KAHRAMANMARAġ YDO 

1. GörüĢülen Yatırımcı Sayısı ve GörüĢme Konuları 

Ağustos 2010 itibariyle Ajansın faaliyet gösterdiği her üç ilde beĢer Uzman personelin 

görevlendirilmesinin ardından DOĞAKA Yatırım Destek Ofisleri açılmıĢtır. KahramanmaraĢ 

Yatırım Destek Ofisi KahramanmaraĢ ilinde DOĞAKA ve Ajans faaliyetleri hakkında bilgi almak 

isteyen kiĢilere ve genel destek mekanizmaları, teĢvikler ile bilgi almak isteyen yerli ve yabancı 

yatırımcılara yönelik ücretsiz danıĢmanlık hizmeti vermeye baĢlamıĢtır.  

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi faaliyetlerine Ağustos ayında baĢladıktan sonra Ajansın il 

düzeyinde tanınırlığı artmıĢ; faaliyetler il düzeyinde daha etkin ve verimli bir Ģekilde yürütülmeye 

baĢlanmıĢtır. Ekim 2010 itibariyle Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları 

kapsamında proje teklif çağrısına çıkılmasının ardından Yatırım Destek Ofisine gelen kiĢi sayısında 
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artıĢ yaĢanmıĢtır. Yatırım Destek Ofisine gelen kiĢilere ait verilerin elektronik ortamda güvenilir bir 

Ģekilde depolanması ve gerektiği hallerde bu verilere hızlı ulaĢılması amacıyla ofiste yer alan 

sunucu üzerinde Microsoft SharePoint yazılımı kurulmuĢtur.  

 

 
 

Grafikte yüz yüze görüĢülen ve görüĢmelerin bilgisayar kaydına alındığı kiĢi sayıları ay itibariyle 

verilmiĢtir. Proje teklif çağrısı dönemi olan Ekim-Aralık ayları arasında Ġktisadi ve Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programları kapsamında bilgi amaçlı gelen kiĢi sayısında artıĢ olduğu 

görülmektedir. Benzer Ģekilde telefon yoluyla da ilgili programlara yönelik gelen sorular Yatırım 

Destek Ofisi uzmanları tarafından yanıtlanmıĢtır.  

 

2.  Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri 

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının KahramanmaraĢ ilinde 

tanınırlığını artırmak, Ajans desteklerinden geniĢ bir paydaĢ kesimin haberdar olmasını ve bu 

desteklere baĢvurabilmesini sağlamak amacıyla faaliyete baĢladığı Ağustos ayı itibariyle yoğun bir 

Ģekilde tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleĢtirmiĢtir. Bu kapsamda kamu kurum ve 

kuruluĢları baĢta olmak üzere, belediyeler, sivil toplum kuruluĢları ve öne çıkan sektörlerde faaliyet 

gösteren kuruluĢlara ziyaretler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

GerçekleĢtirilen Ziyaretler; 

 

 Ağustos ayı içerisinde; KahramanmaraĢ Belediyesi, KahramanmaraĢ Valiliği Ġl Planlama 

Müdürlüğü, KahramanmaraĢ Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü, KahramanmaraĢ KOSGEB 

Hizmet Merkezi Müdürlüğü 

 

 Eylül ayı içerisinde; KahramanmaraĢ Belediyesi, KahramanmaraĢ Sosyal Hizmetler Ġl 

Müdürlüğü, KahramanmaraĢ Lider ĠĢadamları Derneği (KALĠDA), KahramanmaraĢ 
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Orman Bölge Müdürlüğü, KahramanmaraĢ Tarım Ġl Müdürlüğü, KahramanmaraĢ 

Valiliği AB Proje ve Koordinasyon Birimi, KahramanmaraĢ Kırmızı Biberciler Derneği 

 

 Ekim ayı içerisinde; KahramanmaraĢ Orman Bölge Müdürlüğü, KahramanmaraĢ 

Valiliği, KahramanmaraĢ KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlüğü 

 

 Kasım ayı içerisinde; KahramanmaraĢ Belediyesi, KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi Kültür 

ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi, KahramanmaraĢ 

Valiliği 

 

 Aralık ayı içerisinde; KahramanmaraĢ Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü, KahramanmaraĢ 

KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlüğü, KahramanmaraĢ Kuyumcular Odası BaĢkanlığı, 

KahramanmaraĢ Belediyesi ziyaret edilmiĢtir. 

 

Teknik Destek Programı Kapsamında GerçekleĢtirilen Ziyaretler; 

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından 2010 Yılı Mayıs – Haziran dönemi kapsamında teklif 

çağrısına çıkılmıĢ olan Teknik Destek Programı (TDP) sonucunda baĢarılı olan projeler Ağustos ayı 

içerisinde sonuçlanmıĢtır. TDP kapsamında KahramanmaraĢ ilinden 36 proje destek almaya hak 

kazanmıĢtır. 

BaĢarılı bulunan projelerin 11 tanesi KahramanmaraĢ Merkezden, 6 tanesi AfĢin, 2 tanesi Elbistan, 

3 tanesi Ekinözü, 3 tanesi Çağlayancerit, 3 tanesi Andırın, 4 tanesi Pazarcık, 4 tanesi Türkoğlu 

ilçelerinden gelmiĢtir. Nurhak ve Göksun ilçelerinden Teknik Destek Programı kapsamında baĢarılı 

proje bulunmamaktadır.  

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi 09-13 Ağustos 2010 tarihleri arasında baĢarılı olan proje 

sahipleriyle sözleĢme imzalanması görevini üstlenerek il merkezi dıĢında AfĢin, Elbistan, Andırın, 

Türkoğlu ve Çağlayancerit gibi ilçelerdeki üst düzey kamu görevlileri ziyaret edilmiĢtir.  

 

GerçekleĢtirilen Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantıları; 

 

Ağustos ayında gerçekleĢtirilenler, 

 

 Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı – (04.08.2010) 

Kamu kurumlarının üst düzey yöneticilerine yönelik olarak Ajansımız tarafından baĢlatılmıĢ 

olan Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı hakkında bilgilendirme toplantısı 

KahramanmaraĢ Valisi Sayın Niyazi Tanılır‟ın katılımlarıyla 04.08.2010 tarihinde Ramada 

otelinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı Bilgilendirme Sunumu (17.08.2010) 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı‟nın tanıtımına yönelik olarak KahramanmaraĢ Ġl 

Sağlık Müdürlüğü‟nde bilgilendirme toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġl Sağlık ġube 

Müdürlerinin katıldığı toplantıda Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programının içeriği ve 

DFD programı kapsamında sunulabilecek projeler hakkında bilgilendirmede bulunmuĢ ve 

ardından katılımcılar tarafından gelen sorular yanıtlanmıĢtır. 
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Eylül ayında gerçekleĢtirilenler; 

 

 DOĞAKA ve GerçekleĢtirilen Faaliyetler Bilgilendirme Toplantısı (15.09.2010) 

KahramanmaraĢ Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı Sayın M. Niyazi Tanılır ve 

DOĞAKA Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut Arıkan‟ın katılımlarıyla 

gerçekleĢtirilen bilgilendirmede ilk olarak DOĞAKA Tanıtım Filmi izlendi. Ajans Tanıtım 

Filminin ardından Genel Sekreterimiz Erdoğan Serdengeçti, DOĞAKA‟nın kurulduğu 

günden günümüze geçirdiği kurumsallaĢma çalıĢmaları, gerçekleĢtirilen organizasyonlar, 

Ajansın yürütmekte olduğu ve ileride yürüteceği faaliyetler ve destekler hakkında bilgiler 

verildi. 

 

 Bilgilendirme Toplantısı (21.09.2010) 

Bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri kapsamında KiĢisel GeliĢim ve Sinerji Derneği‟nde 

„Ajans ve GerçekleĢtirilen Faaliyetler‟ baĢlıklı bir sunum gerçekleĢtirdi. Bilgilendirme 

toplantısında YDO Ġl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı ve uzman personel Y.Emre Özkan 

tarafından Ajansın kurumsal yapısı, destek mekanizmaları, KahramanmaraĢ YDO ve ilde 

yürüteceği faaliyetler hakkında dernek üyelerine bilgiler verildi. Sunumun ardından dernek 

üyelerinden gelen sorular YDO uzmanları tarafından yanıtlandı. 

 

Ekim ayında gerçekleĢtirilenler; 

 

 DOĞAKA 2010 Yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları AçılıĢ 

Toplantısı 

DOĞAKA 2010 Yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları‟na yönelik açılıĢ 

toplantısı 8 Ekim 2010 tarihinde KahramanmaraĢ Ramada Oteli‟nde gerçekleĢtirildi. 

KahramanmaraĢ Valisi Sayın M. Niyazi Tanılır‟ın ve DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın 

Erdoğan Serdengeçti‟nin ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya ildeki kamu kurum ve 

kuruluĢlarının, yerel yönetimlerin, sivil toplum örgütlerinin ve özel sektörün temsilcileri 

katıldı. 

 

 KahramanmaraĢ Ġl Merkezi ve Ġlçelerde Düzenlenen Bilgilendirme Toplantıları 

11 Ekim 2010 – KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu 

11 Ekim 2010 – Elbistan Ziraat Odası Konferans Salonu 

13 Ekim 2010 – AfĢin Merkez Anaokulu Konferans Salonu 

13 Ekim 2010 – Göksun Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonu 

15 Ekim 2010 – Pazarcık Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonu 

 

Kasım ayında gerçekleĢtirilenler; 

 

 Türkoğlu Bilgilendirme Toplantısı (02.11.2010) 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2010 Yılı Mali Destek Programlarına yönelik olarak 

düzenlenen bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri kapsamında Türkoğlu’nda Bilgilendirme 

Toplantısı gerçekleĢtirildi.  
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Türkoğlu Esnaf ve Sanatkârlar Konferans Salonunda gerçekleĢtirilen Bilgilendirme 

Toplantısına baĢta Türkoğlu Kaymakamı Sayın Tuncay Akkoyun olmak üzere kamu kurum 

ve kuruluĢlarının, meslek odalarının ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı. 48 

kiĢinin katıldığı Bilgilendirme Toplantısında Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Programları 

tanıtılarak sunum gerçekleĢtirildi.  

 

Aralık ayında gerçekleĢtirilenler; 

 

 TÜMSĠAD Bilgilendirme Toplantısı (21.12.2010) 

Tüm Sanayici ve ĠĢadamları Derneği (TÜMSĠAD) üyelerine Kalkınma Ajansları ve Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansının Destekleri konulu bilgilendirme toplantısı gerçekleĢtirildi. 

Saffron Otel‟de gerçekleĢtirilen toplantıda yaklaĢık 100 üyeye DOĞAKA‟ nın kurulduğu 

günden günümüze geçirdiği aĢamalar, gerçekleĢtirilen faaliyetler, destek mekanizmaları 

hakkında genel bilgiler verildi.  

 

 Lider ĠĢadamları Derneği Bilgilendirme Toplantısı (22.12.2010) 

22.12.2010 tarihinde KahramanmaraĢ Lider ĠĢ Adamları Derneği‟nden (KALĠDA) 100‟e 

yakın üyeye Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının Destekleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı gerçekleĢtirildi.  

 

3.  BaĢvurulara ĠliĢkin Genel Bilgiler 

Özel kesimdeki yatırımcıların gayri sıhhi müessese niteliğindeki kuruluĢlarının imalat, madencilik, 

ulaĢtırma, taĢımacılık, turizm, eğitim, sağlık ve enerji sektörlerindeki çevre, insan sağlığı, iĢ 

güvenliği ve gıda konularındaki izinlerle maden arama ruhsatı hariç olmak üzere yatırım yeri 

konularındaki izinleri takip ve koordine edilmesi iĢi Yatırım Destek Ofislerinin görevleri arasında 

yer almaktadır. 

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi‟ne ilgili konular kapsamında bir baĢvuruda 

bulunulmamıĢtır. 

 

Eğitim Faaliyetleri 

 

Ajans Personeline Yönelik Eğitimler 

 

Ağustos ayında gerçekleĢtirilen eğitimler; 

 

 Kurum Ġçi Eğitim Faaliyetleri 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi personeli, kiĢisel ve mesleki bilgi düzeylerini geliĢtirmek 

amacıyla sunumlar halinde gerçekleĢtirilen kurum içi eğitim faaliyetleri düzenlemektedir. 

Bu kapsamda 16.08.2010 tarihinde YDO uzmanları Cumhur Çiçekçi ve Sayre Aysal Hazine 

TeĢviklerine Yönelik Bilgilendirme adlı sunumu, 18.08.2010 tarihinde YDO uzmanı Yunus Emre 

Özkan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ve 2010 Yılı Tedbirleri adlı 
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sunumu, 20.08.2010 tarihinde YDO Uzmanı Ahmet Nihat ġimĢek Türkiye Teknoloji GeliĢtirme 

Vakfı ve TeĢvikleri adlı sunumu gerçekleĢtirmiĢtir. 

 

Kasım ayında gerçekleĢtirilen eğitimler; 

 

 Proje Döngüsü ve Proje Değerlendirme Eğitimi:  

2010 Yılı ÇalıĢma Programında belirtilen önceliklere yönelik eğitimlerin ilki olan dört günlük 

Proje Döngüsü ve Proje Değerlendirme Eğitimi 25 – 28 Kasım 2010 tarihleri arasında Ajans 

Merkez Binasında gerçekleĢtirilmiĢtir.  

GerçekleĢtirilen eğitimlere KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisinden 3 Uzman personel 

katılmıĢtır. 

 

PaydaĢlara ve Yararlanıcılara Yönelik Eğitimler; 

 

Ekim ayında gerçekleĢtirilen eğitimler; 

 

 2010 Yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Programları kapsamında BaĢvuru Rehberi 

doldurmaya yönelik Proje Hazırlama Eğitimleri KahramanmaraĢ il merkezi ve belirlenen 

ilçelerinde eĢ zamanlı olarak Yatırım Destek Ofisimiz tarafından organize edilerek 

verilmiĢtir. Bu kapsamda; 

- 11-12 Ekim 2010 tarihlerinde KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 

Salonunda ve eĢ zamanlı olarak Elbistan Ziraat Odası Konferans Salonunda, 

- 13-14 Ekim 2010 tarihlerinde AfĢin Merkez Anaokulu Konferans Salonunda ve eĢ 

zamanlı olarak Göksun Halk Eğitim Merkezinde, 

- 15 – 16 Ekim 2010 tarihlerinde Pazarcık Halk Eğitim Merkezinde, 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının ve özel sektörden gelen katılımcılara yönelik olarak BaĢvuru 

Formunun hazırlanması kapsamında Proje Hazırlama Eğitimleri verilmiĢtir.  

Proje Hazırlama Eğitimleri Katılan Kişi Sayısı 

 Düzenlenen Yer 

  

Eğitimci 

Kahramanmaraş Merkez KMTSO Konferans Salonu 113 Meri İzrail 

Elbistan Elbistan ZTO Konferans Salonu 33 Ümit Demir 

Afşin Afşin Merkez Anaokulu 38 Ümit Demir 

Göksun Halk Eğitim Merkezi 110 Meri İzrail 

Pazarcık Halk Eğitim Merkezi 46 Y. Emre Özkan 

 

Kasım ayında gerçekleĢtirilen eğitimler; 

 

 Proje Hazırlama Eğitimi (11.11.2010) 

11 Kasım 2010 tarihinde KahramanmaraĢ TÜMSĠAD‟ da 2010 Yılı Mali Destek 

Programlarına yönelik olarak bilgilendirme yapıldı ve proje hazırlama eğitimi verildi. 

GerçekleĢtirilen etkinliğe yaklaĢık 30 kiĢi katıldı.  
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 Türkoğlu Proje Döngüsü ve BaĢvuru Formu Hazırlamaya Yönelik Proje Eğitimi: 

03 Kasım 2010 tarihinde Bilgilendirme Toplantısında katılanlara yönelik olarak Proje 

Döngüsü ve BaĢvuru Formu Hazırlamaya Yönelik Proje Eğitimi verilmiĢtir. 

09.00 – 16.00 saatleri arasında Ajans uzmanı Y. Emre Özkan tarafından gerçekleĢtirilen eğitimde 

teorik içeriğe sahip Proje Döngüsü anlatılmıĢ olup ardından baĢvuru rehberine uygun olarak 

uygulamalı proje hazırlama eğitimi gerçekleĢtirilmiĢtir. 48 kiĢinin katıldığı eğitimde katılımcılara 

eğitimin içeriğine ve ileriki dönemlerde geliĢtirilmesine yönelik olarak değerlendirme anketi 

doldurulmuĢtur. 

 DOĞAKA VE KOSGEB ĠĢbirliğinde GerçekleĢtirilen GiriĢimcilik Eğitimleri: 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Bölgemizde giriĢimciliğin geliĢtirilmesi amacıyla Hatay, 

KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde, Küçük ve Orta Ölçekli ĠĢletmeleri GeliĢtirme ve 

Destekleme Ġdaresi BaĢkanlığı Hizmet Merkez Müdürlükleri iĢbirliği ile Hatay ve 

KahramanmaraĢ‟ta 75‟er, Osmaniye‟de 50 giriĢimci adayının katıldığı “GiriĢimcilik Eğitimleri”ni 

düzenlemiĢtir.  

22 Kasım 2010 tarihinde KahramanmaraĢ YDO Koordinatörünün baĢkanlığında KOSGEB Uzmanı, 

Mikro Kredi KahramanmaraĢ ġube Müdürü ve KahramanmaraĢ Valiliği AB Bürosu‟ndan gelen bir 

temsilciden oluĢan komisyonun yaptığı değerlendirme sonucunda adaylar belirlenmiĢtir. 

KahramanmaraĢ ilinde düzenlenecek olan “GiriĢimcilik Kurs” larından ilki, KahramanmaraĢ 

Merkez’de 29 Kasım  – 19 Aralık 2010 tarihleri arasında düzenlenmiĢ olup 50 giriĢimci adayı 

eğitimlerden faydalanmıĢtır. 25 giriĢimci adayının faydalanacağı bir diğer “GiriĢimcilik Kursu” ise 

Elbistan ilçemizde 3 Aralık – 22 Aralık 2010 tarihleri arasında gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapılan 

değerlendirme sonucu KahramanmaraĢ Merkez ve Elbistan ilçelerinde eğitime katılmayı hak 

kazananların tamamı daha önce mikro kredi kullanmıĢ bayanlardan oluĢmaktadır. 

 

Aralık ayında gerçekleĢtirilen faaliyetler; 

 

 DOĞAKA DıĢ Ticaret Eğitimleri (22 – 26 Aralık 2010) 

 

DOĞAKA ve KOSGEB iĢbirliğiyle yürütülen GiriĢimcilik Eğitimleri‟ne benzer bir Ģekilde 22 – 26 

Aralık 2010 tarihleri arasında dıĢ ticaret faaliyetlerinde bulunan kiĢilerin ihracat ve ithalat yapma 

kapasitelerinin artırılmasına yönelik olarak DıĢ Ticaret Eğitimleri verilmiĢtir.  

 

Aralık ayı baĢı itibariyle hazırlık çalıĢmalarına baĢlanarak, aktif olarak dıĢ ticaret faaliyetlerinde 

bulunan ya da dıĢ ticaret yapma potansiyeli olan kiĢilere öncelik verilerek eğitimlerin 

organizasyonuna yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi Seminer 

Salonu‟nda gerçekleĢtirilen eğitime baĢvurular 20 Aralık 2010 itibariyle son bulmuĢtur. Eğitimlere 

toplamda 53 baĢvuru gerçekleĢtirilmiĢ olup adayların 25‟ i eğitime katılmaya hak kazanmıĢtır. 
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22 – 26 Aralık 2010 tarihleri arasında düzenlenen eğitim günde 8 saat olmak üzere 5 günde 

toplamda 40 saat sürmüĢtür. DOĞAKA tarafından düzenlenen eğitime tarım, gıda, tekstil, 

kuyumculuk, metal / metal ürünleri gibi farklı sektörlerden gelen kiĢiler katılmıĢtır. 2011 yılı 

içerisinde de bölgenin beĢeri sermayesine katkıda bulunacak benzer eğitimlerin Ajansımızın 

desteğiyle verilmesi planlanmaktadır. 

 

5.  Diğer Faaliyetler 

 

Ağustos ayı içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetler; 

 

 Avrupa Akdeniz ĠĢletmeler Ağı Kapsamında GerçekleĢtirilen Toplantıya Gözlemci 

Olarak Katılım 

 

Avrupa Akdeniz ĠĢletmeler Ağı kapsamında ve KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası 

(KMTSO) ev sahipliğinde KahramanmaraĢ ve Idleb (Suriye) kentleri arasında iĢbirliğinin 

geliĢtirilmesine yönelik olarak toplantı düzenlenmiĢtir. KahramanmaraĢ Yatırım Destek 

Ofisi‟nden bir uzman toplantıya gözlemci olarak katılmıĢtır. 

 

 

 Sektör Analizleri Kapsamında GerçekleĢtirilen Ziyaretler 

 

KahramanmaraĢ ilinde KahramanmaraĢ Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü veri tabanından elde 

edilen sanayi siciline kayıtlı iĢletme sayısı ve bu iĢletmelerde istihdam edilen kiĢi sayısı ve 

ayrıca KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası sanayi envanteri veri tabanından elde edilen 

veriler göz önünde bulundurularak öne çıkan sektörleri belirlemeye yönelik bir çalıĢma 

yapılmıĢ ve bu çalıĢmanın sonunda tekstil sanayi, metal mutfak eĢyası sanayi, gıda 

sanayi, kâğıt sanayi ve kuyumculuk sektörleri KahramanmaraĢ ili ekonomisine yön veren 

ve dinamizm sağlayan sektörler olarak belirlenmiĢtir. Daha sonra diğer sektörlerin durumu, 

sektörde yaĢanan gerek global gerekse ulusal ölçekli geliĢmeler, sektörün sorunları ve 

ihtiyaçları konusunda bilgilenmek ve ajansla firmalar arasında ikili iliĢkilerin kurulması için 

bu sektörlerde faaliyet gösteren farklı kapasitelerdeki firmalar belirlenmiĢtir. Bu firmalara 

yönelik ziyaretlerden ilki kuyumculuk sektöründe faaliyette bulunan firmalara gerçekleĢmiĢ 
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ve bu kapsamda KahramanmaraĢ Kuyumcular Odası BaĢkanı Sayın Hacı Mustafa Öz ve bu 

sektörde faaliyet gösteren 9 firma sahibi ile görüĢülmüĢtür. 

 

Eylül ayı içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetler; 

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi olarak ilimizde öne çıkan sektörlerin mevcut durumlarını, 

sorunlarını ve yapılması gerekenleri tespit etmek amacıyla ziyaretler önceki ayda olduğu gibi Eylül 

ayında da devam etmektedir.  

Bu doğrultuda; 

 Tekstil sektöründe 3 

 Çelik Mutfak EĢyası sektöründe 4 

 Dondurma sektöründe 5 

 Kırmızıbiber sektöründe 1 

firma ziyaret edilmiĢ olup firma yetkileriyle Yatırım Destek Ofisleri tarafından hazırlanan anket 

soruları doldurulmuĢtur. 

 

Ekim ayı içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetler; 

 

 Uluslar arası Bölgesel Kalkınma Sempozyumu – Bozok Üniversitesi 

7-8 Ekim 2010 tarihleri arasında Yozgat Ġlinde Bozok Üniversitesi tarafından 

gerçekleĢtirilen Uluslararası Bölgesel Kalkınma Sempozyumu‟na, Türkiye‟deki 

üniversitelerin Bölgesel kalkınma ile ilgili çalıĢmalarının takip edilmesi amacıyla Ajansımız 

tarafından katılım sağlanmıĢtır. Söz konusu konferansa KahramanmaraĢ Yatırım Destek 

Ofisini temsilen bir uzman da iĢtirak etmiĢtir. Konferansın ilk gününde özel oturumda 

Yozgat Ġli genel tanıtımının ardından Yozgat‟ın tarım ve hayvancılık potansiyeli ile 

Organize Sanayi Bölgesi hakkında bilgi verilmiĢtir. Ġlk gün öğleden sonra ve bir sonraki gün 

gerçekleĢtirilen oturumlarda ise, “bölgesel kalkınma ekseninde; “Meyvecilik ve Seracılık”, 

“SeçilmiĢ Ürün Ağırlıklı Bölgesel Kalkınma”, “Batı Karadeniz‟de Eko-Turizm”, “Yerel 

Kalkınmada Pazarlama YaklaĢımı ve ġehir Pazarlaması”, “Antalya Serbest Bölgesi Yat 

Üretim Kümesi”, “SanayileĢmede Bölgesel Politikaların GeliĢimi ve Bu GeliĢmede 

Kalkınma Ajansların Rolü”, “Ġngiltere‟de Kalkınma Ajansları”, “ġırnak Ġli ve Çevresinin 

GeliĢmesinde Dicle Kalkınma Ajansı‟nın (DĠKA) Muhtemel Etkileri” konularında öğretim 

görevlileri, doktora ve yüksek lisans öğrencilerinin çalıĢmaları paylaĢılmıĢtır. 

 

 “Mirroring EU & Turkish RDAs” Toplantısı - Samsun 

25-27 Ekim 2010 tarihleri arasında Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve Avrupa 

Kalkınma Ajansları Birliği (EURADA) ortaklığıyla düzenlenen “Mirroring EU & Turkish 

RDAs” adlı toplantı ve seminerlere Ajansımızı temsilen KahramanmaraĢ YDO‟dan uzman 

personel Yunus Emre Özkan ve Osmaniye YDO‟dan uzman personel Erdinç Kadıoğlu 

olmak üzere iki uzman personel katılım sağlamıĢtır. 

GerçekleĢtirilen seminerlerde EURADA ve Faaliyetleri, Avrupa‟da uzun bir süredir faaliyet 

gösteren Kalkınma Ajanslarının ve Türkiye‟de önceki dönemlerde kurulan Kalkınma 

Ajanslarının yürüttüğü faaliyetlerin tanıtımlarına yönelik sunumlar gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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 DOĞAKA ve Ajans Faaliyetlerinin Tanıtımına Yönelik Canlı Yayına Katılım; 

 

Faaliyet bölgemizin en büyük yayın organlarından Aksu TV‟ de 21 Ekim 2010 saat 19.45‟te 

baĢlayan Gündem isimli programa Genel Sekreterimiz Erdoğan Serdengeçti‟nin katılımına 

yönelik çalıĢmalar KahramanmaraĢ YDO tarafından yürütülmüĢtür. Programda Ajansımızın 

kurulduğu günden günümüze yürütülen çalıĢmalardan bahsedilerek ve 2010 Yılı Mali 

Destek Programlarına yönelik sorular Genel Sekreterimiz tarafından yanıtlanmıĢtır. 

 

 2010 Yılı Mali Destek Programlarının Tanıtımına Yönelik Reklam ÇalıĢmaları; 

2010 Yılı Mali Destek Programlarının tanıtımına yönelik reklam çalıĢması KahramanmaraĢ 

YDO tarafından yürütülerek Aksu TV‟de yayınlanabilecek bir format oluĢturulmuĢtur. Ġlgili 

reklam çalıĢmaları Mali Destek Programlarının son baĢvuru tarihine değin Aksu TV‟de 

günde 24 kere yayınlanmıĢtır. 

 

Kasım ayı içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetler; 

 

 Avrupa ĠĢletmeler Ağı (Enterprise Europe Network) Üyelerine Yönelik Eğitim; 

Üyesi olduğumuz Avrupa ĠĢletmeler Ağı‟nın 17-19 Kasım 2010 tarihlerinde Brüksel‟de 

düzenlenen eğitimlerine Ajansımızı temsilen KahramanmaraĢ YDO Koordinatörü Ertuğrul Kazancı 

katılım sağlamıĢtır.  

GerçekleĢtirilen eğitimlerin ilk gününde katılımcılara Avrupa ĠĢletmeler Ağının yapısı, 

verilecek eğitimlerin içeriği, Avrupa ĠĢletmelerin Ağına üye olmanın yararları konulu baĢlıklarda 

açılıĢ konuĢmaları gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Eğitimlerin ikinci ve üçüncü günlerinde Avrupa ĠĢletmeler Ağı bünyesinde ve iĢletmeler 

arasında kurulu olan yapının teknik özelliklerine iliĢkin aĢağıdaki ileri düzey oturumlar 

gerçekleĢtirilmiĢtir: 

- ĠĢletmeler arası ticari, mali ve üretim ortaklıklarının kurulmasında ĠĢletmeler arası 

ĠĢbirliği Veritabanı (BCD)  

- Teknolojik ortaklıklar kurma kapsamında “Otomatik EĢleĢtirme Aracı” ve kullanımı 

- KOBĠ‟lerin diğer ülkelerin piyasalarına eriĢimi ve bu amaca yönelik hazırlanan Piyasa 

EriĢim Veritabanı (MADB) ve bu veritabanının kullanımı 

- Elektronik ortamda kurulu Ġhracat Yardım Masası (Export Help Desk) tanıtımı 

- Gümrük Birliği ilkelerinin tanıtımı 

- Yedinci Çerçeve Programı kapsamında KOBĠ‟lerin sahip oldukları fırsatlar 

 

 EURADA - AGORADA 2010 “ĠĢ Modelleri” Konferansı / Hollanda; 

 

EURADA (Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği) ve Doğu Hollanda Kalkınma Ajansı (OOST 

NV) iĢbirliğinde 25-26 Kasım 2010 tarihlerinde düzenlenen “ĠĢ Modelleri” konulu 

seminerlere Ajansımızı temsilen biri KahramanmaraĢ YDO‟ dan olmak üzere toplam dört 

Uzman personel katılmıĢtır. 

GerçekleĢtirilen seminerlerden önce 24 Kasım 2010 tarihinde Türkiye‟deki Kalkınma 

Ajanslarından gelen temsilcilere yönelik olarak OOST NV tarafından bilgilendirme sunumu 

yapılarak kuruldukları günden günümüze gerçekleĢtirdikleri faaliyetler anlatılmıĢtır. 
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Hollanda‟nın Arnhem kentinde düzenlenen seminerlerde EURADA üyesi Kalkınma 

Ajanslarının yanı sıra Gıda, Medikal Alet, Lojistik, Bankacılık vb. sektörlerin temsilcileri 

yer aldılar. Program kapsamında Kalkınma Ajansları‟nın bölgelerinde yer alan firmaların 

büyümelerine en iyi ne Ģekilde katkı sağlayabilecekleri üzerine farklı ĠĢ Modelleri, 

Ġnovasyon ve Ar-Ge stratejilerinin tartıĢıldığı oturumlar gerçekleĢtirildi. Öte yandan llk 

günkü programın son saatlerinde üyesi olduğumuz EURADA‟nın Genel Meclisinde 

EURADA ve Ajanslar arasındaki iliĢkiler ve bütçe gibi konular tartıĢıldı. 

 

Programın son gününde gıda ve medikal alet sektöründe özellikle Ar-Ge ve inovasyon 

üzerine faaliyetler gösteren iki firma ziyaret edildi. Son olarak AB Komisyonu BaĢkanı J. 

M. Baroso‟ nun danıĢmanlarından Vasco Cal kapanıĢ konuĢmasını gerçekleĢtirerek AB‟nin 

2020 vizyonuna iliĢkin görüĢlerini paylaĢtı. 

 

 Ulusal TeĢvik ve Desteklerin AraĢtırılması ve Diğer Raporlar; 

 

Diğer Yatırım Destek Ofislerimizle koordineli olarak mevcut ulusal teĢvik ve desteklerin 

araĢtırılması ve önceden belirlenmiĢ format altında özetlenmesine iliĢkin çalıĢma Kasım ayı 

içerisinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi:  

 

- TUBĠTAK Destekleri 

- Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Destekleri 

- Hayvancılık ve Tarım Destekleri 

- Kamu TaĢınmazlarının Yatırımlara Tahsisine ĠliĢkin Usul ve Esaslar‟a iliĢkin çalıĢmalar 

gerçekleĢtirildi. Ayrıca TR 63 Bölgesinin Turizm Potansiyelleri konulu bilgi notu 

hazırlandı. 

 

Aralık ayı içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetler; 

 

 Travel Turkey 2010 Fuarı, Ġzmir 

 

10 – 13 ġubat 2011 tarihlerinde on beĢincisi düzenlenecek EMITT fuarı öncesinde tecrübe 

edinmek amacıyla 9 – 12 Aralık 2010 tarihlerinde Ġzmir‟de düzenlenen Travel Turkey 2010 

Fuarına KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi Koordinatörleri katılım 

sağlamıĢtır. Fuarda KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerine ait standlar ziyaret edilmiĢtir. 

Ajansımız ve ilin tanıtımına yönelik faaliyetleri hakkında bilgi verilmiĢtir. Öte yandan 

Karacadağ, KUDAKA ve DAKA Ajanslarının standları ziyaret edilmiĢ ve incelenmiĢtir. 

 

 KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri Koordinasyon Toplantısı 

 

27.12.2010 tarihinde KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi toplantı salonunda 

KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri uzmanlarının katılımıyla “Koordinasyon 

ve Tecrübe PaylaĢımı” toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

Toplantıda her iki Yatırım Destek Ofisi tarafından gerçekleĢtirilen faaliyetler hakkında 

görüĢülmüĢ olup önümüzdeki dönemde gerçekleĢtirilecek faaliyetler ve Yatırım Destek 
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Ofislerinin tanıtımına yönelik olarak kullanılacak broĢürlerin içeriği ve tasarımı hakkında fikir 

alıĢveriĢi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 KahramanmaraĢ Tanıtım Filmi  

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ( DOĞAKA) desteğiyle bir süredir üzerinde çalıĢmalar ve çekimler 

gerçekleĢtirilen KahramanmaraĢ Tanıtım Filmi, KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi 

koordinasyonunda tamamlandı. Ajansın KahramanmaraĢ iline yatırımcı ve turist çekmek amacıyla 

yürüteceği faaliyetlerde kullanacağı tanıtım filmi ile KahramanmaraĢ ilinin ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımına büyük katkı sağlanması hedeflenmiĢtir. 

 KahramanmaraĢ Tanıtım Filmi çekimleri, titiz ve detaylı bir araĢtırma-inceleme çalıĢmasının 

ardından 20 gün boyunca sürdü. Çekimler öncesinde Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ilin tarihi ve 

kültürel özelliklerinin filme yansıtılmasına yönelik yoğun bir çalıĢma dönemi geçirildi. ÇalıĢmalar 

süresince KahramanmaraĢ Valiliği koordinasyonunda KahramanmaraĢ Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü ve KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü yetkilileri, 

KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi Sanat Tarihi Bilim Dalı‟ndan Prof. Dr. Mehmet Özkarcı, 

Ģair ve yazar Mustafa Önyurt ilin tarihi ve kültürel özelliklerine iliĢkin çalıĢmalara destek verdiler. 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi il merkezi ve ilçelerde gerçekleĢtirilen çekim sürecinin 

tümünde gerekli koordinasyondan sorumlu olmuĢtur. 

Çekimlerin tamamlanmasının ardından tanıtım filmine Türkçe, Ġngilizce ve Arapça olmak üzere 3 

ayrı dilde profesyonel seslendirme gerçekleĢtirilmiĢtir. Kısa (2 dk.) ve uzun versiyon (32 dk.) olmak 

üzere iki farklı versiyonda hazırlanan film ile ulusal ve uluslar arası düzeyde gerçekleĢtirilecek fuar, 

konferans, toplantı vb. etkinliklerde ve Ajansın www.dogaka.org.tr isimli web sitesinde de 

kullanımı ile KahramanmaraĢ‟ın tanıtımına katkı sağlanacaktır. 

3.2.8.3. OSMANĠYE YDO 

TANITIM VE BĠLGĠLENDĠRME FAALĠYETLERĠ 

DOĞAKA ve Osmaniye YDO Bilgilendirmesi ile Ġlgili Yapılan Ziyaretler: 

 24.08.2010 tarihinde BaĢpınar Fıstıkçılık iĢletmesine yapılan ziyarette firma yetkilisi Enes 

BaĢpınar ile görüĢülmüĢtür. 

 25.08.2010 tarihinde Saray Nak. Paz. iĢletmesi yetkilisi Emin Çelik ile görüĢülmüĢtür. 

 26.08.2010 tarihinde Sunar Özlem Gıda iĢletmesine yapılan ziyarette Üretim Müdürü Mustafa 

Topal ile görüĢülmüĢtür.  

 Nergiz Fıstıkçılık iĢletmesine yapılan ziyarette firma sahipleri Hüseyin Nergiz ve Ġbrahim 

Nergiz ile Ajansın yapısı ve destekleri, fıstıkçılık ve sorunları hakkında görüĢülmüĢtür. 

 Özdemir Tarım iĢletmesine ziyarette bulunulmuĢ, Sorumlu Müdür Hayriye Ayaz ile Ajans ve 

destekleri hakkında görüĢülmüĢtür. 

 31.08.2010 tarihinde Organize Sanayi Bölgesi bünyesindeki firmalardan ĠMC Galvanizli Tel 

San. A.ġ. firması ziyaret edilmiĢ, firma sahibi Ali Atalay‟a Ajans ve destekleri hakkında bilgi 

verilmiĢ, kendisinden Osmaniye OSB‟nin durumu ve sorunları hakkında bilgi alınmıĢtır. 

http://www.dogaka.org.tr/
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 Üçyıldız Çelik iĢletmesine yapılan ziyarette firma yetkilisi Kaan Özkul ile görüĢülmüĢ, Ajansın 

destekleri ve Osmaniye YDO hakkında bilgi verilmiĢ, kendisinden sektörün ve Osmaniye 

OSB‟nin sorunları hakkında bilgi alınmıĢtır.  

 Teknik Destek Programı SözleĢmeleri için yapılan ziyaretlerin tümünde DOĞAKA ve 

Osmaniye YDO ile ilgili bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 07.09.2010 tarihinde Osmaniye YDO uzmanları, Bahçe Kaymakamlığı baĢta olmak üzere 

bölgenin kamu ve özel sektör aktörlerini ziyaret etmiĢtir. Bu kapsamda Bahçe Kaymakamlığı, 

Bahçe Belediyesi, BaĢer Kimya, Bahçe Ayran Su, Bahçe Pınar Su kuruluĢlarını ziyaret eden 

Osmaniye YDO uzmanları, Ajansımızın kuruluĢ amaçları ve destekleri konusunda bilgi 

aktarmıĢ, bölgesel kalkınma için yapılabilecek çalıĢmalar konusunda yerel aktörlerle bilgi 

alıĢveriĢinde bulunmuĢtur. Ajansın Doğrudan Faaliyet Desteği konusunda da bilgi aktaran 

Osmaniye YDO uzmanları, ilçede tarihi ve kültürel yönden öne çıkan yerleri gezmiĢ ve burada 

yaĢayan insanlarla bir araya gelerek bölgenin ekonomik ve sosyal sorunları ile çözüme yönelik 

konular hakkında görüĢmelerde bulunmuĢtur. 

 17.09.2010 tarihinde Osmaniye OSB‟de iĢletmesi bulunan sanayiciler ile yapılan toplantıda 

Ajansımızın kuruluĢ amaçları ile KOBĠ‟lere sağladığı destekler konusunda bilgi aktarılmıĢtır. 

 06.10.2010 tarihinde Ketenler Dövme ve Kalıp San. Fatih Keten Ajansımızı ziyaret ederek 

KOBĠ'lere yönelik mali destek programı hakkında bilgi almıĢtır. 

 08.10.2010 tarihinde Osmaniye Valiliğinde kamu kurumu amirlerine, yöneticilerine vali 

yardımcılarına ve kaymakamlara yönelik olarak Ajansımızın mali destek programı konusunda 

bilgilendirme toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 12.10.2010 tarihinde OTSO Konferans salonunda Ajansın Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programı Bilgilendirme toplantısı kamu ve  sivil toplum kuruluĢlarına yapılmıĢ, baĢvuru 

rehberleri dağıtılmıĢtır. 

 14.10.2010 tarihinde Ajansın Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programının kar amacı güden 

kuruluĢlara yönelik bilgilendirme toplantısı OTSO Konferans salonunda gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 14.10.2010 tarihinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi‟nde Ajansın Mali Destek programı 

üniversite öğretim üyelerine yapılmıĢtır. 

 15.10.2010 tarihinde Ajansın Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programının kar amacı gütmeyen  

kuruluĢlara yönelik bilgilendirme toplantısı OTSO Konferans salonunda gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 19.10.2010 tarihinde Ajansın Mali Destek programlarının bilgilendirme toplantısı OTSO 

Konferans Salonunda Osmaniye Valisi Celalettin Cerrah‟ın da katıldığı bir toplantı ile 

yapılmıĢtır. 

 20.10.2010 tarihinde Bahçe ilçesinde Bahçe Kaymakamı ve ilçe idare amirlerinin katıldığı 

bilgilendirme toplantısı yapılmıĢtır. 

 21-22.10.2010 tarihlerinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda katılımcılara 

Ajansımızın mali destek programlarının tanıtımı, proje hazırlama eğitimleri, örnek projeler 

eĢliğinde uygulamalı olarak anlatılmıĢtır. 
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 25.10.2010-26.10.2010 tarihlerinde Osmaniye il Kadirli ilçesi SülemiĢ Turistik Tesisleri‟nde 50 

kiĢinin katıldığı toplantıda Ajansımızın mali destek programlarının tanıtımı, proje hazırlama 

eğitimleri, örnek projeler eĢliğinde uygulamalı olarak anlatılmıĢtır. 

 27.10.2010-28.10.2010 tarihlerinde Osmaniye ili Düziçi ilçesinde Düziçi Belediyesi toplantı 

salonunda 74 kiĢinin katıldığı toplantıda Ajansımızın mali destek programlarının tanıtımı, proje 

hazırlama eğitimleri, örnek projeler eĢliğinde uygulamalı olarak anlatılmıĢtır. 

 

Teknik Destek Programı SözleĢmeleri Ġle Ġlgili Yapılan Ziyaretler: 

 

 09.08.2010-13.08.2010 tarihleri arasında Teknik Destek Programı kapsamında projesi kabul 

edilen Osmaniye GiriĢimci ĠĢ Adamları Derneği‟ne, Osmaniye Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne, 

Korkut Ata Üniversitesi‟ne, Osmaniye Ġl Planlama Müdürlüğü‟ne, Osmaniye Belediyesi‟ne, 

Osmaniye Ziraat Odası‟na, Osmaniye Ġl Dernekler Müdürlüğü‟ne, Osmaniye Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Birliği‟ne, Osmaniye Valiliği‟ne, Osmaniye  SMMM Odası‟na, Osmaniye 

Ticaret ve Sanayi Odası‟na, Osmaniye Folklor AraĢtırma Derneği‟ne, Osmaniye Ġl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü‟ne  ziyaretler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 13.09.2010 tarihinde Osmaniye Valiliği Ġl Planlama Müdürlüğü‟nün teknik destek programı 

kapsamında gerçekleĢtirmekte olduğu proje hazırlama eğitimine izleme ziyaretinde 

bulunulmuĢtur. 

 15.09.2010 tarihinde Osmaniye Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün Ticaret Meslek Lisesi‟ndeki 

teknik destek programının açılıĢına ve Osmaniye Ziraat Odası‟nın Osmaniye Ticaret ve Sanayi 

Odası‟ndaki teknik destek programının uygulamasına katılım sağlanmıĢtır. 

 20.09.2010 tarihinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası‟nın teknik destek faaliyetinin açılıĢına 

katılım sağlanmıĢtır. 

 24.09.2010 tarihinde Osmaniye Valiliği Ġl Planlama Müdürlüğü ile Osmaniye Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün teknik destek programlarının kapanıĢ toplantılarına katılım sağlanmıĢtır. 

 25.09.2010-26.09.2010 tarihlerinde Osmaniye Esnaf ve Sanatkarlar Odası‟nın teknik destek 

programının açılıĢına ve uygulama çalıĢmalarına katılım gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 27.09.2010 tarihinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi‟nin teknik destek eğitim açılıĢı ile 

Osmaniye Ġl Dernekler Müdürlüğü‟nün teknik destek programının açılıĢına katılım 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 01.10.2010 tarihinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi‟nin teknik destek programı 

kapsamında gerçekleĢtirmekte olduğu proje hazırlama eğitiminin kapanıĢ toplantısına katılım 

sağlanmıĢtır. 

 01.10.2010 tarihinde Osmaniye Serbest Mali MüĢavirler Odası‟nın teknik destek programının 

uygulama faaliyetine izleme ziyareti yapılmıĢtır. 

 01.10.2010 tarihinde Osmaniye Ġl Dernekler Müdürlüğü‟nün teknik destek programının  

kapanıĢ toplantısına katılım sağlanmıĢtır. 
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 04.10.2010 tarihinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi‟nin teknik destek programı kapanıĢ 

toplantısına katılım sağlanmıĢtır. 

 05.10.2010 tarihinde Kent Müzesi teknik destek programı sertifika törenine katılım 

sağlanmıĢtır. 

 13.10.2010 tarihinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi‟nin  "Stratejik Planlama"  eğitiminin 

teknik destek açılıĢına katılım sağlanmıĢtır. 

 03.11.2010 tarihinde Osmaniye Folklar AraĢtırmaları Derneği (OFAD)'ın teknik destek 

programının açılıĢına katılım sağlanmıĢtır. 

 11.11.2010 tarihinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi‟nin Stratejik Plan toplantısına katılım 

sağlanmıĢtır. 

 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi‟nin Teknik Destek Faaliyeti kapsamında hazırlanan 

“Kurumsal Kimlik ÇalıĢması” ile ilgili üniversite rektör yardımcısı Prof. Dr. Aykut Gül ile 

görüĢmeler yapılmıĢtır. 16.12.2010 tarihinde konu ile ilgili Üniversite Senato toplantısına 

katılım sağlanmıĢtır. 

 Bunun yanı sıra, son bulan 3 adet Teknik Destek Faaliyetinin kapanıĢ evrakları 

faydalanıcılardan teslim alınarak Ġzleme-Değerlendirme Birimi‟ne ulaĢtırılmıĢtır. Bu 

faaliyetlerden „Osmaniye Folklor AraĢtırma Kültür Sanat Gençlik Spor ve Halk Oyunları 

Kulübü Derneği‟nin faaliyeti kapsamında eğitim alarak sertifikaya hak kazanan katılımcıların 

sertifikaları Ajans Genel Sekreterine imzalatılarak faaliyet koordinatörlerine teslim edilmiĢtir. 

 

Doğrudan Faaliyet Desteği Programı Hakkında Bilgilendirme Ġle Ġlgili Yapılan Ziyaretler: 

 25.08.2010 tarihinde Kadirli Belediyesi‟ne, Kadirli Kaymakamlığı‟na, Kadirli Ticaret ve 

Sanayi Odası‟na, Kadirli Ticaret Borsası‟na, Sumbas Kaymakamlığı‟na, Sumbas Belediye 

BaĢkanlığı‟na ziyaretler gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu ziyaretlerde DOĞAKA, Osmaniye YDO ve 

DFD Programı ve çıkmayı öngördüğümüz Mali Destek Programları ile ilgili bilgilendirme 

yapılmıĢtır. 

 07.09.2010 tarihinde Osmaniye YDO uzmanlarınca Bahçe Kaymakamlığı baĢta olmak üzere 

bölgenin kamu ve özel sektör aktörleri Ajansın Doğrudan Faaliyet Desteği konusunda 

bilgilendirilmiĢtir. 

GerçekleĢtirilen Toplantılar; 

 20.08.2010 tarihinde Osmaniye Öğretmenevi‟nde Doğrudan Faaliyet Desteği tanıtım toplantısı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 21.09.2010 tarihinde Osmaniye OSB‟de faaliyet gösteren Politeks tekstil firması yöneticileri 

tarafından Osmaniye YDO‟ya ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. Ziyarette suni deri ihracatı üzerine 

çalıĢan firmanın Osmaniye iline otel yaptırma ile ilgili plan ve programları görüĢülmüĢtür. 

 22.09.2010 tarihinde Akyar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi BaĢkanlığınca Osmaniye YDO‟ya 

ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 



 

                                                                                                       2010 Yılı Faaliyet Raporu      120 

 22.09.2010 tarihinde Osmaniye Ġl Tarım Müdürlüğü‟nde görevli Ziraat Mühendisleri Osmaniye 

YDO‟yu ziyaret edilerek tarım konusunda Osmaniye‟de yapılabilecek çalıĢmalar ile ilgili bilgi 

alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

 17.09.2010 tarihinde Osmaniye OSB‟de iĢletmesi bulunan sanayiciler ile toplantı yapılmıĢtır. 

Toplantıda Ajansımızın kuruluĢ amaçları ile KOBĠ‟lere sağladığı destekler konusunda bilgi 

aktarılmıĢ, OSB‟deki mevcut durum hakkında bilgi alınmıĢtır. 

 21.09.2010 tarihinde Osmaniye OSB‟de faaliyet gösteren Politeks tekstil firması yöneticileri 

tarafından Osmaniye YDO‟ya ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. Ziyarette suni deri ihracatı üzerine 

çalıĢan firmanın Osmaniye iline otel yaptırma ile ilgili plan ve programları görüĢülmüĢtür. 

 22.09.2010 tarihinde Akyar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi BaĢkanlığınca Osmaniye YDO‟ya 

ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 22.09.2010 tarihinde Osmaniye Ġl Tarım Müdürlüğü‟nde görevli Ziraat Mühendisleri Osmaniye 

YDO‟yu ziyaret edilerek tarım konusunda Osmaniye‟de yapılabilecek çalıĢmalar ile ilgili bilgi 

alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

 17.09.2010 tarihinde Osmaniye OSB‟de iĢletmesi bulunan sanayiciler ile toplantı yapılmıĢtır. 

Toplantıda Ajansımızın kuruluĢ amaçları ile KOBĠ‟lere sağladığı destekler konusunda bilgi 

aktarılmıĢ, OSB‟deki mevcut durum hakkında bilgi alınmıĢtır. 

1. ĠZLENEN YATIRIMLARA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER  

 Rapor dönemi içinde Osmaniye Yatırım Destek Ofisi‟ne; Osmaniye ili merkez ilçesi Burnaz 

Kaynak Grubu Yeraltı suyu Rezervi ve Koruma Alanı içersinde yer alan saha içersinde mıcır 

üretmek için baĢvuruda bulunmuĢ olan giriĢimcinin yatırım talebi ile ilgili olarak DSĠ Genel 

Müdürlüğü ile irtibata geçilmiĢtir. 

 02.12.2010 tarihinde Ankara‟da bulunan FINNTYR DanıĢmanlık ve DıĢ Tic. Ltd. ġti. 

tarafından Ofisimize, Finlandiya uyruklu bir potansiyel yatırımcı adına, Türkiye‟de yapılması 

planlanan bir yatırım ile ilgili, Osmaniye‟deki yatırım arazisine ve yatırım olanaklarına dair 

bilgi talebinde bulunulmuĢtur. Bu doğrultuda, Ofisimiz tarafından, Osmaniye Ġl Sanayi Ve 

Ticaret Müdürlüğü, Osmaniye ili ve Kadirli ilçesi OSB Müdürlükleri ile yatırıma uygun yer 

durumu, arazi metrekare fiyatları, ile ait yatırımı teĢvik uygulamaları, OSB‟lerdeki enerji, 

doğal gaz ve su kullanım kapasiteleri ve ücretlendirmeleri(birim fiyatları), atık arıtma tesis 

durumu ve sosyal hizmetler durumu hakkında görüĢmeler yapıldı ve gerekli bilgiler alınmıĢtır. 

Bunun yanı sıra Osmaniye Defterdarlığı, Ġl Milli Emlak Müdürlüğü, Toprakkale Mal 

Müdürlüğü‟ne ziyaretler yapılmıĢtır. Bu kurumlardan yatırıma müsait hazine arazisi durumu, 

arazi irtifak hakkı bedelleri ve yatırım teĢvik belgesi kapsamındaki kira indirimleri hakkında 

bilgi alınmıĢtır. Bu ziyaretlerde ayrıca, ilerideki yatırım arazisi çalıĢmalarına hazırlık olarak, 

Defterdarlığın elinde bulunan, yatırıma müsait hazine arazilerinin yer ve durum bilgileri 

paylaĢılmıĢtır. Akabinde, Osmaniye Ticaret Ve Sanayi Odası, Osmaniye Orman ĠĢletme Ġl 

Müdürlüğü, Osmaniye Belediye BaĢkanlığı, Osmaniye Kamyoncular Derneği, ilin önde gelen 

emlakçıları ile, potansiyel yatırımcının, yatırımı yapması halinde ödemesi gereken vergi ve 

harçlar, sahip olabileceği muafiyetler, talep edebileceği özel arazilerin mevcudiyeti ve 

metrekare rayiç fiyatları, faaliyet göstermeyi planladığı yatırım alanı ile ilgili hammadde 

sağlama durumu, lojistik imkanları konularında görüĢmeler yapılarak gerekli bilgiler 
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alınmıĢtır. Bu faaliyetlerin sonunda yatırımcının talep ettiği bilgileri içeren detaylı bir rapor 

hazırlanarak yatırımcıya danıĢmanlık hizmeti sağlayan firma yetkilisine gönderilmiĢtir. Firma 

yetkilileri, hazırlanan raporun ıĢığında, tavsiye ettiğimiz yatırım arazilerini görmek, ilgili 

kurum ve kuruluĢ yetkilileriyle görüĢerek nihai raporlarını hazırlamak üzere, önümüzdeki 

günlerde ilimizi  ve Ofisimizi ziyaret edeceklerini beyan etmiĢlerdir. 

 

2. EĞĠTĠM FAALĠYETLERĠ 

3.1. YDO Personelinin VermiĢ Olduğu Eğitimler 

21.09.2010 tarihinde Osmaniye YDO toplantı salonunda Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

öğretim üyelerine (14 kiĢi) proje hazırlama eğitimi, Uzman Ümit Demir tarafından verilmiĢtir. 

3.2. YDO Personelinin AlmıĢ Olduğu Eğitimler 

 04.10.2010 tarihinde Osmaniye YDO uzmanlarına Hatay‟da Hibe Destek Programları ile 

ilgili bilgi verilmiĢtir.  

 04.10.2010 tarihinde KOSGEB Osmaniye ĠĢletme GeliĢtirme Merkez Müdürlüğü 

tarafından Osmaniye YDO uzmanlarına KOSGEB ve destekleri konulu bir seminer 

verilmiĢtir.  

 15.10.2010 tarihinde Osmaniye KOSGEB ile Ajansımız ortaklığında açılması planlanan 

giriĢimcilik eğitimi ile ilgili toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 24.11.2010-28.11.2010 tarihleri arasında Osmaniye YDO personeli Hatay ilinde Proje 

Döngüsü ve Projelerin Değerlendirilmesi eğitimlerini almıĢtır. 

 09.12.2010-10.12.2010 tarihinde Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı merkez binasında verilen 

“Liderlik ve Koçluk Eğitimi”ne katılım sağlanmıĢtır. 

 

3. DĠĞER FAALĠYETLER 

Rapor dönemi içinde Osmaniye Yatırım Destek Ofisi‟nce gerçekleĢtirilen diğer faaliyetler 

aĢağıda verilmiĢtir; 

 Ağustos ayı içerisinde Kalkınma Ajansı‟mızın baĢvuru süreci açık olan Doğrudan Faaliyet 

Desteği programı kapsamında görüĢmelerde bulunmak üzere Osmaniye YDO‟ya gelen Korkut 

Ata Üniversitesi öğretim üyelerine, Osmaniye GiriĢimci ĠĢadamları Derneği yetkililerine, 

Osmaniye Sağlıkçılar Derneği yöneticilerine, Osmaniye Esnaf ve Sanatkarlar  Odası 

yetkililerine bilgilendirme yapılmıĢtır. 

  25.08.2010 tarihinde Sumbas ilçesine yapılan ziyaretler haricinde, Teknik Destek programı 

kapsamında desteklenecek faaliyetlerden biri olan Gafarlı Köyü TaĢköprü Onarım Projesi‟ne 

konu olan tarihi TaĢköprü ve çevresine gidilmiĢ ve söz konusu yer fotoğraflanmıĢtır. Ayrıca bu 

köyde bulunan Alabalık YetiĢtirme Çiftliği ziyaret edilmiĢ, DOĞAKA ve Osmaniye YDO 

hakkında bilgi ve irtibat bilgileri verilmiĢtir. 

 03.09.2010 tarihinde KOSGEB tarafından yürütülen Sektörler Arası ĠĢbirliğine Dayalı 

Ġstihdamı GeliĢtirme ve GiriĢimciliği Destekleme Projesi kapsamında saha koordinatörlerinin 

de içinde olduğu proje ekibi Osmaniye YDO‟yu ziyaret etmiĢtir. Yapılan ziyarette Osmaniye 
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ilinde gerçekleĢtirilen giriĢimcilik eğitimi konusunda bilgi alıĢveriĢi yapılmıĢtır. Yapılan 

görüĢmelerde eğitime katılan gençlerin sosyal yapı ve iĢ hayatlarındaki değiĢimle ilgili bilgiler 

alınmıĢtır. 

 06.09.2010 tarihinde BTC ġirketi, ĠġKUR ve KOSGEB tarafından yürütülmekte olan 

“Sektörler Arası ĠĢbirliğine Dayalı Ġstihdamı GeliĢtirme ve GiriĢimciliği Destekleme Projesi” 

ziyaret edilerek projenin Osmaniye merkez ve ilçelerinde yapılan çalıĢmaları hakkında bilgi 

alınmıĢtır. 

 13.10.2010 tarihinde Osmaniye Valiliği Avrupa Birliği ve Proje Koordinasyon Bürosu 

tarafından yapılan AB Uyum, DanıĢma ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı'na katılım 

sağlanmıĢtır. 

 13.10.2010 tarihinde Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Labrotuarı ziyaret edilerek 

Osmaniye‟de kurulması planlanan Toprak-Bitki Analiz Laboratuarı için bilgi alınmıĢtır. 

 08.11.2010 Pazartesi gününe kadar toplam 118 giriĢimcilik eğitimi baĢvurusu alınmıĢ ve 

mülakatlar yapılmıĢtır. Bu kapsamda 50 kiĢi belirlenerek eğitime alınmıĢ, 22 kiĢi yedek olarak 

belirlenmiĢtir.  

 24.11.2010-26.11.2010 tarihleri arasında OYDO uzmanı Erdinç Kadıoğlu Hollanda-

Arnhem'de  EURODA'nın toplantısına katılmıĢtır.  

 12.11.2010 tarihinde giriĢimcilik baĢvuruları incelenmiĢ, belirlenen 50 kiĢi eğitime 

alınmıĢtır. 

 23.11.2010 tarihinde KOSGEB iĢbirliği ile düzenlenen " Sertifikalı GiriĢimcilik Eğitimi" 

açılıĢ toplantısı DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan Serdengeçti, KOSGEB Osmaniye Hizmet 

Müdürü Alper Soykal ve OTSO baĢkanı Arif TaĢkaya'nın katılımlarıyla gerçekleĢmiĢtir. 

 Kasım ayı içinde Mali Destek Programı için Osmaniye YDO'ya gelen 74 kiĢiye teknik 

destek sağlanmıĢtır.  

 Kasım ayı içinde Merkezi Finans ve Ġhale Birimi tarafından Kadın istihdamının 

desteklenmesi hibe programı kapsamında Hatay, KahramanmaraĢ ve Hatay illerinden kabul 

edilen projelerin bilgileri hazırlanmıĢ ve sunulmuĢtur. 

 01.12.2010-17.12.2010 tarihleri arasında Sosyal ve Mali Destek Programı değerlendirme 

sürecinde Program Yönetimi Birimi faaliyetlerine destek sağlanmıĢtır. 

 02.12.2010 tarihinde, Sosyal ve Mali Destek Programlarında Osmaniye iline ait baĢvuru 

sayıları ile ilgili, Osmaniye Valisi‟ne ve Osmaniye Ticaret Ve Sanayi Odası BaĢkanı‟na bilgi 

verildi.     

 24.11.2010-26.12.2010 tarihleri arasında katılım sağlanan EURADA Hollanda toplantısının 

sonuç raporu yazılmıĢtır. 

 50 kiĢiye Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimi verildi. BaĢarılı olan 48 katılımcıya sertifikaları 

teslim edildi.. 

 19.12.2010 tarihinde Kadirli ilçesinde düzenlenen “1. Uluslararası Turp Fuarı”na katılım 

sağlandı. 
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 21.12.2010 tarihinde Mersin Ticaret Odası'nda düzenlenen "VI. Bölgesel Ġnovasyon 

Forumu"na katılımda bulunuldu. Katılım ile ilgili rapor hazırlandı. 

 22.12.2010 tarihinde Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH tarafından düzenlenen, Amerika 

BirleĢik Devletleri‟ne yapılan teknik ziyaretin ayrıntıları ile ilgili basın toplantısına katılım 

sağlandı. 

 24.12.2010 tarihinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odasında "AB 7. Çerçeve Programını Ve 

KOBĠ'ler Ġçin AR-GE Hibelerini" anlatmak üzere TÜBĠTAK Uzmanlarının katıldığı 

konferansa katılımda bulunuldu.  

 04.12.2010-09.12.2010 tarihleri arasında Doğrudan Faaliyet Desteği alan Fıstık Üretiminde 

Amerikan Transformasyonları AraĢtırması kapsamında Amerika BirleĢik Devletleri‟ne  

düzenlenen teknik geziye katılım sağlanmıĢ, sonucunda detaylı rapor hazırlanmıĢtır. 

 28.12.2010 tarihinde Osmaniye Valiliğinde düzenlenen Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi 

ile Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası'nın ortaklığında "Doğalgaz Teknik Elemanı ve GiriĢimci 

Gençler YetiĢtirme" projesinin tanıtım törenine katılımda bulunuldu. 

 29.12.2010 tarihinde Osmaniye GiriĢimci ĠĢadamları Derneği‟nde düzenlenen, TOSÇELĠK 

Fabrikası Genel Müdürü Ahmet TaĢkın‟ın sunum yaptığı, “Dünyada ve Türkiye‟de Demir-

Çelik Sektörü‟nün Durumu” konulu toplantıya, Genel Sekreterimizin baĢkanlığında katılımda 

bulunuldu. 

 Ġlimizde hizmete girme aĢamasında olan “Büyük Osmaniye Oteli” ile ilgili, kurumun mali 

müĢavirine, 'yatırım teĢvik belgesi' kapsamında yararlanacağı SGK prim desteği ile ilgili 

danıĢmanlık yardımında bulunuldu. 

 27.12.2010 tarihinde KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi ziyaret edildi. Osmaniye YDO 

Koordinatörü Hakan TORUN, Uzman Beyza BAYSAL, KahramanmaraĢ YDO Koordinatörü 

Ertuğrul KAZANCI ve YDO Uzmanlarının katılımı ile toplantı yapıldı. Toplantıda yatırım 

destek ofislerinin kullanımı için gerekli broĢür, katalog vb. gibi medya malzemelerinin tespiti 

yapıldı. 

 Osmaniye Yatırım Destek Ofisinde kullanılmak üzere 100x140 cm 10 adet duvar tipi 

billboard alındı. Osmaniye‟ye ait çeĢitli özelliklerde resimler hazırlandı yerleĢtirildi. 

 Osmaniye Yatırım Destek Ofisinin ihtiyacını karĢılamayan düĢük hızlı internet bağlantısı 

yerine daha hızlı bir bağlantı sağlayan fiber kablo internet bağlantısına geçilmiĢtir. Böylece 

video konferans ve VOĠP uygulamalarında daha kullanılabilir platformlar oluĢmuĢtur. 

 2011 yılına ait güvenlik, temizlik ve araç hizmetleri alımı yapıldı ve sözleĢmeleri Genel 

Sekretere imzalatıldı. 

 Ocak ayında toplanması öngörülen Kalkınma Kuruluna Osmaniye ilinden katılacak üyelerin 

iletiĢim bilgileri güncellendi; üyeler ve diğer davetliler ile ilgili hazırlık ve bilgilendirme 

çalıĢmaları yapıldı. 

 DıĢ Ticaret MüsteĢarlığı Ġhracatı GeliĢtirme Etüd Merkezi tarafından ilimizde verilmesi 

planlanan “Pazara GiriĢ Ve Ġhracat Semineri” ile ilgili hazırlık çalıĢmaları yapıldı. 
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 Ajansımız ve paydaĢlarımız için “Eğitim Ġhtiyaç Analizi” çalıĢması doğrultusunda ilgili 

kiĢilerce doldurulmuĢ olan 69 adet PaydaĢlar Anketi, ilgili eğitim danıĢmanlık firmasına 

gönderilmiĢtir.  

 Osmaniye Valiliği Ġl Sanayi Ve Ticaret Müdürlüğü tarafından Ofisimize ulaĢan “ T.C. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı‟nın - OSB‟lerde parsel tahsis, satıĢ ve devir iĢlemleri ile yapı ve 

tesislerin inĢası ve kullanım konusundaki izin ve ruhsatların izlenmesi ve değerlendirilmesi 

amacı ile komisyon oluĢturulması - kararı doğrultusunda, bu komisyonda görev almak üzere 

kurumumuzdan bir temsilci isminin belirlenmesi” ile ilgili yazıya istinaden Ġl Sanayi Ve Ticaret 

Müdürü ziyaret edilmiĢ, temsilcimizi belirten yazı kendisine teslim edilmiĢ, görevin ve 

komisyonun içeriği hakkında ayrıntılı bilgi alınmıĢ, gözden geçirilmek üzere bir önceki(2010 

yılı Temmuz ayı) döneme ait denetleme ve değerlendirme komisyonu raporunun fotokopisi 

alınmıĢtır. 
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IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

4.1. AVANTAJLAR 

Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluĢlarla yakın iĢbirliği, 

Esnek kaynak ve istihdam altyapısı, 

Kamu kurum ve kuruluĢlarından farklı planlama ve idari örgütlenme anlayıĢı, 

Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması, 

Bölgenin potansiyellerini ve dinamiklerini rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir 

yaklaĢımla harekete geçirebilecek uzman kadrosu, 

YetiĢmiĢ, dinamik, vizyon sahibi uzman personel, 

Ġyi temsil özelliği, 

Modern biliĢim altyapısı, 

GeliĢim, değiĢim ve yeniliklere açık kurumsal yapı, 

UzmanlaĢmaya önem veren yönetim anlayıĢı, 

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizması, 

4.2. DEZAVANTAJLAR (GELĠġMEYE AÇIK ALANLAR ) 

Yasal mevzuattaki ve idari düzenlemelerdeki eksiklikler, 

Bölgesel planlama sürecinde çeĢitli bilgi ve istatistiki verilerin temininde zorluklarla karĢılaĢılması, 

4.3. SONUÇ ve DEĞERLENDĠRME 

DOĞAKA‟ nın ilkeleri çerçevesinde Ajansı hedeflerine ulaĢtıracak sağlam ve dinamik bir kurumsal 

yapının oluĢturulmasında aktif olarak yer alacak, alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve uluslararası 

deneyime sahip olan uzman ve teknik personellerin istihdamını sağlanmıĢtır. Ajansımızın 

kurumsallaĢma çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 

Kalkınma Ajansları içerisinde ilk defa Ajansımız Teknik Destek Programı ilanına çıkmıĢtır ve TD 

programı kapsamında ajansımıza 115 Teknik destek baĢvurusu olmuĢ bunlardan 87 tanesinin 

desteklenmesine karar verilmiĢtir. Teknik destek kapsamında 105 uzman görevlendirilmiĢ ve bu 

uzmanlar proje hazırlama ve uygulama, dıĢ ticaret ve pazarlama, kalite ve markalaĢma, kümelenme, 

tarımsal kalkınma gibi konularda eğitimler vermiĢ ve bu eğitimlere 3.167 kiĢi katılmıĢtır. Ajansımız 

destek mekanizmalarından bir diğeri olan Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı  kapsamında 

proje teklif çağrısına çıkılmıĢ ve bu destekten yararlanmak üzere 88 baĢvuru alınmıĢtır. Bu 

baĢvurulardan 16 tanesinin desteklenmesi kararlaĢtırılmıĢtır. Böylelikle bölgemizdeki yerel 

aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle 

hazırlık ve uygulama aĢamalarında sıkıntı ile karĢılaĢılan çalıĢmalarına ve bölgesel kalkınmaya 

katkı sağlayacak olan stratejik araĢtırma, planlama ve fizibilite çalıĢmalarına destek sağlanmıĢtır.  
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Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan ve TR63 ( Hatay, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye ) Düzey 2 Bölgesi‟nin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına iliĢkin GeliĢme 

Eksenlerini, Amaçları, Hedefleri ve Politikaları ortaya koyan Bölge Planı 13 Eylül 2010 tarihinde 

DPT tarafından onaylanmıĢtır.  

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR 63 Bölge Planı GeliĢme Stratejisi Temel Eksenlerine 

uygun olarak Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programı 

adında iki bileĢende Proje Teklif ÇağrısınaçıkılmıĢtır. Bu programlar Kapsamında proje 

baĢvurularının kendisine sunulması amacıyla 01 Ekim 2010 tarihinde ilana çıkmıĢ ve 01 Aralık 

2010 tarihi itibari ile baĢvuruların kabulünü sonlandırmıĢtır. 

Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı Kapsamında toplam 484 baĢvuru 

gerçekleĢmiĢtir. 

Kabul edilen baĢvuruların Ġdari Kontrolü yapılarak Bağımsız Değerlendirme süreci baĢlatılmıĢtır. 

Projelerin değerlendirme sürecinin Ocak 2011 sonunda tamamlanması planlanmaktadır. Bütün bu 

faaliyetlerin yanı sıra Ajans diğer faaliyetlerine de devam etmiĢtir; 

 Teknik Destek Programı kapsamında kabul edilen projelerin uygulanması izlenmesi 

ve değerlendirilmesine devam edilmiĢtir. 

 Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında projelerin kabul edilmesine devam edilmiĢ 

ve kabul edilen projeler değerlendirilmiĢtir. 

 Ajans bölgesinde giriĢimciliğin geliĢtirilmesi amacıyla ajansımız ve KOSGEB 

iĢbirliği ile 200 giriĢimci adayına Uygulamalı GiriĢimcilik eğitimi Verilmektedir. 

 Ajans personelinin verimliliğini ve etkinliğini arttırmak üzere eğitimler 

düzenlenmiĢtir. 

 PaydaĢların desteklerden etkin bir Ģekilde yararlanabilmesi için bilgilendirme 

faaliyetleri yürütülmüĢtür. 

 


